
4 Power S.r.l.
LISTINO  PREZZI
OTTOBRE 2025
Ups - Stabilizzatori
INDICE
Gruppi di Continuità Eurogroup 
Stabilizzatori Eurogroup 

GRUPPI DI CONTINUITÀ EUROGROUP
CODICE DESCRIZIONE LISTINO EURO 

LINE INTERACTIVE ONDA PSEUDOSINUSOIDALE

Micro Line Interactive, Onda Pseudosinusoidale
MCRMM065010T MICRO650    Potenza nom.  650VA - Autonomia 10’ 89,00 
MCRMM085010T MICRO850    Potenza nom.   850VA - Autonomia 10’ 110,00 

Micro Lcd Line Interactive, Onda Pseudosinusoidale
MCLMM065010T MICRO650LCD Potenza nom.    650VA - Autonomia 10’ 120,00 
MCLMM085010T MICRO850LCD Potenza nom.    850VA - Autonomia 10’ 130,00 
MCLMM100010T MICRO1000LCD Potenza nom. 1000VA - Autonomia 10’ 211,00 
MCLMM120010T MICRO1200LCD Potenza nom. 1200VA - Autonomia 10’ 230,00 
MCLMM150010T MICRO1500LCD Potenza nom. 1500VA - Autonomia 10’ 280,00 
MCLMM200010T MICRO2000LCD Potenza nom. 2000VA - Autonomia 10’ 329,00 

Micro Multi Lcd Line Interactive, Onda Pseudosinusoidale
MCMMM065010T MICRO MULTI 650  Potenza nom.  650VA - Autonomia 10’ 137,00 
MCMMM075010T MICRO MULTI 750  Potenza nom.  750VA - Autonomia 10’ 144,00 
MCMMM085010T MICRO MULTI 850  Potenza nom.  850VA - Autonomia 10’ 154,00 

Minipower Rack10” Line Interactive, Onda Pseudosinusoidale
MNPMM040005R MINIPOWER400-RM Potenza nom. 400VA - Autonomia 5’ con prese IEC 510,00 
MNPMM040005S MINIPOWER400-RM Potenza nom. 400VA - Autonomia 5’ con prese schuko 510,00 

Multipower Rack 19” Line Interactive, Onda Pseudosinusoidale
MTPMM085010R MULTIPOWER850-RM   Potenza nom. 850VA - Autonomia 10’ 490,00 
MTPMM100010R MULTIPOWER1000-RM Potenza nom.1000VA - Autonomia 10’ 640,00 
MTPMM120010R MULTIPOWER1200-RM Potenza nom.1200VA - Autonomia 10’ 690,00 
MTPMM150010R MULTIPOWER1500-RM Potenza nom.1500VA - Autonomia 10’ 710,00 
MTPMM200010R MULTIPOWER2000-RM Potenza nom.2000VA - Autonomia 10’ 790,00 

Domo Line Interactive, Onda Pseudosinusoidale
DOMMM040000D DOMODIN400   Potenza nom.  400VA - Autonomia   0’ 410,00 
DOMMM040005M DOMO400   Potenza nom.  400VA - Autonomia   5’ 550,00 

GRUPPI DI CONTINUITÀ EUROGROUP
CODICE DESCRIZIONE LISTINO EURO 

LINE INTERACTIVE ONDA SINUSOIDALE

Powerblack Line Interactive, Onda Sinusoidale
PWBMM100010T POWERBLACK 1000 Potenza nom.1000VA - Autonomia 10’ 390,00 
PWBMM150010T POWERBLACK 1500 Potenza nom.1500VA - Autonomia 10’ 490,00 
PWBMM200010T POWERBLACK 2000 Potenza nom.2000VA - Autonomia 10’ 550,00 
PWBMM300010T POWERBLACK 3000 Potenza nom.3000VA - Autonomia 10’ 790,00 

Powerblack Rack/Tower Line Interactive, Onda Sinusoidale
PWBMM01K10RT POWERBLACK RACK/TOWER 1000 Potenza nom.1000VA - Autonomia 10’ 490,00 
PWBMM15K10RT POWERBLACK RACK/TOWER 1500 Potenza nom.1500VA - Autonomia 10’ 590,00 



PWBMM02K10RT POWERBLACK RACK/TOWER 2000 Potenza nom.2000VA - Autonomia 10’ 660,00 
PWBMM03K10RT POWERBLACK RACK/TOWER 3000 Potenza nom.3000VA - Autonomia 10’ 930,00 

ON LINE DOPPIA CONVERSIONE  ONDA SINUSOIDALE MONOFASE/MONOFASE

Third Power Online Doppia Conversione, Onda Sinusoidale, Monofase-Monofase
THPMM100010T THIRD POWER   1000   Potenza nom.   1000VA Autonomia 10’ 590,00 
THPMM150010T THIRD POWER   1500   Potenza nom.   1500VA Autonomia 10’ 840,00 
THPMM200010T THIRD POWER   2000   Potenza nom.   2000VA Autonomia 10’ 990,00 
THPMM300010T THIRD POWER   3000   Potenza nom.   3000VA Autonomia 10’ 1.190,00 

Third Power Plus Online Doppia Conversione, Onda Sinusoidale, Monofase-Monofase
THPPMM400010T THIRD POWER PLUS  4000   Potenza nom.   4000VA/4KW  Autonomia 15’ 2.600,00 
THPPMM500010T THIRD POWER PLUS  5000   Potenza nom.   5000VA/5KW  Autonomia 15’ 2.700,00 
THPPMM600010T THIRD POWER PLUS  6000   Potenza nom.   6000VA/6KW  Autonomia 10’ 2.750,00 
THPPMM800010T THIRD POWER PLUS  8000   Potenza nom.   8000VA/8KW  Autonomia 15’ 3.450,00 
THPPMM010K10T THIRD POWER PLUS 10000  Potenza nom. 10000VA/10KW Autonomia 10’ 3.550,00 

Third Power Cab. Online Doppia Conversione, Onda Sinusoidale, Monofase-Monofase CEI 0-46
THPMMCAB01K10T THIRD POWER  1000   Potenza nom.   1000VA Autonomia 10’ 879,00 
THPMMCAB15K10T THIRD POWER  1500   Potenza nom.   1500VA Autonomia 10’ 1.150,00 
THPMMCAB02K10T THIRD POWER  2000   Potenza nom.   2000VA Autonomia 10’ 1.570,00 
THPMMCAB03K10T THIRD POWER  3000   Potenza nom.   3000VA Autonomia 10’ 1.450,00 

Third Power Rack /Tower Online Doppia Conversione, Onda Sinusoidale, Monofase-Monofase
THPMM01K10RT THIRD POWER RACK/TOWER  1000     Potenza nom. 1000VA   Autonomia 10’ 749,00 
THPMM15K10RT THIRD POWER RACK/TOWER  1500     Potenza nom. 1500VA   Autonomia 10’ 980,00 
THPMM02K10RT THIRD POWER RACK/TOWER  2000     Potenza nom. 2000VA   Autonomia 10’ 1.200,00 
THPMM02K10RTD THIRD POWER RACK/TOWER  2000     Potenza nom. 2000VA   Autonomia 10’ DUAL 1.425,00 
THPMM03K10RT THIRD POWER RACK/TOWER  3000     Potenza nom. 3000VA   Autonomia 10’ 1.430,00 
THPMM03K10RTD THIRD POWER RACK/TOWER  3000     Potenza nom. 3000VA   Autonomia 10’ DUAL 1.550,00 
THPMM10K10RT THIRD POWER RACK/TOWER  10000   Potenza nom. 10000VA Autonomia 10’ 3.800,00 

Third Power Plus Rack/Tower Online Doppia Conversione, Onda Sinusoidale, Monofase-Monofase
THPPMM04K10RT 3.050,00 

THPPMM05K10RT 3.100,00 

THPPMM06K10RT 3.150,00 

THPPMM08K10RT 3.800,00 

THPPMM10K10RT 3.850,00 

GRUPPI DI CONTINUITÀ EUROGROUP
CODICE DESCRIZIONE LISTINO EURO 

ON LINE DOPPIA CONVERSIONE  ONDA SINUSOIDALE TRIFASE/MONOFASE

BLT T/M 10/20 Online Doppia Conversione, Onda Sinusoidale, Trifase-Monofase

ON LINE DOPPIA CONVERSIONE  ONDA SINUSOIDALE TRIFASE/MONOFASE- MONOFASE/MONOFASE

Third Power Plus TM/MM  Online Doppia Conversione, Onda Sinusoidale, Trifase-Monofase / Monofase-Monofase
THPPTMM10K10T THIRD POWER PLUS TM/MM 10000   Potenza nom. 10KVA/10KW Autonomia 10’ 4.900,00 
THPPTMM15K10T THIRD POWER PLUS TM/MM 15000   Potenza nom. 15KVA/15KW Autonomia 10’ 7.600,00 
THPPTMM20K10T THIRD POWER PLUS TM/MM 20000   Potenza nom. 20KVA/20KW Autonomia 10’ 8.100,00 

Third Power Plus  T/T 6/30 Online Doppia Conversione, Onda Sinusoidale,Trafoless, Trifase-Trifase
THPPTT006K10T THIRD POWER T/T Potenza nom.    6KVA Autonomia 15’ 5.850,00 
THPPTT008K10T THIRD POWER T/T Potenza nom.    8KVA Autonomia 15’ 5.950,00 
THPPTT010K10T THIRD POWER T/T Potenza nom.  10KVA Autonomia 10’ 6.100,00 
THPPTT015K10T THIRD POWER T/T Potenza nom.  15KVA Autonomia 10’ 8.290,00 
THPPTT020K10T THIRD POWER T/T Potenza nom.  20KVA Autonomia 10’ 9.100,00 

THIRD POWER PLUS RACK/TOWER  4000     Potenza nom.   4000VA/4KW   
Autonomia 15’
THIRD POWER PLUS RACK/TOWER  5000     Potenza nom.   5000VA/5KW   
Autonomia 15’
THIRD POWER PLUS RACK/TOWER  6000     Potenza nom.   6000VA/6KW   
Autonomia 10’
THIRD POWER PLUS RACK/TOWER  8000     Potenza nom.   8000VA/8KW   
Autonomia 15’
THIRD POWER PLUS RACK/TOWER  10000   Potenza nom. 10000VA/10KW  
Autonomia 10’



THPPTT030K10T THIRD POWER T/T Potenza nom.  30KVA Autonomia 10’ 11.200,00 

Third Power  T/T 40/200 Online Doppia Conversione, Onda Sinusoidale,Trafoless, Trifase-Trifase
THPTT040K00T THIRD POWER T/T Potenza nom.  40KVA Autonomia 0’ 10.690,00 
THPTT060K00T THIRD POWER T/T Potenza nom.  60KVA Autonomia 0’ 17.980,00 
THPTT080K00T THIRD POWER T/T Potenza nom.  80KVA Autonomia 0’ 24.800,00 
THPTT100K00T THIRD POWER T/T Potenza nom.100KVA Autonomia 0’ 31.600,00 
THPTT120K00T THIRD POWER T/T Potenza nom.120KVA Autonomia 0’ 34.000,00 
THPTT160K00T THIRD POWER T/T Potenza nom.160KVA Autonomia 0’ 38.900,00 
THPTT200K00T THIRD POWER T/T Potenza nom.200KVA Autonomia 0’ 46.650,00 

ACCESSORI PER UPS

600094 Cavo di Alimentazione IEC/IEC 10A 5,00 
THPDRYCNT Scheda Contatti Liberi AS 400 per THP 102,00 
PWBDRYCNT Scheda Contatti Liberi AS 400 per PWB 102,00 
SNMPINTTHPXXX Scheda SNMP Interna per THP - PWB 365,00 
THPBPEMM0610 By Pass Manuale Esterno per THP Monofase 6000/10000 145,00 
THPPPLLMM0410 Scheda Di Parallelo per THP Monofase 4000/10000                     349,00 

Scheda Di Parallelo per THP Monofase 6000/10000                     180,00 

THPPPLLTT0630 Scheda Di Parallelo per THP Trifase 6000/30000                     570,00 
Scheda Di Parallelo per THP Trifase 10000/30000                     380,00 

Scheda SMS Alarm Interna per THPPXXX 600,00 

Modulo SMS Alarm Esterno per THPPXXX 600,00 

THPPCABCNT Drive UP 0-16 130,00 
THPPDRYCNT Scheda Contatti Liberi-Dry Contact-AS 400 per THP 130,00 

STABILIZZATORI DI TENSIONE EUROGROUP
CODICE DESCRIZIONE LISTINO EURO 

STABILIZZATORI ELETTRONICI

Stabilizzatori Elettronici Monofase Modello EL/ER
ELSMM002K20T EL 2000 Potenza nom.2000VA   Tensione Monofase Var.Tens. +/- 20% 650,00 
ERMM003K20T ER3000 Potenza nom.3000VA   Tensione Monofase Var.Tens. +/- 20% 835,00 

STABILIZZATORI ELETTROMECCANICI A CONTROLLO ELETTRONICO

Stabilizzatori Elettromeccanici Monofase Modello ORV.
ORVMM004K20T ORV420    Potenza nom. 4KVA -  Tensione Monofase Var.Tens. +/-  20% 1.980,00 
ORVMM005K15T ORV515    Potenza nom. 5KVA -  Tensione Monofase Var.Tens. +/-  15% 1.980,00 
ORVMM005K20T ORV520    Potenza nom. 5KVA -  Tensione Monofase Var.Tens. +/-  20% 2.540,00 
ORVMM007K15T ORV715    Potenza nom. 7KVA -  Tensione Monofase Var.Tens. +/-  15% 2.540,00 
ORVMM007K20T ORV720    Potenza nom. 7KVA -  Tensione Monofase Var.Tens. +/-  20% 2.790,00 
ORVMM010K15T ORV1015  Potenza nom. 10KVA - Tensione Monofase Var.Tens. +/-  15% 2.790,00 
ORVMM010K20T ORV1020  Potenza nom. 10KVA - Tensione Monofase Var.Tens. +/-  20% 3.240,00 
ORVMM015K15T ORV1515  Potenza nom. 15KVA - Tensione Monofase Var.Tens. +/-  15% 3.240,00 
ORVMM015K20T ORV1520  Potenza nom. 15KVA - Tensione Monofase Var.Tens. +/-  20% 5.080,00 
ORVMM020K15T ORV2015  Potenza nom. 20KVA - Tensione Monofase Var.Tens. +/-  15% 5.080,00 
ORVMM020K20T ORV2020  Potenza nom. 20KVA - Tensione Monofase Var.Tens. +/-  20% 8.360,00 
ORVMM025K15T ORV2515  Potenza nom. 25KVA - Tensione Monofase Var.Tens. +/-  15% 8.360,00 

STABILIZZATORI ELETTROMECCANICI A CONTROLLO ELETTRONICO

Stabilizzatori Elettromeccanici Trifase Modello OROY (Stabilizzazione indipendente per ogni singola fase)
ORYTT004K20T OROY420    Potenza nom.    4KVA -  Tensione Trifase Var.Tens. +/-  20% 6.170,00 
ORYTT005K15T OROY515    Potenza nom.    5KVA -  Tensione Trifase Var.Tens. +/-  15% 6.170,00 
ORYTT007K20T OROY720    Potenza nom.    7KVA -  Tensione Trifase Var.Tens. +/-  20% 6.580,00 
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ORYTT010K15T OROY1015  Potenza nom.  10KVA -  Tensione Trifase Var.Tens. +/-  15% 6.580,00 
ORYTT010K20T OROY1020  Potenza nom.  10KVA -  Tensione Trifase Var.Tens. +/-  20% 7.470,00 
ORYTT015K15T OROY1515  Potenza nom.  15KVA -  Tensione Trifase Var.Tens. +/-  15% 7.470,00 
ORYTT015K20T OROY1520  Potenza nom.  15KVA -  Tensione Trifase Var.Tens. +/-  20% 7.780,00 
ORYTT020K15T OROY2015  Potenza nom.  20KVA -  Tensione Trifase Var.Tens. +/-  15% 7.780,00 
ORYTT020K20T OROY2020  Potenza nom.  20KVA -  Tensione Trifase Var.Tens. +/-  20% 9.540,00 
ORYTT030K15T OROY3015  Potenza nom.  30KVA -  Tensione Trifase Var.Tens. +/-  15% 9.540,00 
ORYTT030K20T OROY3020  Potenza nom.  30KVA -  Tensione Trifase Var.Tens. +/-  20% 11.190,00 
ORYTT045K15T OROY4515  Potenza nom.  45KVA -  Tensione Trifase Var.Tens. +/-  15% 11.190,00 
ORYTT045K20T OROY4520  Potenza nom.  45KVA -  Tensione Trifase Var.Tens. +/-  20% 21.500,00 
ORYTT060K15T OROY6015  Potenza nom.  60KVA -  Tensione Trifase Var.Tens. +/-  15% 21.500,00 
ORYTT060K20T OROY6020  Potenza nom.  60KVA -  Tensione Trifase Var.Tens. +/-  20% 24.000,00 
ORYTT080K15T OROY8015  Potenza nom.  80KVA -  Tensione Trifase Var.Tens. +/-  15% 24.000,00 
ORYTT080K20T OROY8020  Potenza nom.  80KVA -  Tensione Trifase Var.Tens. +/-  20% 27.530,00 
ORYTT105K15T OROY10515 Potenza nom. 105KVA - Tensione Trifase Var.Tens. +/-  15% 27.530,00 
ORYTT105K20T OROY10520 Potenza nom. 105KVA - Tensione Trifase Var.Tens. +/-  20% 29.600,00 
ORYTT135K15T OROY13515 Potenza nom. 135KVA - Tensione Trifase Var.Tens. +/-  15% 29.600,00 
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ARMADI RACK E ACCESSORI 4NET
CODICE DESCRIZIONE LISTINO EURO 

ARMADI RACK 19” COLORE GRIGIO CHIARO RAL 7035

ARMADI A PARETE SOHO CON PORTA ANTERIORE IN CRISTALLO TEMPERATO

Armadi a Parete 19” L*P*H Largh.540 mm-Prof.450 mm
AP703506U64Q Armadio a Parete 540*450*315 ispezionabile 6U. 166,00 
AP703509U64Q Armadio a Parete 540*450*450 ispezionabile 9U. 212,00 
AP703512U64Q Armadio a Parete 540*450*580 ispezionabile 12U. 222,00 
AP703515U64Q Armadio a Parete 540*450*715 ispezionabile 15U. 260,00 

Armadi a Parete 19” L*P*H Largh.540 mm-Prof.600 mm
AP703509U66Q Armadio a Parete 540*600*450 ispezionabile 9U. 232,00 
AP703512U66Q Armadio a Parete 540*600*580 ispezionabile 12U. 285,00 
AP703515U66Q Armadio a Parete 540*600*715 ispezionabile 15U. 324,00 

ARMADI A PARETE CON PORTA ANTERIORE IN CRISTALLO TEMPERATO

Armadi a Parete 19” L*P*H Largh.600 mm-Prof.450 mm
AP703506U6X4 Armadio a Parete 600*450*368 ispezionabile 6U. 212,00 
AP703509U6X4 Armadio a Parete 600*450*502 ispezionabile 9U. 231,00 
AP703512U6X4 Armadio a Parete 600*450*635 ispezionabile 12U. 267,00 
AP703515U6X4 Armadio a Parete 600*450*768 ispezionabile 15U. 310,00 
AP703518U6X4 Armadio a Parete 600*450*902 ispezionabile 18U. 370,00 

Armadi a Parete 19” L*P*H Largh.600 mm-Prof.600 mm
AP703512U6X6 Armadio a Parete 600*600*635 ispezionabile 12U. 340,00 
AP703515U6X6 Armadio a Parete 600*600*768 ispezionabile 15U. 389,00 
AP703518U6X6 Armadio a Parete 600*600*902 ispezionabile 18U. 434,00 

ARMADI A PARETE CON PORTA ANTERIORE GRIGLIATA  ALTA DENSITA’

Armadi a Parete 19” L*P*H Largh.600 mm-Prof.450 mm
AP703506U64G Armadio a Parete 600*450*368 ispezionabile 6U.   Porta Anteriore Grigliata 269,00 
AP703509U64G Armadio a Parete 600*450*502 ispezionabile 9U.   Porta Anteriore Grigliata 313,00 
AP703512U64G Armadio a Parete 600*450*635 ispezionabile 12U. Porta Anteriore Grigliata 357,50 
AP703515U64G Armadio a Parete 600*450*768 ispezionabile 15U. Porta Anteriore Grigliata 414,00 
AP703518U64G Armadio a Parete 600*450*902 ispezionabile 18U. Porta Anteriore Grigliata 445,00 

Armadi a Parete 19” L*P*H Largh.600 mm-Prof.600 mm
AP703512U66G Armadio a Parete 600*600*635 ispezionabile 12U. Porta Anteriore Grigliata 410,00 
AP703515U66G Armadio a Parete 600*600*768 ispezionabile 15U. Porta Anteriore Grigliata 490,00 
AP703518U66G Armadio a Parete 600*600*902 ispezionabile 18U. Porta Anteriore Grigliata 540,00 

ARMADI A PARETE CON PORTA ANTERIORE CIECA

Armadi a Parete 19” L*P*H Largh.600 mm-Prof.450 mm
AP703506U64C Armadio a Parete 600*450*368 ispezionabile 6U.   Porta Anteriore Cieca 262,00 



AP703509U64C Armadio a Parete 600*450*502 ispezionabile 9U.   Porta Anteriore Cieca 292,00 
AP703512U64C Armadio a Parete 600*450*635 ispezionabile 12U. Porta Anteriore Cieca 330,00 
AP703515U64C Armadio a Parete 600*450*768 ispezionabile 15U. Porta Anteriore Cieca 372,00 

Armadi a Parete 19” L*P*H Largh.600 mm-Prof.600 mm
AP703512U66C Armadio a Parete 600*600*635 ispezionabile 12U. Porta Anteriore Cieca 398,00 
AP703515U66C Armadio a Parete 600*600*768 ispezionabile 15U. Porta Anteriore Cieca 450,00 

ARMADI RACK E ACCESSORI 4NET
CODICE DESCRIZIONE LISTINO EURO 

ARMADI RACK 19” COLORE GRIGIO CHIARO RAL 7035

ARMADI A PARETE SECURITY 19”

Armadi a Parete 19” L*P*H 
AP7035SBOX200 Armadio a Parete Security Doppia Serratura 600*200*580  480,00 

ARMADI A PAVIMENTO CON PORTA ANTERIORE IN CRISTALLO TEMPERATO

Armadi a Pavimento 19” L*P*H Largh.600mm - Prof.600mm
AR703521U6X6 Armadio a Pavimento 600*600*1140 - 21U. 703,00 
AR703527U6X6 Armadio a Pavimento 600*600*1405 - 27U. 843,00 
AR703531U6X6 Armadio a Pavimento 600*600*1585 - 31U. 923,00 
AR703536U6X6 Armadio a Pavimento 600*600*1805 - 36U. 990,00 
AR703541U6X6 Armadio a Pavimento 600*600*2030 - 41U. 1.010,00 

Armadi a Pavimento 19” L*P*H Largh.600mm-Prof.800mm
AR703521U6X8 Armadio a Pavimento 600*800*1140 - 21U. 784,00 
AR703531U6X8 Armadio a Pavimento 600*800*1585 - 31U. 1.035,00 
AR703541U6X8 Armadio a Pavimento 600*800*2030 - 41U. 1.110,00 

Armadi a Pavimento 19” L*P*H Largh.600mm-Prof.1000mm
AR703522U610 Armadio a Pavimento 600*1000*1166 - 22U. 905,00 
AR703532U610 Armadio a Pavimento 600*1000*1610 - 32U. 1.193,00 
AR703537U610 Armadio a Pavimento 600*1000*1833 - 37U. 1.336,00 
AR703542U610 Armadio a Pavimento 600*1000*2055 - 42U. 1.340,00 

Armadi a Pavimento 19” L*P*H Largh.800mm-Prof.800mm
AR703542U8X8 Armadio a Pavimento 800*800*2055 - 42U. 1.393,00 

Armadi a Pavimento 19” L*P*H Largh.800mm-Prof.1000mm
AR703542U810 Armadio a Pavimento 800*1000*2055 - 42U. 1.720,00 

ARMADI A PAVIMENTO CON PORTA ANTERIORE E POSTERIORE CIECA

Armadi a Pavimento 19” L*P*H Largh.600mm-Prof.1000mm
AB703522U610 Armadio a Pavimento 600*1000*1166 - 22U.  Porta Anteriore e Posteriore Cieca 958,00 
AB703532U610 Armadio a Pavimento 600*1000*1610 - 32U. Porta Anteriore e Posteriore Cieca 1.289,00 
AB703537U610 Armadio a Pavimento 600*1000*1833 - 37U. Porta Anteriore e Posteriore Cieca 1.485,00 

ARMADI RACK E ACCESSORI 4NET
CODICE DESCRIZIONE LISTINO EURO 

ARMADI RACK 19” COLORE NERO RAL 9004

ARMADI A PARETE 10” - MINI LAN

Mini Lan 10” & Accessori
AP900406U2X3 Armadio Mini Lan 10” Porta in Vetro con chiave 6U. 118,00 

ARMADI A PARETE SOHO CON PORTA ANTERIORE IN CRISTALLO TEMPERATO



Armadi a Parete 19” L*P*H Largh.540 mm-Prof.450 mm
AP900406U64Q Armadio a Parete 540*450*315 ispezionabile 6U. 166,00 
AP900409U64Q Armadio a Parete 540*450*450 ispezionabile 9U. 212,00 
AP900412U64Q Armadio a Parete 540*450*580 ispezionabile 12U. 222,00 
AP900415U64Q Armadio a Parete 540*450*715 ispezionabile 15U. 260,00 

Armadi a Parete 19” L*P*H Largh.540 mm-Prof.600 mm
AP900409U66Q Armadio a Parete 540*600*450 ispezionabile 9U. 232,00 
AP900412U66Q Armadio a Parete 540*600*580 ispezionabile 12U. 285,00 
AP900415U66Q Armadio a Parete 540*600*715 ispezionabile 15U. 324,00 

ARMADI A PARETE CON PORTA ANTERIORE IN CRISTALLO TEMPERATO
Armadi a Parete 19” L*P*H Largh.600 mm-Prof.450 mm
AP900406U6X4 Armadio a Parete 600*450*368 ispezionabile 6U. 212,00 
AP900409U6X4 Armadio a Parete 600*450*502 ispezionabile 9U. 231,00 
AP900412U6X4 Armadio a Parete 600*450*635 ispezionabile 12U. 267,00 
AP900415U6X4 Armadio a Parete 600*450*768 ispezionabile 15U. 322,00 

Armadi a Parete 19” L*P*H Largh.600 mm-Prof.600 mm
AP900409U6X6 Armadio a Parete 600*600*502 ispezionabile 9U. 307,00 
AP900412U6X6 Armadio a Parete 600*600*635 ispezionabile 12U. 340,00 
AP900415U6X6 Armadio a Parete 600*600*768 ispezionabile 15U. 389,00 
AP900418U6X6 Armadio a Parete 600*600*902 ispezionabile 18U. 434,00 

ARMADI A PARETE CON PORTA ANTERIORE GRIGLIATA  ALTA DENSITA’

Armadi a Parete 19” L*P*H Largh.600 mm-Prof.450 mm
AP900406U64G Armadio a Parete 600*450*368 ispezionabile 6U.   Porta Anteriore Grigliata 269,00 
AP900409U64G Armadio a Parete 600*450*502 ispezionabile 9U.   Porta Anteriore Grigliata 313,00 

Armadi a Parete 19” L*P*H Largh.600 mm-Prof.600 mm
AP900409U66G Armadio a Parete 600*600*502 ispezionabile 9U.   Porta Anteriore Grigliata 458,00 

ARMADI A PARETE CON PORTA ANTERIORE CIECA

Armadi a Parete 19” L*P*H Largh.600 mm-Prof.450 mm
AP900406U64C Armadio a Parete 600*450*368 ispezionabile 6U.   Porta Anteriore Cieca 262,00 
AP900409U64C Armadio a Parete 600*450*502 ispezionabile 9U.   Porta Anteriore Cieca 292,00 
AP900412U64C Armadio a Parete 600*450*635 ispezionabile 12U. Porta Anteriore Cieca 330,00 
AP900415U64C Armadio a Parete 600*450*768 ispezionabile 15U. Porta Anteriore Cieca 380,00 

Armadi a Parete 19” L*P*H Largh.600 mm-Prof.600 mm
AP900409U66C Armadio a Parete 600*600*502 ispezionabile 9U.   Porta Anteriore Cieca 366,00 
AP900412U66C Armadio a Parete 600*600*635 ispezionabile 12U. Porta Anteriore Cieca 398,00 
AP900415U66C Armadio a Parete 600*600*768 ispezionabile 15U. Porta Anteriore Cieca 450,00 
AP900418U66C Armadio a Parete 600*600*902 ispezionabile 18U. Porta Anteriore Cieca 514,00 

ARMADI RACK E ACCESSORI 4NET
CODICE DESCRIZIONE LISTINO EURO 

ARMADI RACK 19” COLORE NERO RAL 9004

STAFFE DI MONTAGGIO A PARETE

Staffa di Montaggio a Parete 19” L*P*H Largh.465mm-Prof.304,8mm
OF900404U4X3 Staffa di Montaggio a Parete 465*304.8*180 - 04U. 110,00 
OF900406U4X3 Staffa di Montaggio a Parete 465*304.8*269 - 06U. 120,00 

ARMADI A PAVIMENTO CON PORTA ANTERIORE IN CRISTALLO TEMPERATO
Armadi a Pavimento 19” L*P*H Largh.600mm - Prof.600mm
AR900422U6X6 Armadio a Pavimento 600*600*1166 - 22U. 730,00 
AR900427U6X6 Armadio a Pavimento 600*600*1388 - 27U. 809,00 



AR900432U6X6 Armadio a Pavimento 600*600*1610 - 32U. 893,00 
AR900437U6X6 Armadio a Pavimento 600*600*1833 - 37U. 990,00 
AR900442U6X6 Armadio a Pavimento 600*600*2055 - 42U. 1.013,00 

Armadi a Pavimento 19” L*P*H Largh.600mm-Prof.800mm
AR900422U6X8 Armadio a Pavimento 600*800*1166 - 22U. 790,00 
AR900432U6X8 Armadio a Pavimento 600*800*1610 - 32U. 982,00 
AR900437U6X8 Armadio a Pavimento 600*800*1833 - 37U. 1.050,00 
AR900442U6X8 Armadio a Pavimento 600*800*2055 - 42U. 1.114,00 

Armadi a Pavimento 19” L*P*H Largh.600mm-Prof.1000mm
AR900422U610 Armadio a Pavimento 600*1000*1166 - 22U. 905,00 
AR900432U610 Armadio a Pavimento 600*1000*1610 - 32U. 1.193,00 
AR900437U610 Armadio a Pavimento 600*1000*1833 - 37U. 1.300,00 
AR900442U610 Armadio a Pavimento 600*1000*2055 - 42U. 1.340,00 

Armadi a Pavimento 19” L*P*H Largh.800mm-Prof.800mm
AR900422U8X8 Armadio a Pavimento 800*800*1166 - 22U. 998,00 
AR900432U8X8 Armadio a Pavimento 800*800*1610 - 32U. 1.249,00 
AR900442U8X8 Armadio a Pavimento 800*800*2055 - 42U. 1.393,00 
AR900447U8X8 Armadio a Pavimento 800*800*2277 - 47U. 1.590,00 

Armadi a Pavimento 19” L*P*H Largh.800mm-Prof.1000mm
AR900422U810 Armadio a Pavimento 800*1000*1166 - 22U. 1.060,00 
AR900432U810 Armadio a Pavimento 800*1000*1610 - 32U. 1.260,00 
AR900442U810 Armadio a Pavimento 800*1000*2055 - 42U. 1.720,00 
AR900447U810 Armadio a Pavimento 800*1000*2277 - 47U. 1.890,00 

Armadi a Pavimento 19” L*P*H Largh.800mm-Prof.1200mm
AR900442U812 Armadio a Pavimento 800*1200*2055 - 42U. 2.100,00 
AR900447U812 Armadio a Pavimento 800*1200*2277 - 47U. 2.390,00 

ARMADI RACK E ACCESSORI 4NET
CODICE DESCRIZIONE LISTINO EURO 

ARMADI RACK 19” COLORE NERO RAL 9004

ARMADI A PAVIMENTO CON PORTA ANTERIORE GRIGLIATA ANTA UNICA ALTA DENSITA’

Armadi a Pavimento 19” L*P*H Largh.600mm - Prof.600mm
AM900422U6X6 838,00 

AM900427U6X6 962,00 

AM900432U6X6 1.049,00 

AM900437U6X6 1.145,00 

AM900442U6X6 1.195,00 

Armadi a Pavimento 19” L*P*H Largh.600mm-Prof.800mm
AM900422U6X8 924,00 

AM900432U6X8 1.138,00 

AM900437U6X8 1.246,00 

AM900442U6X8 1.296,00 

Armadi a Pavimento 19” L*P*H Largh.600mm-Prof.1000mm
AM900422U610 1.042,00 

AM900432U610 1.667,00 

Armadio a Pavimento 600*600*1166 - 22U. Porta Anteriore Grigliata Anta Unica 
Alta Densità
Armadio a Pavimento 600*600*1388 - 27U. Porta Anteriore Grigliata Anta Unica 
Alta Densità
Armadio a Pavimento 600*600*1610 - 32U. Porta Anteriore Grigliata Anta Unica 
Alta Densità
Armadio a Pavimento 600*600*1833 - 37U. Porta Anteriore Grigliata Anta Unica 
Alta Densità
Armadio a Pavimento 600*600*2055 - 42U. Porta Anteriore Grigliata Anta Unica 
Alta Densità

Armadio a Pavimento 600*800*1166 - 22U. Porta Anteriore Grigliata Anta Unica 
Alta Densità
Armadio a Pavimento 600*800*1610 - 32U. Porta Anteriore Grigliata Anta Unica 
Alta Densità
Armadio a Pavimento 600*800*1833 - 37U. Porta Anteriore Grigliata Anta Unica 
Alta Densità
Armadio a Pavimento 600*800*2055 - 42U. Porta Anteriore Grigliata Anta Unica 
Alta Densità

Armadio a Pavimento 600*1000*1166 - 22U. Porta Anteriore Grigliata Anta Unica 
Alta Densità
Armadio a Pavimento 600*1000*1610 - 32U. Porta Anteriore Grigliata Anta Unica 
Alta Densità



AM900437U610 1.473,00 

AM900442U610 1.523,00 

Armadi a Pavimento 19” L*P*H Largh.800mm-Prof.800mm
AM900442U8X8 1.611,00 

AM900447U8X8 1.788,00 

Armadi a Pavimento 19” L*P*H Largh.800mm-Prof.1000mm
AM900442U810 1.939,00 

AM900447U810 2.074,00 

Armadi a Pavimento 19” L*P*H Largh.800mm-Prof.1200mm
AM900442U812 2.204,00 

AM900447U812 2.584,00 

ARMADI A PAVIMENTO CON PORTA ANTERIORE GRIGLIATA DOPPIA ANTA  ALTA DENSITÀ

Armadio a Pavimento 19” L*P*H Largh.600mm - Prof.600mm
AD900422U6X6 893,00 

AD900427U6X6 970,00 

AD900437U6X6 1.201,00 

AD900442U6X6 1.284,00 

Armadio a Pavimento 19” L*P*H Largh.600mm-Prof.800mm
AD900422U6X8 900,00 

AD900437U6X8 1.293,00 

AD900442U6X8 1.343,00 

Armadio a Pavimento 19” L*P*H Largh.600mm-Prof.1000mm
AD900422U610 1.048,00 

AD900437U610 1.519,00 

AD900442U610 1.569,00 

Armadio a Pavimento 19” L*P*H Largh.800mm-Prof.800mm
AD900422U8X8 1.143,00 
AD900432U8X8 1.360,00 

AD900442U8X8 1.632,00 

AD900447U8X8 1.778,00 

Armadio a Pavimento 19” L*P*H Largh.800mm-Prof.1000mm
AD900422U810 1.207,00 
AD900432U810 1.453,00 

AD900442U810 1.960,00 

AD900447U810 2.064,00 

Armadio a Pavimento 600*1000*1833 - 37U. Porta Anteriore Grigliata Anta Unica 
Alta Densità
Armadio a Pavimento 600*1000*2055 - 42U. Porta Anteriore Grigliata Anta Unica 
Alta Densità

Armadio a Pavimento 800*800*2055 - 42U. Porta Anteriore Grigliata Anta Unica 
Alta Densità
Armadio a Pavimento 800*800*2277 - 47U. Porta Anteriore Grigliata Anta Unica 
Alta Densità

Armadio a Pavimento 800*1000*2055 - 42U. Porta Anteriore Grigliata Anta Unica 
Alta Densità
Armadio a Pavimento 800*1000*2277 - 47U. Porta Anteriore Grigliata Anta Unica 
Alta Densità

Armadio a Pavimento 800*1200*2055 - 42U. Porta Anteriore Grigliata Anta Unica 
Alta Densità
Armadio a Pavimento 800*1200*2277 - 47U. Porta Anteriore Grigliata Anta Unica 
Alta Densità

Armadio a Pavimento 600*600*1166 - 22U. Porta Anteriore Grigliata Doppia Anta 
Alta Densità 
Armadio a Pavimento 600*600*1388 - 27U. Porta Anteriore Grigliata Doppia Anta 
Alta Densità 
Armadio a Pavimento 600*600*1833 - 37U. Porta Anteriore Grigliata Doppia Anta 
Alta Densità 
Armadio a Pavimento 600*600*2055 - 42U. Porta Anteriore Grigliata Doppia Anta 
Alta Densità 

Armadio a Pavimento 600*800*1166 - 22U. Porta Anteriore Grigliata Doppia Anta 
Alta Densità 
Armadio a Pavimento 600*800*1833 - 37U. Porta Anteriore Grigliata Doppia Anta 
Alta Densità 
Armadio a Pavimento 600*800*2055 - 42U. Porta Anteriore Grigliata Doppia Anta 
Alta Densità 

Armadio a Pavimento 600*1000*1166 - 22U. Porta Anteriore Grigliata Doppia Anta 
Alta Densità 
Armadio a Pavimento 600*1000*1833 - 37U. Porta Anteriore Grigliata Doppia Anta 
Alta Densità 
Armadio a Pavimento 600*1000*2055 - 42U. Porta Anteriore Grigliata Doppia Anta 
Alta Densità 

Armadio a Pavimento 800*800*1116 - 22U. Porta Anteriore Grigliata Doppia Anta 
Alta Densità Armadio a Pavimento 800*800*1610 - 22U. Porta Anteriore Grigliata Doppia Anta 
Alta Densità 
Armadio a Pavimento 800*800*2055 - 42U. Porta Anteriore Grigliata Doppia Anta 
Alta Densità 
Armadio a Pavimento 800*800*2277 - 47U. Porta Anteriore Grigliata Doppia Anta 
Alta Densità 

Armadio a Pavimento 800*1000*1116 - 22U. Porta Anteriore Grigliata Doppia Anta 
Alta Densità Armadio a Pavimento 800*1000*1610 - 22U. Porta Anteriore Grigliata Doppia Anta 
Alta Densità 
Armadio a Pavimento 800*1000*2055 - 42U. Porta Anteriore Grigliata Doppia Anta 
Alta Densità 
Armadio a Pavimento 800*1000*2277 - 47U. Porta Anteriore Grigliata Doppia Anta 
Alta Densità 



Armadio a Pavimento 19” L*P*H Largh.800mm-Prof.1200mm
AD900442U812 2.225,00 

AD900447U812 2.624,00 

ARMADI RACK E ACCESSORI 4NET
CODICE DESCRIZIONE LISTINO EURO 

ARMADI RACK  19” COLORE NERO RAL 9004

ARMADI SERVER A PAVIMENTO CON PORTA ANTERIORE E POSTERIORE GRIGLIATA   ALTA DENSITÀ

Armadio a Pavimento 19” L*P*H Largh.600mm-Prof.600mm
AS900422U6X6M 895,00 

AS900427U6X6M 1.030,00 

AS900432U6X6M 1.109,00 

AS900437U6X6M 1.168,00 

AS900442U6X6M 1.231,00 

Armadio a Pavimento 19” L*P*H Largh.600mm-Prof.800mm
AS900422U6X8M 987,00 

AS900432U6X8M 1.202,00 

AS900437U6X8M 1.306,00 

AS900442U6X8M 1.326,00 

Armadio a Pavimento 19” L*P*H Largh.600mm-Prof.1000mm
AS900422U610M 1.098,00 

AS900432U610M 1.407,00 

AS900437U610M 1.537,00 

AS900442U610M 1.572,00 

Armadio a Pavimento 19” L*P*H Largh.800mm-Prof.800mm
AS900422U8X8 1.392,00 

AS900432U8X8 1.662,00 

AS900442U8X8 1.900,00 

AS900447U8X8 2.153,00 

Armadio a Pavimento 19” L*P*H Largh.800mm-Prof.1000mm
AS900422U810 1.463,00 
AS900432U810 1.762,00 
AS900442U810 2.153,00 
AS900447U810 2.436,00 

Armadio a Pavimento 19” L*P*H Largh.800mm-Prof.1200mm
AS900442U812 2.605,00 

AS900447U812 3.056,00 

ARMADI RACK E ACCESSORI 4NET
CODICE DESCRIZIONE LISTINO EURO 

Armadio a Pavimento 800*1200*2055 - 42U. Porta Anteriore Grigliata Doppia Anta 
Alta Densità 
Armadio a Pavimento 800*1200*2277 - 47U. Porta Anteriore Grigliata Doppia Anta 
Alta Densità 

Armadio a Pavimento 600*600*1166 - 22U. Porta Anteriore e Posteriore Grigliata  
Alta Densità 
Armadio a Pavimento 600*600*1388 - 27U. Porta Anteriore e Posteriore Grigliata  
Alta Densità 
Armadio a Pavimento 600*600*1610 - 32U. Porta Anteriore e Posteriore Grigliata  
Alta Densità 
Armadio a Pavimento 600*600*1833 - 37U. Porta Anteriore e Posteriore Grigliata  
Alta Densità 
Armadio a Pavimento 600*600*2055 - 42U. Porta Anteriore e Posteriore Grigliata  
Alta Densità 

Armadio a Pavimento 600*800*1166 - 22U. Porta Anteriore e Posteriore Grigliata  
Alta Densità 
Armadio a Pavimento 600*800*1610 - 32U. Porta Anteriore e Posteriore Grigliata  
Alta Densità 
Armadio a Pavimento 600*800*1833 - 37U. Porta Anteriore e Posteriore Grigliata  
Alta Densità 
Armadio a Pavimento 600*800*2055 - 42U. Porta Anteriore e Posteriore Grigliata  
Alta Densità 

Armadio a Pavimento 600*1000*1166 - 22U. Porta Anteriore e Posteriore Grigliata  
Alta Densità 
Armadio a Pavimento 600*1000*1610 - 32U. Porta Anteriore e Posteriore Grigliata  
Alta Densità 
Armadio a Pavimento 600*1000*1833 - 37U. Porta Anteriore e Posteriore Grigliata  
Alta Densità 
Armadio a Pavimento 600*1000*2055 - 42U. Porta Anteriore e Posteriore Grigliata  
Alta Densità 

ARMADI SERVER A PAVIMENTO CON PORTA ANTERIORE E POSTERIORE GRIGLIATA DOPPIA ANTA  ALTA 

Armadio a Pavimento 800*800*1166 - 22U. Porta Anteriore e Posteriore Grigliata 
Doppia Anta Alta Densità 
Armadio a Pavimento 800*800*1610 - 32U. Porta Anteriore e Posteriore Grigliata 
Doppia Anta Alta Densità 
Armadio a Pavimento 800*800*2055 - 42U. Porta Anteriore e Posteriore Grigliata 
Doppia Anta Alta Densità 
Armadio a Pavimento 800*800*2277 - 47U. Porta Anteriore e Posteriore Grigliata 
Doppia Anta Alta Densità 

Armadio a Pavimento 800*1000*1166 - 22U. Porta Anteriore e Posteriore Grigliata 
Doppia Anta Alta Densità Armadio a Pavimento 800*1000*1610 - 32U. Porta Anteriore e Posteriore Grigliata 
Doppia Anta Alta Densità Armadio a Pavimento 800*1000*2055 - 42U. Porta Anteriore  e Posteriore Grigliata 
Doppia Anta Alta Densità  
Armadio a Pavimento 800*1000*2277 - 47U. Porta Anteriore  e Posteriore Grigliata 
Doppia Anta Alta Densità 

Armadio a Pavimento 800*1200*2055 - 42U. Porta Anteriore  e Posteriore Grigliata 
Doppia Anta Alta Densità  
Armadio a Pavimento 800*1200*2277 - 47U. Porta Anteriore  e Posteriore Grigliata 
Doppia Anta Alta Densità 



ARMADI RACK 19” COLORE NERO RAL 9004

ARMADI A PAVIMENTO CON PORTA ANTERIORE E POSTERIORE CIECA

Armadio a Pavimento 19” L*P*H Largh.600mm - Prof.600mm
AB900422U6X6 Armadio a Pavimento 600*600*1166 - 22U. Porta Anteriore e Posteriore Cieca 845,00 
AB900432U6X6 Armadio a Pavimento 600*600*1610 - 32U. Porta Anteriore e Posteriore Cieca 1.101,00 
AB900437U6X6 Armadio a Pavimento 600*600*1833 - 37U. Porta Anteriore e Posteriore Cieca 1.254,00 
AB900442U6X6 Armadio a Pavimento 600*600*2055 - 42U. Porta Anteriore e Posteriore Cieca 1.304,00 

Armadio a Pavimento 19” L*P*H Largh.600mm-Prof.800mm
AB900422U6X8 Armadio a Pavimento 600*800*1166 - 22U. Porta Anteriore e Posteriore Cieca 965,00 
AB900432U6X8 Armadio a Pavimento 600*800*1610 - 32U. Porta Anteriore e Posteriore Cieca 1.242,00 
AB900437U6X8 Armadio a Pavimento 600*800*1833 - 37U. Porta Anteriore e Posteriore Cieca 1.355,00 
AB900442U6X8 Armadio a Pavimento 600*800*2055 - 42U. Porta Anteriore e Posteriore Cieca 1.405,00 

Armadio a Pavimento 19” L*P*H Largh.600mm-Prof.1000mm
AB900422U610 Armadio a Pavimento 600*1000*1166 - 22U. Porta Anteriore e Posteriore Cieca 1.166,00 
AB900432U610 Armadio a Pavimento 600*1000*1610 - 32U. Porta Anteriore e Posteriore Cieca 1.485,00 
AB900437U610 Armadio a Pavimento 600*1000*1833 - 37U. Porta Anteriore e Posteriore Cieca 1.582,00 
AB900442U610 Armadio a Pavimento 600*1000*2055 - 42U. Porta Anteriore e Posteriore Cieca 1.632,00 

Armadio a Pavimento 19” L*P*H Largh.800mm-Prof.800mm
AB900442U8X8 Armadio a Pavimento 800*800*2055 - 42U. Porta Anteriore e Posteriore Cieca 1.768,00 
AB900447U8X8 Armadio a Pavimento 800*800*2277 - 47U. Porta Anteriore e Posteriore Cieca 1.913,00 

Armadio a Pavimento 19” L*P*H Largh.800mm-Prof.1000mm
AB900442U810 Armadio a Pavimento 800*1000*2055 - 42U. Porta Anteriore e Posteriore Cieca 2.095,00 
AB900447U810 Armadio a Pavimento 800*1000*2277 - 47U. Porta Anteriore e Posteriore Cieca 2.199,00 

Armadio a Pavimento 19” L*P*H Largh.800mm-Prof.1200mm
AB900442U812 Armadio a Pavimento 800*1200*2055 - 42U. Porta Anteriore e Posteriore Cieca 2.360,00 
AB900447U812 Armadio a Pavimento 800*1200*2277 - 47U. Porta Anteriore e Posteriore Cieca 2.500,00 

ARMADI RACK E ACCESSORI 4NET
CODICE DESCRIZIONE LISTINO EURO 

ARMADI RACK 19” COLORE NERO RAL 9004

ARMADI A PAVIMENTO OPEN FRAME CAPACITÀ CARICO STATICO 150KG.

Armadio a Pavimento Open Frame 19” L*P*H Largh.600mm-Prof.600mm
OF900442U6X6 Armadio a Pavimento 600*600*2002 - 42U. Open Frame 580,00 

ACCESSORI PER ARMADI RACK 19”  

Zoccoli per Armadi a pavimento Colore Grigio Chiaro RAL 7035
ZO703500U6X6 Zoccolo per Armadio di Permutazione 100mm L.600*P.600 93,00 
ZO703500U6X8 Zoccolo per Armadio di Permutazione 100mm L.600*P.800 117,00 
ZO703500U610 Zoccolo per Armadio di Permutazione 100mm L.600*P.1000 118,00 
ZO703500U8X8 Zoccolo per Armadio di Permutazione 100mm L.800*P.800 120,00 
ZO703500U810 Zoccolo per Armadio di Permutazione 200mm L.800*P.1000 130,00 

Zoccoli per Armadi a pavimento Colore Nero RAL 9004
ZO900400U6X6 Zoccolo per Armadio di Permutazione 100mm L.600*P.600 77,00 
ZO900400U6X8 Zoccolo per Armadio di Permutazione 100mm L.600*P.800 85,00 
ZO900400U610 Zoccolo per Armadio di Permutazione 100mm L.600*P.1000 115,00 
ZO900400U8X8 Zoccolo per Armadio di Permutazione 100mm L.800*P.800 101,00 
ZO900400U810 Zoccolo per Armadio di Permutazione 100mm L.800*P.1000 122,00 
ZO900400U812 Zoccolo per Armadio di Permutazione 100mm L.800*P.1200 136,00 

Ripiani Fissi Colore Grigio Chiaro RAL 7035
RF70351U2760 23,00 
RF70351U4260 40,00 
RF70351U3510 40,00 

Ripiano Fisso 1U. Prof. 275mm per Armadio a Parete Prof. 450mm
Ripiano Fisso 1U. Prof. 425mm per Armadio a Parete Prof. 600mm
Ripiano Fisso 1U. Prof. 350mm per Armadio a Pavimento Prof. 600mm 
-21/27/31/36/41U.



RF70351U5510 Ripiano Fisso 1U. Prof. 550mm per Armadio a Pavimento Prof. 800mm -21/31/41U. 55,00 
RF70351U4760 Ripiano Fisso 1U. Prof. 475mm per Armadio a Pavimento Prof.800mm -42U. 55,00 
RF70351U6560 64,00 

Ripiani Fissi Colore Nero RAL 9004
RF90041U2760 23,00 

RF90041U4260 40,00 
RF90041U4760 Ripiano Fisso 1U. Prof. 475mm per Armadio a Pavimento Prof. 800mm 55,00 
RF90041U6560 Ripiano Fisso 1U. Prof. 650mm per Armadio a Pavimento Prof. 1000mm/1200mm 64,00 

Ripiani a Sbalzo Colore Grigio Chiaro RAL 7035
RS70351U2510 Ripiano a Sbalzo 1U. Prof. 250mm 32,00 
RS70352U3820 Ripiano a Sbalzo 2U. Prof. 380mm 48,00 

Ripiano a Sbalzo Colore Nero RAL 9004
RS90041U1702 Ripiano a Sbalzo 1U. Prof. 170mm  x Armadio 10” 15,00 
RS90041U2510 Ripiano a Sbalzo 1U. Prof. 250mm 32,00 
RS90042U3820 Ripiano a Sbalzo 2U. Prof. 380mm 48,00 

Ripiani Estraibili Colore Grigio Chiaro RAL 7035 
RE70351U3520 55,00 

RE70351U5520 75,00 

RE70351U5620 Ripiano Estraibile 1U. Prof. 566mm per Armadio a Pavimento Prof. 800mm -42U. 75,00 
RE70351U7420 101,00 

Ripiani Estraibili Colore Nero RAL 9004 
RE90041U3620 Ripiano Estraibile 1U. Prof.366mm per Armadio a Pavimento Prof. 600mm 55,00 
RE90041U5620 Ripiano Estraibile 1U. Prof.566mm per Armadio a Pavimento Prof. 800mm 75,00 
RE90041U7420 101,00 

Passacavi, Pannelli ciechi Colore Grigio Chiaro RAL 7035
PW703501U19A Pannello Passacavi con Anelli 1U. 20,00 
PW703501U19C Pannello Passacavi con Coprifilo 1U. 21,00 
PW703502U19C Pannello Passacavi con Coprifilo 2U. 29,00 
PW703501U19S Pannello Passacavi con Spazzola 1U. 27,00 
PC703501U19P Pannello Cieco 1U. 10,00 
PC703502U19P Pannello Cieco 2U. 12,00 
PC703504U19P Pannello Cieco 4U. 21,00 
PW703542U0X0 Passacavi Laterale con Coprifilo per Armadio a Pavimento 42U. Largh. 800mm 100,00 

ARMADI RACK E ACCESSORI 4NET
CODICE DESCRIZIONE LISTINO EURO 

ACCESSORI PER ARMADI RACK 19”  

Passacavi, Pannelli ciechi Colore Nero RAL 9004
PW900401U19A Pannello Passacavi con Anelli 1U. 20,00 
PW900401U19C Pannello Passacavi con Coprifilo 1U. 21,00 
PW900402U19C Pannello Passacavi con Coprifilo 2U. 29,00 
PW900401U19S Pannello Passacavi con Spazzola 1U. 29,00 
PW900400U00S Pannello Passacavi con Spazzola per Base e Tetto Armadi a Pavimento 30,00 
PW900442UML Passacavi Montaggio Laterale per Armadi a Pavimento 42U 80,00 
PW900447UML Passacavi Montaggio Laterale per Armadi a Pavimento 47U 100,00 
PC900401U19P Pannello Cieco 1U. 10,00 
PC900402U19P Pannello Cieco 2U. 12,00 
PC900404U19P Pannello Cieco 4U. 21,00 
PW900442U0X0 Passacavi Laterale con Coprifilo per Armadio a Pavimento 42U. Largh. 800mm 100,00 
PW900447U0X0 Passacavi Laterale con Coprifilo per Armadio a Pavimento 47U. Largh. 800mm 116,00 

Staffe di appoggio  Colore Nero RAL 9004

Ripiano Fisso 1U. Prof. 650mm per Armadio a Pavimento Prof.1000mm 
-22/32/37/42U.

Ripiano Fisso 1U. Prof. 275mm per Armadio a Parete Prof. 450mm
e per Armadio a Pavimento Prof. 600mm
Ripiano Fisso 1U. Prof. 425mm per Armadio a Parete Prof. 600mm

Ripiano Estraibile 1U. Prof. 350mm per Armadio a PavimentoProf. 600mm 
-21/27/31/36/41U.
Ripiano Estraibile 1U. Prof. 550mm per Armadio a Pavimento Prof. 800mm 
-21/31/41U.

Ripiano Estraibile 1U. Prof. 741mm per Armadio a Pavimento Prof. 1000mm 
-22/32/37/42U.

Ripiano Estraibile 1U. Prof.741mm per Armadio a Pavimento Prof. 
1000mm/1200mm



SL9004XX2760 Staffa di Appoggio ad L x Armadi a Pavimento Prof.600mm 10,00 
SL9004XX4760 Staffa di Appoggio ad L x Armadi a Pavimento Prof.800mm 13,00 
SL9004XX6560 Staffa di Appoggio ad L x Armadi a Pavimento Prof.1000/1200mm 16,00 

Ventole e Cassetti di Ventilazione Colore Grigio Chiaro RAL 7035
VC703501U02V Cassetto Ventilante 2 Ventole 1U. 110,00 
VC703501U04V Cassetto Ventilante 4 Ventole 1U. 147,00 
VC703501UALL Cassetto con Termostato Senza Ventole 250,00 
VC703502V6X6 Cassetto Ventilante a Tetto 2 Ventole per Armadi L. 600*600 -21/27/31/36/41U. 75,00 
VC703504V6X6 Cassetto Ventilante a Tetto 4 Ventole per Armadi L. 600*600 -21/27/31/36/41U. 73,00 
VC703504V6X8 Cassetto Ventilante a Tetto 4 Ventole per Armadi L. 600*800 21/31/41U. 129,00 
VC000000UALL Ventola 120*120 - 220Vac per Armadio a Parete con Viti e Griglia 36,00 
VC000000UALL08 Ventola 80*80 - 220Vac con Viti 28,00 
VC703500U02V Gruppo 2 Ventole a tetto per Armadio a Pavimento 22/32/37/42U. 72,00 

Ventole e Cassetti di Ventilazione Colore Nero RAL 9004
VC900401U02V Cassetto Ventilante 2 Ventole 1U. 110,00 
VC900401U04V Cassetto Ventilante 4 Ventole 1U. 147,00 
VC900401UALL Cassetto con Termostato Senza Ventole 250,00 
VC900401UT4V Cassetto Ventilante 4 Ventole con Termostato 1U. 290,00 
VC000000UALL Ventola 120*120 - 220Vac per Armadio a Parete con Viti e Griglia 36,00 
VC900400U02V Gruppo 2 Ventole a tetto per Armadio a Pavimento 72,00 

Contenitori Guida DIN Colore Grigio Chiaro RAL 7035
GD703503UXOF Supporto Rack 19” 3U. con guida DIN open frame 130,00 
GD703503UALL Contenitore Rack 19” 3U. con guida DIN 130,00 

Contenitori Guida DIN Colore Nero RAL 9004
GD900403UXOF Supporto rack 19” con guida DIN open frame 130,00 
GD900403UALL Contenitore rack 19” con guida DIN 130,00 

Cassetti Porta Documenti/Tastiera  Colore Grigio Chiaro RAL 7035
CPD703502UCC Cassetto Porta Documenti Rack 19” 2U. con chiave di sicurezza 112,00 
CPT703501UCC 153,00 

Cassetti Porta Documenti/Tastiera Colore Nero RAL 9004
CPD900402UCC Cassetto Porta Documenti Rack 19” 2U. con chiave di sicurezza 112,00 
CPT900401UCC 153,00 

Montanti x Armadi a Pavimento Colore Nero RAL 9004
MONT900422UZ Coppia Montanti Zincati per Armadi a Pavimento 22U. 79,00 
MONT900427UZ Coppia Montanti Zincati per Armadi a Pavimento 27U. 85,00 
MONT900432UZ Coppia Montanti Zincati per Armadi a Pavimento 32U. 90,00 
MONT900437UZ Coppia Montanti Zincati per Armadi a Pavimento 37U. 96,00 
MONT900442UZ Coppia Montanti Zincati per Armadi a Pavimento 42U. 107,00 
MONT900447UZ Coppia Montanti Zincati per Armadi a Pavimento 47U. 119,00 

ARMADI RACK E ACCESSORI 4NET
CODICE DESCRIZIONE LISTINO EURO 

ACCESSORI PER ARMADI RACK 19”  

Barre di alimentazione
MP900403ILAS Canalina Alimentaz. 3 prese + Interruttore Luminoso in Alluminio x Armadio 10” 43,50 
MP900406IL01 Canalina Alimentaz.  6 Prese 1U. + Interruttore Luminoso 62,00 
MP900408IL01 Canalina Alimentaz.  8 Prese 1U. + Interruttore Luminoso 72,00 
MP900406IM01 Canalina Alimentaz.  6 Prese 1U. + Interruttore Magnetotermico 85,00 
MP900412IL01 Canalina Alimentaz.12 Prese 1U. + Interruttore Luminoso montaggio verticale 112,00 
MP900406ILAS Canalina Alimentaz. 6 Prese 1,5U. + Interruttore Luminoso 69,00 

Cassetto Porta Tastiera Estraibile a Passo Variabile Rack 19” 1U.  con chiave di 
sicurezza

Cassetto Porta Tastiera Estraibile a Passo Variabile Rack 19” 1U.  con chiave di 
sicurezza



MP900408ILAS Canalina Alimentaz. 8 Prese 1,5U. + Interruttore Luminoso 76,00 
MP900406MAAS Canalina Alimentaz. 6 Prese 1,5U. + Interruttore Magnetotermico 93,00 

Dadi, Serrature
820036 Kit Dadi M6 e Viti M6*12 Professionali In Nickel (Bustina da 20 pz.) 23,00 
820069 Serratura per Pannelli Laterali per Armadi a Parete e Pavimento 9,00 
820040 Serratura a scomparsa per Porta Anteriore e Posteriore per Armadi a Pavimento 52,00 
820039 Serratura per Porta Anteriore e Posteriore Cieca  per Armadi a Pavimento 7,00 
STCILSECMAXXX Serratura per Armadio Security SBOX120/SBOX200 20,00 

Piedini e Ruote
820041 Piedini di Livellamento Capacità di Carico 600Kg. (Bustina da 2 pz.) 8,00 
820037 Ruote Libere Capacità di Carico 150Kg. (Bustina da 2 pz.) 21,00 
820038 Ruote con Freno Capacità di Carico 150Kg. (Bustina da 2 pz.) 25,00 

Kit Messa a Terra e Accoppiatori
TN0000ALL Kit 10 Conduttori Messa a Terra 22,00 
820066 Accoppiatore per Armadio a Pavimento 9,50 

Accessori per Armadio a Parete Security Doppia Serratura 
SV900410X10 Staffa Standard Vesa 100*100 Zincata 22,00 
SV703510X10 Staffa Standard Vesa 100*100 Zincata 22,00 
SF703501U19P Kit Staffe 19" 1U  Colore Grigio Chiaro RAL 7035 9,00 
SF900401U19P Kit Staffe 19" 1U Colore Nero RAL 9004 9,00 
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CABLAGGIO STRUTTURATO 4NET
CODICE DESCRIZIONE LISTINO EURO 

CABLAGGIO RAME

PATCH CORD CATEGORIA 5E

Patch Cord Cat. 5E UTP 0,5m
CP5EUTP05G Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 5E 0,5m Grigio 2,00
CP5EUTP05R Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 5E 0,5m Rosso 2,00
CP5EUTP05B Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 5E 0,5m Blu 2,00
CP5EUTP05Y Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 5E 0,5m Giallo 2,00
CP5EUTP05V Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 5E 0,5m Verde 2,00

Patch Cord Cat. 5E UTP 1,0m
CP5EUTP10G Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 5E 1,0m Grigio 2,70
CP5EUTP10R Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 5E 1,0m Rosso 2,70
CP5EUTP10B Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 5E 1,0m Blu 2,70
CP5EUTP10Y Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 5E 1,0m Giallo 2,70
CP5EUTP10V Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 5E 1,0m Verde 2,70

Patch Cord Cat. 5E UTP 2,0m
CP5EUTP20G Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 5E 2,0m Grigio 4,20
CP5EUTP20R Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 5E 2,0m Rosso 4,20
CP5EUTP20B Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 5E 2,0m Blu 4,20
CP5EUTP20Y Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 5E 2,0m Giallo 4,20
CP5EUTP20V Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 5E 2,0m Verde 4,20

Patch Cord Cat. 5E UTP 3,0m
CP5EUTP30G Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 5E 3,0m Grigio 5,90
CP5EUTP30R Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 5E 3,0m Rosso 5,90
CP5EUTP30B Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 5E 3,0m Blu 5,90
CP5EUTP30Y Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 5E 3,0m Giallo 5,90
CP5EUTP30V Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 5E 3,0m Verde 5,90

Patch Cord Cat. 5E UTP 5,0m
CP5EUTP50G Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 5E 5,0m Grigio 8,80
CP5EUTP50R Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 5E 5,0m Rosso 8,80
CP5EUTP50B Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 5E 5,0m Blu 8,80
CP5EUTP50Y Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 5E 5,0m Giallo 8,80
CP5EUTP50V Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 5E 5,0m Verde 8,80

Patch Cord Cat. 5E FTP
CP5EFTP05G Patch Cord Rj45 F/UTP Cat. 5E 0,5m Grigio 2,20
CP5EFTP10G Patch Cord Rj45 F/UTP Cat. 5E 1,0m Grigio 3,32
CP5EFTP20G Patch Cord Rj45 F/UTP Cat. 5E 2,0m Grigio 4,20
CP5EFTP30G Patch Cord Rj45 F/UTP Cat. 5E 3,0m Grigio 5,50

PATCH CORD CATEGORIA 6
Patch Cord Cat. 6 UTP 0,2m   ( Minimo Ordinabile per multipli di 10 pz )
CP06UTP02G Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 0,2m Grigio 1,90
CP06UTP02R Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 0,2m Rosso 1,90
CP06UTP02B Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 0,2m Blu 1,90
CP06UTP02Y Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 0,2m Giallo 1,90



CP06UTP02V Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 0,2m Verde 1,90
CP06UTP02N Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 0,2m Nero 1,90

Patch Cord Cat. 6 UTP 0,5m
CP06UTP05G Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 0,5m Grigio 2,20
CP06UTP05R Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 0,5m Rosso 2,20
CP06UTP05B Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 0,5m Blu 2,20
CP06UTP05Y Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 0,5m Giallo 2,20
CP06UTP05V Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 0,5m Verde 2,20
CP06UTP05N Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 0,5m Nero 2,20

Patch Cord Cat. 6 UTP 1,0m
CP06UTP10G Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 1,0m Grigio 3,00
CP06UTP10R Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 1,0m Rosso 3,00
CP06UTP10B Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 1,0m Blu 3,00
CP06UTP10Y Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 1,0m Giallo 3,00
CP06UTP10V Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 1,0m Verde 3,00
CP06UTP10N Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 1,0m Nero 3,00

Patch Cord Cat. 6 UTP 2,0m
CP06UTP20G Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 2,0m Grigio 4,50
CP06UTP20R Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 2,0m Rosso 4,50
CP06UTP20B Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 2,0m Blu 4,50
CP06UTP20Y Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 2,0m Giallo 4,50
CP06UTP20V Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 2,0m Verde 4,50
CP06UTP20N Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 2,0m Nero 4,50

Patch Cord Cat. 6 UTP 3,0m
CP06UTP30G Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 3,0m Grigio 5,80
CP06UTP30R Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 3,0m Rosso 5,80
CP06UTP30B Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 3,0m Blu 5,80
CP06UTP30Y Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 3,0m Giallo 5,80
CP06UTP30V Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 3,0m Verde 5,80
CP06UTP30N Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 3,0m Nero 5,80

Patch Cord Cat. 6 UTP 5,0m
CP06UTP50G Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 5,0m Grigio 8,70
CP06UTP50R Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 5,0m Rosso 8,70
CP06UTP50B Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 5,0m Blu 8,70
CP06UTP50Y Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 5,0m Giallo 8,70
CP06UTP50V Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 5,0m Verde 8,70
CP06UTP50N Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6 5,0m Nero 8,70

Patch Cord Cat. 6 FTP
CP06SST05G Patch Cord Rj45 S/FTP Cat. 6 0,5m Grigio 2,80
CP06SST10G Patch Cord Rj45 S/FTP Cat. 6 1,0m Grigio 3,60
CP06SST20G Patch Cord Rj45 S/FTP Cat. 6 2,0m Grigio 4,80
CP06SST30G Patch Cord Rj45 S/FTP Cat. 6 3,0m Grigio 6,50
CP06SST50G Patch Cord Rj45 S/FTP Cat. 6 5,0m Grigio 8,50

PATCH CORD CATEGORIA 6A

Patch Cord Cat. 6A UTP
CP6AUUTP05G Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6A 0,5m Grigio 3,10
CP6AUUTP10G Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6A 1,0m Grigio 3,90
CP6AUUTP20G Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6A 2,0m Grigio 7,30
CP6AUUTP30G Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6A 3,0m Grigio 9,90
CP6AUUTP50G Patch Cord Rj45 U/UTP Cat. 6A 5,0m Grigio 15,10

Patch Cord Cat. 6A FTP
CP6AUFTP05G Patch Cord Rj45 U/FTP Cat. 6A 0,5m Grigio 3,90
CP6AUFTP10G Patch Cord Rj45 U/FTP Cat. 6A 1,0m Grigio 4,30
CP6AUFTP20G Patch Cord Rj45 U/FTP Cat. 6A 2,0m Grigio 7,40
CP6AUFTP30G Patch Cord Rj45 U/FTP Cat. 6A 3,0m Grigio 8,10
CP6AUFTP50G Patch Cord Rj45 U/FTP Cat. 6A 5,0m Grigio 14,50



PATCH CORD CATEGORIA 8

Patch Cord Cat. 8 FTP
CP08SSTP05G Patch Cord Rj45 S/STP Cat. 8 0,5m Grigio 4,60
CP08SSTP10G Patch Cord Rj45 S/STP Cat. 8 1,0m Grigio 5,80
CP08SSTP20G Patch Cord Rj45 S/STP Cat. 8 2,0m Grigio 7,90
CP08SSTP30G Patch Cord Rj45 S/STP Cat. 8 3,0m Grigio 10,10
CP08SSTP50G Patch Cord Rj45 S/STP Cat. 8 5,0m Grigio 14,50

PANNELLI DI PERMUTAZIONE
Pannelli di Permutazione per Armadi Rack 10”
PP5EUTP12110 Pannello Permutazione 12 Porte UTP Cat. 5E 10” 26,80
PP06UTP12110 Pannello Permutazione 12 Porte UTP Cat. 6   10” 30,30

Pannelli di Permutazione per Armadi Rack 19” Vuoti per assemblaggio connettori RJ45
PP00XXX16000 Pannello Permutazione 16 Porte Vuoto NERO 19” (utilizzabile per cablaggio UTP) 22,40
PP00UTP48000 Pannello Permutazione 48 Porte Vuoto NERO 19” (utilizzabile per cablaggio UTP) 42,50
PP00FTP24000 Pannello Permutazione 24 Porte Vuoto NERO 19” (utilizzabile per cablaggio FTP) 33,00
PP00XXX24XXX Pannello Permutazione 24 Porte Vuoto NERO 19” Tool/Toolles UTP/FTP 38,00
PP00XXX24XTR Pannello Permutazione 24 Porte Vuoto NERO 19” triangolare 62,40

Pannelli di Permutazione per Armadi Rack 19” per ISDN Cat. 3 - porte RJ45
PP03UTP25KRO

74,00
PP03UTP50KRO

88,00

Pannelli di Permutazione per Armadi Rack 19”  Cat. 5E - porte RJ45
PP5EUTP24110 Pannello Permutazione 24 Porte UTP Cat. 5E 19” 48,00
PP5EUTP48110 Pannello Permutazione 48 Porte UTP Cat. 5E 19” 120,00
PP5EFTP24110 Pannello Permutazione 24 Porte FTP Cat. 5E 19” 87,90

Pannelli di Permutazione per Armadi Rack 19”  Cat. 6 - porte RJ45
PP06UTP24110 Pannello Permutazione 24 Porte UTP Cat. 6 19” 57,00
PP06UTP2411045C Pannello Permutazione 24 Porte UTP Cat. 6 19” 45° keystone 4 colori 68,40
PP06UTP48110 Pannello Permutazione 48 Porte UTP Cat. 6 19” 111,00
PP06FTP24110 Pannello Permutazione 24 Porte FTP Cat. 6 19” 109,00

Pannelli di Permutazione per Armadi Rack 19”  Cat. 6A - porte RJ45
PP6AUTP24110 Pannello Permutazione 24 Porte UTP Cat. 6A 19” 91,00
PP6AUTP48110 Pannello Permutazione 48 Porte UTP Cat. 6A 19” 130,00
PP6AFTP24110 Pannello Permutazione 24 Porte FTP Cat. 6A 19” 127,00

CABLAGGIO STRUTTURATO 4NET
CODICE DESCRIZIONE LISTINO EURO 

CABLAGGIO RAME

PLUG E COVER (MINIMO ORDINABILE PER MULTIPLI DI 50 PZ)

Categoria 3
KP034P4CTP Plug Telefonici - 4 Posizioni 4 Conduttori 0,10
KP036P4CTP Plug Telefonici - 6 Posizioni 4 Conduttori 0,10
KP036P6CTP Plug Telefonici - 6 Posizioni 6 Conduttori 0,20

Categoria 5E
KP5EXUTPTP Plug UTP Cat. 5E 0,30
KP5EXUTPBP Plug UTP Cat. 5E Passante (Necessita di Pinza a Crimpare 830063) 0,30
KP5EXFTPTP Plug FTP Cat. 5E 0,40

Categoria 6
KP06XUTPTP Plug UTP Cat. 6 0,50
KP06XUTPVP Plug UTP Cat. 6 Passante  (Necessita di Pinza a Crimpare 830063) 0,50
KP06XFTPTP Plug FTP Cat. 6 0,80

Categoria 6A
KP6AUTPWT Plug UTP cat.6A toolles 3,60
KP6AFTPST Plug FTP cat.6A toolless 7,30

Pannello Permutazione 25 Porte UTP per ISDN Cat.3 con porte RJ45 8P8C Krone IDC 19” 
1U.
Pannello Permutazione 50 Porte UTP per ISDN Cat.3 con porte RJ45 8P8C Krone IDC 19” 
1U.



Categoria 8
KP08FTPST Plug FTP Cat.8 toolles 14,40

Cover per Plug
830018 Cover per Plug Grigio 0,10
830018N Cover per Plug Nero 0,10
830018R Cover per Plug Rosso 0,10
830018V Cover per Plug Verde 0,10
830018Y Cover per Plug Giallo 0,10
830018B Cover per Plug Blu 0,10
 

CONNETTORI

Categoria 3
KK034UTPWT Keystone Cat. 3 UTP - 6 P. 4 conduttori - bianco - Tolless 1,70
KK036UTPWT Keystone Cat. 3 UTP - 6 P. 6 conduttori - bianco - Tolless 1,70

Categoria  5E
KK5EXUTPWP Keystone Cat. 5E UTP bianco 2,00
KK5EXUTPNP Keystone Cat. 5E UTP nero 2,00
KK5EXUTPWT Keystone Cat. 5E UTP - bianco - Tolless / Punch Down 3,70
KK5EXFTPAP Keystone Cat. 5E STP 5,50

Categoria  6
KK06XUTPWP Keystone Cat. 6 UTP bianco 2,30
KK06XUTPNP Keystone Cat. 6 UTP nero 2,30
KK06XUTPWT Keystone Cat. 6 UTP - bianco - Tolless / Punch Down 4,50
KK06XUTPNT Keystone Cat. 6 UTP - nero - Tolless / Punch Down 4,50
KK06XUTPRT Keystone Cat. 6 UTP - rosso - Tolless / Punch Down 4,50
KK06XUTPBT Keystone Cat. 6 UTP - blu - Tolless / Punch Down 4,50
KK06XUTPYT Keystone Cat. 6 UTP - giallo - Tolless / Punch Down 4,50
KK06XUTPVT Keystone Cat. 6 UTP - verde - Tolless / Punch Down 4,50
KK06XSTPAP Keystone Cat. 6 STP - Tolless / Punch Down 6,00

Categoria  6A
KK6AXUTPWP Keystone Cat. 6A UTP bianco 3,30
KK6AXUTPNP Keystone Cat. 6A UTP nero 3,30
KK6AXUTPWT Keystone Cat. 6A UTP - bianco - Tolless / Punch Down 3,80
KK6AXUTPNT Keystone Cat. 6A UTP - nero - Tolless / Punch Down 3,80
KK6AXSTPWP Keystone Cat. 6A STP - Tolless / Punch Down 6,90

Categoria  8
KK08STPWT Keystone Cat. 8 FTP Toolless 14,00

CABLAGGIO STRUTTURATO 4NET
CODICE DESCRIZIONE LISTINO EURO 

CABLAGGIO RAME

ACCOPPIATORI, SCATOLE DI CONNESSIONE E FILTRI ADSL

Scatole di Connessione
KA5EXUTPWX Keystone Accoppiatore 2 Connettori RJ45 UTP Cat. 5E - 8P8C Femmina/Femmina bianco 2,40
KA5EXUTPNX Keystone Accoppiatore 2 Connettori RJ45 UTP Cat. 5E - 8P8C Femmina/Femmina nero 2,40
KA5EXFTPAX Keystone Accoppiatore 2 Connettori RJ45 FTP Cat. 5E - 8P8C Femmina/Femmina 4,50
KA06XUTPWX Keystone Accoppiatore 2 Connettori RJ45 UTP Cat. 6 - 8P8C Femmina/Femmina bianco 2,70
KA06XUTPNX Keystone Accoppiatore 2 Connettori RJ45 UTP Cat. 6 - 8P8C Femmina/Femmina nero 2,70
KA06XFTPAX Keystone Accoppiatore 2 Connettori RJ45 FTP Cat. 6 - 8P8C Femmina/Femmina 5,20
830219 Accoppiatore 2 Connettori RJ45 UTP Cat. 5E - 8P8C Femmina/Femmina 2,90
830246 Accoppiatore 2 Connettori RJ45 UTP Cat. 6 - 8P8C Femmina/Femmina 4,60
830247 Accoppiatore Cat.6 2 Connettori RJ45 UTP - 8P8C F/F IP66 12,50
830248 Accoppiatore Cat.6a 2 Connettori RJ45 UTP - 8P8C F/F IP66 14,30
SKLSAMOX Scatola di Connessione per Reti con Sistema LSA Cat. 5E in Metallo 9,20
PLTELW1X Presa da parete incluso Plug 6/4 2,80
KSGDINW Supporto Keystone per barre guida Din 5,40



PLACCHE E SCATOLE 503

Placche
PL503W1O Placca 503 Bianca per 1 Keystone Orizzontale 2,10
PL503W2O Placca 503 Bianca per 2 Keystone Orizzontale 2,10
PL503W3O Placca 503 Bianca per 3 Keystone Orizzontale 2,10
TC503W0X Tappo cieco bianco (minimo ordinabile multipli di 20 pz.) 0,40

Scatola 503
SS503W0O Scatola Standard 503 Bianca 2,80

CABLAGGIO STRUTTURATO 4NET
CODICE DESCRIZIONE LISTINO EURO 

CABLAGGIO RAME

ADATTATORI SERIE CIVILE 4NET (MINIMO ORDINABILE PER MULTIPLI DI 20 PZ)

Adattatori Bticino
IRLUNAW Adattatore per frutto serie Luna bianco 1,30
IRMAGIW Adattatore per frutto serie Magic 1,30
IRMAGTW Adattatore per frutto serie Magic TT 1,30
IRLIVIN Adattatore per frutto serie Living 1,70
IRLIINN Adattatore per frutto serie Living International 1,60
IRLILHN Adattatore per frutto serie Living Ligth 1,60
IRTECKW Adattatore per frutto serie Living Light Tech 3,10
IRLINON Adattatore per frutto serie Living Now Nero 2,10
IRLINOS Adattatore per frutto serie Living Now Sabbia 2,10
IRLINOW Adattatore per frutto serie Living Now Bianco 2,10
IRMATIW Adattatore per frutto serie Matix 1,70
IRMAGOG Adattatore per frutto serie Matix GO Grigio 1,70
IRMAGOW Adattatore per frutto serie Matix GO Bianco 1,70
IRAXOLN Adattatore per frutto serie Axolute Nero 1,90
IRAXOLG Adattatore per frutto serie Axolute Grigio 2,40
IRAXOLW Adattatore per frutto serie Axolute Bianco 1,90
Adattatori Gewiss
IRGEWSN Adattatore per frutto serie System 20 Nero 1,80
IRGEWSW Adattatore per frutto serieSystem 20 Bianco 1,80
IRPLAYN Adattatore per frutto serie Playbus 1,80
IRCHORN Adattatore per frutto serie Chorus Nero 2,00
IRCHORT Adattatore per frutto serie Chorus Titanio 2,30
IRCHORW Adattatore per frutto serie Chorus Bianco 1,90

Adattatori Vimar
IRVIAKN Adattatore per frutto serie Arkè Nero 2,00
IRVIAKM Adattatore per frutto serie Arkè Metal 4,40
IRVIAKB Adattatore per frutto serie Arkè Bianco 2,00
IRVIMIN Adattatore per frutto serie Idea Nero 2,00
IRVIMIW Adattatore per frutto serie Idea Bianco 1,70
IREIKON Adattatore per frutto serie Eikon Nero 1,70
IRVIMEW Adattatore per frutto serie Eikon Bianco 1,90
IREIKNS Adattatore per frutto serie Eikon Next 2,40
IRVIMPW Adattatore per frutto serie Plana Bianco 2,10
IRPLANS Adattatore per frutto serie Plana Grigio 2,40
IRVILIN Adattatore per frutto serie Linea Nero 2,10
IRVILIC Adattatore per frutto serie Linea Canapa 2,10
IRVILIB Adattatore per frutto serie Linea Bianco 2,10

Adattatori AVE
IRAVBAW Adattatore per frutto serie Ave Banquise 2,60
IRAVBLW Adattatore per frutto serie Ave Blanc 2,70
IRAVENN Adattatore per frutto serie Ave Noir 2,70
IRAVERG Adattatore per frutto serie Ave Ral 2,00
IRAVEDW Adattatore per frutto serie Ave Domus 100 1,40
IRAVELW Adattatore per frutto serie Ave Life 44 1,20
IRAVALS Adattatore per frutto serie Ave Allumia Silver 3,10
IRAVTEN Adattatore per frutto serie Ave Tekla Nero 2,00



Adattatori LeGrand
IRLEGVN Adattatore per frutto serie Vela Nero 1,80
IRLEGVW Adattatore per frutto serie Vela Bianco 1,70
IRLEGCW Adattatore per frutto serie Cross 1,80
IRLEGMW Adattatore per frutto serie Mosaic 1,80

Adattatori ABB
IRABBEN Adattatore per frutto serie Elos 2,00
IRABBMW Adattatore per frutto serie Chiara Bianco 2,00
IRABBMN Adattatore per frutto serie Mylos Nero 2,00
IRABMYW Adattatore per frutto serie Mylos Bianco 2,10

CABLAGGIO STRUTTURATO 4NET
CODICE DESCRIZIONE LISTINO EURO 

CABLAGGIO RAME

PINZE - INSERITORI - TESTER SEMPLICI - GESTIONE CAVI

Pinze
830045 Pinza a Crimpare 4-6-8 POLI 21,50
830063 Pinza a Crimpare per Plug Passanti 29,40
830068 Pinza per Conn. BNC RG58-59-62-TNC-UHF-SMA 24,90

Inseritori
830046 Inseritore Cavo Tipo 110 16,00
830069 Inseritore Cavo Per Krone LSA 9,50

Tester
830048 Tester Semplice per Reti RJ45-RJ11 21,40

Gestione Cavi
FFVW015 Fascetta fermacavo in velcro bianca  15cm  (Minimo Ordinabile per Multipli di 100 pz) 0,10
FFVB015 Fascetta fermacavo in velcro blu  15cm         (Minimo Ordinabile per Multipli di 100 pz) 0,10
FFVV015 Fascetta fermacavo in velcro verde  15cm     (Minimo Ordinabile per Multipli di 100 pz) 0,10
FFVR015 Fascetta fermacavo in velcro rossa  15cm     (Minimo Ordinabile per Multipli di 100 pz) 0,10
FFVG015 Fascetta fermacavo in velcro gialla  15cm     (Minimo Ordinabile per Multipli di 100 pz) 0,10
FFVN015 Fascetta fermacavo in velcro nero  15cm        (Minimo Ordinabile per Multipli di 100 pz) 0,10
RFVN25 Rotolo fermacavo in velcro nero da 25 mt 24,50

CABLAGGIO STRUTTURATO 4NET
CODICE DESCRIZIONE LISTINO EURO 

CABLAGGIO IN FIBRA OTTICA

LOOSE DIELETTRICO INTERNO/ESTERNO LSZH CPR  CLASSE Cca-s1a,d0,a1

Multimodale 50/125 OM2 Loose Dielettrico LSZH
CF50CL04LSM2 1,670 
CF50CL06LSM2 1,869 

CF50CL08LSM2 2,060 

CF50CL12LSM2 2,340 

CF50CL24LSM2 3,432 

Multimodale 50/125 OM3 Loose Dielettrico LSZH
CF50CL04LSM3 2,136 

CF50CL06LSM3 2,460 

CF50CL08LSM3 2,790 

CF50CL12LSM3 3,438 

CF50CL24LSM3 5,646 

4 f.o. 50/125 OM2 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Cca-s1a,d0,a16 f.o. 50/125 OM2 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Cca-s1a,d0,a1
8 f.o. 50/125 OM2 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Cca-s1a,d0,a1
12 f.o. 50/125 OM2 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Cca-s1a,d0,a1
24 f.o. 50/125 OM2 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Cca-s1a,d0,a1

4 f.o. 50/125 OM3 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Cca-s1a,d0,a1
6 f.o. 50/125 OM3 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Cca-s1a,d0,a1
8 f.o. 50/125 OM3 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Cca-s1a,d0,a1
12 f.o. 50/125 OM3 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Cca-s1a,d0,a1
24 f.o. 50/125 OM3 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Cca-s1a,d0,a1



Multimodale 50/125 OM4 Loose Dielettrico LSZH
CF50CL04LSM4 2,976 

CF50CL06LSM4 3,720 

CF50CL08LSM4 4,464 

CF50CL12LSM4 5,958 

CF50CL24LSM4 10,446 

Monomodale 9/125 OS2 Loose Dielettrico LSZH
CF09CL04LSS2 1,572 

CF09CL06LSS2 1,614 

CF09CL08LSS2 1,656 

CF09CL12LSS2 1,734 

CF09CL24LSS2 2,226 

LOOSE DIELETTRICO INTERNO/ESTERNO LSZH CPR  CLASSE Eca

Multimodale 50/125 OM2 Loose Dielettrico LSZH
CF50L04LSM2 1,359 
CF50L06LSM2 1,518 
CF50L08LSM2 1,680 
CF50L12LSM2

2,004 
CF50L24LSM2

3,059 

Multimodale 50/125 OM3 Loose Dielettrico LSZH
CF50L04LSM3

1,647 
CF50L06LSM3

1,951 
CF50L08LSM3

2,256 
CF50L12LSM3

2,871 
CF50L24LSM3

4,800 

Multimodale 50/125 OM4 Loose Dielettrico LSZH
CF50L04LSM4 2,432 
CF50L06LSM4 3,129 
CF50L08LSM4 3,827 
CF50L12LSM4 5,221 
CF50L24LSM4 9,780 

Monomodale 9/125 OS2 Loose Dielettrico LSZH
CF09L04LSS2 1,102 
CF09L06LSS2 1,131 
CF09L08LSS2 1,166 
CF09L12LSS2 1,231 
CF09L24LSS2 1,600 

LOOSE DIELETTRICO ESTERNO MDPE

Multimodale 50/125 OM2 Loose Dielettrico MDPE
CF50L04PEM2 4 f.o. 50/125 OM2 Loose Dielettrico esterno CLT monotubo centrale rivestimento MDPE 0,973 
CF50L06PEM2 6 f.o. 50/125 OM2 Loose Dielettrico esterno CLT monotubo centrale rivestimento MDPE 1,137 
CF50L08PEM2 8 f.o. 50/125 OM2 Loose Dielettrico esterno CLT monotubo centrale rivestimento MDPE 1,301 
CF50L12PEM2 12 f.o. 50/125 OM2 Loose Dielettrico esterno CLT monotubo centrale rivestimento MDPE 1,653 
CF50L24PEM2 24 f.o. 50/125 OM2 Loose Dielettrico esterno CLT monotubo centrale rivestimento MDPE 2,743 

4 f.o. 50/125 OM4 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Cca-s1a,d0,a1
6 f.o. 50/125 OM4 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Cca-s1a,d0,a1
8 f.o. 50/125 OM4 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Cca-s1a,d0,a1
12 f.o. 50/125 OM4 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Cca-s1a,d0,a1
24 f.o. 50/125 OM4 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Cca-s1a,d0,a1

4 f.o. 9/125 OS2 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Cca-s1a,d0,a1
6 f.o. 9/125 OS2 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Cca-s1a,d0,a1
8 f.o. 9/125 OS2 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Cca-s1a,d0,a1
12 f.o. 9/125 OS2 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Cca-s1a,d0,a1
24 f.o. 9/125 OS2 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Cca-s1a,d0,a1

4 f.o. 50/125 OM2 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Eca6 f.o. 50/125 OM2 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Eca8 f.o. 50/125 OM2 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Eca12 f.o. 50/125 OM2 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Eca
24 f.o. 50/125 OM2 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Eca

4 f.o. 50/125 OM3 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Eca
6 f.o. 50/125 OM3 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Eca
8 f.o. 50/125 OM3 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Eca
12 f.o. 50/125 OM3 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Eca
24 f.o. 50/125 OM3 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Eca

4 f.o. 50/125 OM4 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Eca6 f.o. 50/125 OM4 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Eca8 f.o. 50/125 OM4 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Eca12 f.o. 50/125 OM4 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Eca24 f.o. 50/125 OM4 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Eca

4 f.o. 9/125 OS2 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Eca6 f.o. 9/125 OS2 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Eca8 f.o. 9/125 OS2 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Eca12 f.o. 9/125 OS2 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Eca24 f.o. 9/125 OS2 Loose Dielettrico interno/esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
LSZH Eca



Multimodale 50/125 OM3 Loose Dielettrico MDPE
CF50L04PEM3 1,265 
CF50L06PEM3 1,576 
CF50L08PEM3 1,892 
CF50L12PEM3 2,540 
CF50L24PEM3 5,140 

Multimodale 50/125 OM4 Loose Dielettrico MDPE
CF50L04PEM4 2,069 
CF50L06PEM4 2,784 
CF50L08PEM4 3,504 
CF50L12PEM4 4,952 
CF50L24PEM4 9,630 

Monomodale 9/125 OS2 Loose Dielettrico MDPE
CF09L04PES2 4 f.o. 9/125 OS2 Loose Dielettrico esterno CLT monotubo centrale rivestimento MDPE 0,703 
CF09L06PES2 6 f.o. 9/125 OS2 Loose Dielettrico esterno CLT monotubo centrale rivestimento MDPE 0,740 
CF09L08PES2 8 f.o. 9/125 OS2 Loose Dielettrico esterno CLT monotubo centrale rivestimento MDPE 0,800 
CF09L12PES2 12 f.o. 9/125 OS2 Loose Dielettrico esterno CLT monotubo centrale rivestimento MDPE 0,900 
CF09L24PES2 24 f.o. 9/125 OS2 Loose Dielettrico esterno CLT monotubo centrale rivestimento MDPE 1,380 

LOOSE DIELETTRICO ESTERNO ARMATURA METALLICA  MDPE

Multimodale 50/125 OM2 Loose Armatura Metallica MDPE
CF50A04PEM2 1,289 
CF50A06PEM2 1,459 
CF50A08PEM2 1,623 
CF50A12PEM2 1,957 
CF50A24PEM2 3,077 

Multimodale 50/125 OM3 Loose Armatura Metallica MDPE
CF50A06PEM3 1,899 
CF50A08PEM3 2,209 
CF50A12PEM3 2,842 
CF50A24PEM3 4,846 

Multimodale 50/125 OM4 Loose Armatura Metallica MDPE
CF50A04PEM4 2,391 
CF50A06PEM4 3,106 
CF50A08PEM4 3,827 
CF50A12PEM4 5,256 
CF50A24PEM4 9,660 

Monomodale 9/125 OS2 Loose Armatura Metallica MDPE
CF09A04PES2 1,050 
CF09A06PES2 1,067 
CF09A08PES2 1,150 
CF09A12PES2 1,166 
CF09A24PES2 1,494 

Cavi Trunk in Fibra Ottica Connettorizzati in Laboratorio

CABLAGGIO STRUTTURATO 4NET
CODICE DESCRIZIONE LISTINO EURO 

CABLAGGIO IN FIBRA OTTICA

BRETELLE STANDARD MULTIMODALI

Multimodali Cavo Zip Duplex (1 - 2 - 3 - 5 - 10 MT) 62,5/125
BF6201STSTM1 ST-ST Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 1 mt 15,00
BF6202STSTM1 ST-ST Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 2 mt 15,80
BF6203STSTM1 ST-ST Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 3 mt 16,60

4 f.o. 50/125 OM3 Loose Dielettrico esterno CLT monotubo centrale rivestimento MDPE     
       6 f.o. 50/125 OM3 Loose Dielettrico esterno CLT monotubo centrale rivestimento MDPE     
         8 f.o. 50/125 OM3 Loose Dielettrico esterno CLT monotubo centrale rivestimento MDPE     
            12 f.o. 50/125 OM3 Loose Dielettrico esterno CLT monotubo centrale rivestimento MDPE   
               24 f.o. 50/125 OM3 Loose Dielettrico esterno CLT monotubo centrale rivestimento MDPE   
              

4 f.o. 50/125 OM4 Loose Dielettrico esterno CLT monotubo centrale rivestimento MDPE     
                 6 f.o. 50/125 OM4 Loose Dielettrico esterno CLT monotubo centrale rivestimento MDPE     
                 8 f.o. 50/125 OM4 Loose Dielettrico esterno CLT monotubo centrale rivestimento MDPE     
                 12 f.o. 50/125 OM4 Loose Dielettrico esterno CLT monotubo centrale rivestimento MDPE   
                   24 f.o. 50/125 OM4 Loose Dielettrico esterno CLT monotubo centrale rivestimento MDPE   
    

4 f.o. 50/125 OM2 Loose Armatura Metallica esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
MDPE 6 f.o. 50/125 OM2 Loose Armatura Metallica esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
MDPE 8 f.o. 50/125 OM2 Loose Armatura Metallica esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
MDPE 12 f.o. 50/125 OM2 Loose Armatura Metallica esterno CLT monotubo centrale 
rivestimento MDPE 24 f.o. 50/125 OM2 Loose Armatura Metallica esterno CLT monotubo centrale 
rivestimento MDPE 

6 f.o. 50/125 OM3 Loose Armatura Metallica esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
MDPE 8 f.o. 50/125 OM3 Loose Armatura Metallica esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
MDPE 12 f.o. 50/125 OM3 Loose Armatura Metallica esterno CLT monotubo centrale 
rivestimento MDPE 24 f.o. 50/125 OM3 Loose Armatura Metallica esterno CLT monotubo centrale 
rivestimento MDPE 

4 f.o. 50/125 OM4 Loose Armatura Metallica esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
MDPE 6 f.o. 50/125 OM4 Loose Armatura Metallica esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
MDPE 8 f.o. 50/125 OM4 Loose Armatura Metallica esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
MDPE 12 f.o. 50/125 OM4 Loose Armatura Metallica esterno CLT monotubo centrale 
rivestimento MDPE 24 f.o. 50/125 OM4 Loose Armatura Metallica esterno CLT monotubo centrale 
rivestimento MDPE 

4 f.o. 9/125 OS2 Loose Armatura Metallica esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
MDPE 6 f.o. 9/125 OS2 Loose Armatura Metallica esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
MDPE 8 f.o. 9/125 OS2 Loose Armatura Metallica esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
MDPE 12 f.o. 9/125 OS2 Loose Armatura Metallica esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
MDPE 24 f.o. 9/125 OS2 Loose Armatura Metallica esterno CLT monotubo centrale rivestimento 
MDPE 

È POSSIBILE  REALIZZARE TRUNK DI QUALSIASI LUNGHEZZA  E TIPOLOGIA DI CAVO PRESENTE A LISTINO 
CON CONNETTORI ST-ST / ST-SC / SC-SC / LC-ST / LC-SC / LC-LC .

I CAVI TRUNK SONO CERTIFICATI CON POWER METER E SONO COMPRENSIVI DI: 2 SPLITTER DI SFIOCCAMENTO,
2 GUAINE DI TRAINO. A RICHIESTA POSSIBILITA’ DI CERTIFICA A PAGAMENTO CON OTDR.



BF6205STSTM1 ST-ST Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 5 mt 18,20
BF6210STSTM1 ST-ST Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 10 mt 22,20
BF6201STSCM1 ST-SC Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 1 mt 11,80
BF6202STSCM1 ST-SC Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 2 mt 12,80
BF6203STSCM1 ST-SC Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 3 mt 14,00
BF6205STSCM1 ST-SC Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 5 mt 18,10
BF6210STSCM1 ST-SC Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 10 mt 19,60
BF6201SCSCM1 SC-SC Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 1 mt 14,80
BF6202SCSCM1 SC-SC Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 2 mt 15,60
BF6203SCSCM1 SC-SC Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 3 mt 16,40
BF6205SCSCM1 SC-SC Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 5 mt 17,90
BF6210SCSCM1 SC-SC Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 10 mt 21,90
BF6201LCSTM1 LC-ST Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 1 mt 11,80
BF6202LCSTM1 LC-ST Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 2 mt 12,80
BF6203LCSTM1 LC-ST Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 3 mt 16,40
BF6205LCSTM1 LC-ST Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 5 mt 18,00
BF6210LCSTM1 LC-ST Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 10 mt 21,90
BF6201LCSCM1 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 1 mt 11,80
BF6202LCSCM1 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 2 mt 12,80
BF6203LCSCM1 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 3 mt 16,90
BF6205LCSCM1 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 5 mt 18,50
BF6210LCSCM1 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 10 mt 22,60
BF6201LCLCM1 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 1 mt 11,80
BF6202LCLCM1 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 2 mt 12,80
BF6203LCLCM1 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 3 mt 17,80
BF6205LCLCM1 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 5 mt 19,40
BF6210LCLCM1 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 62.5/125 10 mt 23,30

Multimodali Cavo Zip Duplex (1 - 2 - 3 - 5 - 10 - 20 - 30 MT) 50/125 OM2
BF5001STSTM2 ST-ST Patchcord Zip Duplex cable 50/125 1 mt 8,50
BF5002STSTM2 ST-ST Patchcord Zip Duplex cable 50/125 2 mt 9,00
BF5003STSTM2 ST-ST Patchcord Zip Duplex cable 50/125 3 mt 11,90
BF5005STSTM2 ST-ST Patchcord Zip Duplex cable 50/125 5 mt 13,40
BF5010STSTM2 ST-ST Patchcord Zip Duplex cable 50/125 10 mt 15,80
BF5001STSCM2 ST-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 1 mt 8,00
BF5002STSCM2 ST-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 2 mt 9,00
BF5003STSCM2 ST-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 3 mt 11,30
BF5005STSCM2 ST-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 5 mt 13,10
BF5010STSCM2 ST-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 10 mt 15,70
BF5001SCSCM2 SC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 1 mt 7,90
BF5002SCSCM2 SC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 2 mt 9,00
BF5003SCSCM2 SC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 3 mt 11,20
BF5005SCSCM2 SC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 5 mt 12,00
BF5010SCSCM2 SC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 10 mt 15,50
BF5020SCSCM2 SC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 20 mt 24,80
BF5030SCSCM2 SC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 30 mt 33,80
BF5001LCSTM2 LC-ST Patchcord Zip Duplex cable 50/125 1 mt 7,90
BF5002LCSTM2 LC-ST Patchcord Zip Duplex cable 50/125 2 mt 9,00
BF5003LCSTM2 LC-ST Patchcord Zip Duplex cable 50/125 3 mt 11,20
BF5005LCSTM2 LC-ST Patchcord Zip Duplex cable 50/125 5 mt 12,00
BF5010LCSTM2 LC-ST Patchcord Zip Duplex cable 50/125 10 mt 15,50
BF5001LCSCM2 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 1 mt 7,90
BF5002LCSCM2 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 2 mt 9,00
BF5003LCSCM2 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 3 mt 11,20
BF5005LCSCM2 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 5 mt 12,00
BF5010LCSCM2 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 10 mt 15,50
BF5020LCSCM2 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 20 mt 24,80
BF5030LCSCM2 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 30 mt 33,80
BF5001LCLCM2 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 1 mt 7,90
BF5002LCLCM2 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 2 mt 9,00
BF5003LCLCM2 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 3 mt 11,20
BF5005LCLCM2 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 5 mt 12,00
BF5010LCLCM2 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 10 mt 15,50
BF5020LCLCM2 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 20 mt 24,80
BF5030LCLCM2 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 30 mt 33,80

CABLAGGIO STRUTTURATO 4NET



CODICE DESCRIZIONE LISTINO EURO 

CABLAGGIO IN FIBRA OTTICA

BRETELLE STANDARD MULTIMODALI OM3

Multimodali Cavo Zip Duplex (1 - 2 - 3 - 5 - 10 - 20 - 30 MT) 50/125 OM3
BF5001SCSCM3 SC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM3 1 mt 8,20
BF5002SCSCM3 SC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM3 2 mt 9,70
BF5003SCSCM3 SC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM3 3 mt 10,80
BF5005SCSCM3 SC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM3 5 mt 13,50
BF5010SCSCM3 SC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM3 10 mt 20,00
BF5020SCSCM3 SC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM3 20 mt 32,90
BF5030SCSCM3 SC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM3 30 mt 45,80
BF5001LCSTM3 LC-ST Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM3 1 mt 9,20
BF5002LCSTM3 LC-ST Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM3 2 mt 13,30
BF5003LCSTM3 LC-ST Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM3 3 mt 14,50
BF5005LCSTM3 LC-ST Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM3 5 mt 17,00
BF5001LCSCM3 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM3 1 mt 8,20
BF5002LCSCM3 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM3 2 mt 9,70
BF5003LCSCM3 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM3 3 mt 10,80
BF5005LCSCM3 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM3 5 mt 13,50
BF5010LCSCM3 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM3 10 mt 20,00
BF5020LCSCM3 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM3 20 mt 32,90
BF5030LCSCM3 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM3 30 mt 45,80
BF5001LCLCM3 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM3 1 mt 8,20
BF5002LCLCM3 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM3 2 mt 9,70
BF5003LCLCM3 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM3 3 mt 10,80
BF5005LCLCM3 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM3 5 mt 13,50
BF5010LCLCM3 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM3 10 mt 20,00
BF5020LCLCM3 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM3 20 mt 32,90
BF5030LCLCM3 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM3 30 mt 45,80

BRETELLE STANDARD MULTIMODALI OM4

BF5020SCSCM4 SC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM4 20 mt 44,80
BF5030SCSCM4 SC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM4 30 mt 63,60
BF5001LCSCM4 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM4 1 mt 10,60
BF5002LCSCM4 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM4 2 mt 11,00
BF5003LCSCM4 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM4 3 mt 13,10
BF5005LCSCM4 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM4 5 mt 16,80
BF5010LCSCM4 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM4 10 mt 25,70
BF5020LCSCM4 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM4 20 mt 44,80
BF5030LCSCM4 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM4 30 mt 63,60
BF5001LCLCM4 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM4 1 mt 10,60
BF5002LCLCM4 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM4 2 mt 11,00
BF5003LCLCM4 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM4 3 mt 13,10
BF5005LCLCM4 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM4 5 mt 16,80
BF5010LCLCM4 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM4 10 mt 25,70
BF5020LCLCM4 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM4 20 mt 44,80
BF5030LCLCM4 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 50/125 OM4 30 mt 63,60

CABLAGGIO STRUTTURATO 4NET
CODICE DESCRIZIONE LISTINO EURO 

CABLAGGIO IN FIBRA OTTICA

BRETELLE STANDARD MONOMODALI OS2

Monomodali Cavo Zip Duplex  (1 - 2 - 3 - 5 - 10 - 20 - 30 MT) 9/125
BF0901STSTS2 ST-ST Patchcord Zip Duplex cable 9/125 1 mt 15,00
BF0902STSTS2 ST-ST Patchcord Zip Duplex cable 9/125 2 mt 15,80
BF0903STSTS2 ST-ST Patchcord Zip Duplex cable 9/125 3 mt 16,60
BF0905STSTS2 ST-ST Patchcord Zip Duplex cable 9/125 5 mt 18,20
BF0901STSCS2 ST-SC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 1 mt 15,00
BF0902STSCS2 ST-SC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 2 mt 15,80
BF0903STSCS2 ST-SC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 3 mt 16,60

Multimodali Cavo Zip Duplex  ( 1 - 2 - 3 - 5 - 10 - 20 MT) 50/125 OM4



BF0905STSCS2 ST-SC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 5 mt 18,20
BF0901SCSCS2 SC-SC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 1 mt 7,50
BF0902SCSCS2 SC-SC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 2 mt 8,00
BF0903SCSCS2 SC-SC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 3 mt 8,30
BF0905SCSCS2 SC-SC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 5 mt 9,60
BF0910SCSCS2 SC-SC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 10 mt 12,00
BF0920SCSCS2 SC-SC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 20 mt 21,90
BF0930SCSCS2 SC-SC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 30 mt 28,40
BF0901STLCS2 LC-ST Patchcord Zip Duplex cable 9/125 1 mt 9,00
BF0902STLCS2 LC-ST Patchcord Zip Duplex cable 9/125 2 mt 10,00
BF0903STLCS2 LC-ST Patchcord Zip Duplex cable 9/125 3 mt 10,20
BF0905STLCS2 LC-ST Patchcord Zip Duplex cable 9/125 5 mt 11,50
BF0901LCSCS2 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 1 mt 7,50
BF0902LCSCS2 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 2 mt 8,00
BF0903LCSCS2 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 3 mt 8,30
BF0905LCSCS2 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 5 mt 11,90
BF0910LCSCS2 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 10 mt 12,00
BF0920LCSCS2 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 20 mt 17,00
BF0930LCSCS2 LC-SC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 30 mt 22,10
BF0901LCLCS2 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 1 mt 7,50
BF0902LCLCS2 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 2 mt 8,00
BF0903LCLCS2 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 3 mt 5,30
BF0905LCLCS2 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 5 mt 11,90
BF0910LCLCS2 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 10 mt 12,00
BF0920LCLCS2 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 20 mt 17,00
BF0930LCLCS2 LC-LC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 30 mt 22,10

CABLAGGIO STRUTTURATO 4NET
CODICE DESCRIZIONE LISTINO EURO 

CABLAGGIO IN FIBRA OTTICA

CASSETTI OTTICI E ACCESSORI

Box Ottici
CO08SCXP Box Ottico da esterno a palo/parete IP65 8 porte SC Simplex / LC Duplex 44,00
CO16SCXP Box Ottico da esterno a palo/parete IP65 16 porte SC Simplex / LC Duplex 61,50
CO24SCXP Box Ottico da esterno a palo/parete IP65 24 porte SC Simplex / LC Duplex 61,50
CO48SCXP Box Ottico da esterno a palo/parete IP65 48 porte SC Simplex / LC Duplex 64,00
CO12SLXP Box Ottico da interno con 2 frontalini da 6 porte SC Simplex / LC Duplex 107,00
COXXXX0P04SC Box Ottico da interno 4 porte SC Simplex  / LC Duplex 27,00
COXXXX0P08SL Box Ottico da interno 8 porte SC Simplex / LC Duplex 27,00
CSOE48P CSOE Box 48 porte 160,00

Cassetti Ottici   
CO90041E24SCDX

69,30
CO90041E24SCSX

69,30
CO90041E24STXX

74,50
CO70350D06SCDX Cassetto Ottico a Guida Din 6 porte SC Duplex/ LC Quad 48,00
CO70350D08SCSX Cassetto Ottico a Guida Din 8 porte SC Simplex/ LC Duplex 48,00
CO70350D12SCSX Cassetto Ottico a Guida Din 12 porte SC Simplex/ LC Duplex 48,00

Bussole
BSZSSTSS Bussola ST Monomodale 1,30
BSBSSTSM Bussola ST Multimodale 1,10
BSZSSCSS Bussola SC Monomodale Simplex 0,70
BSBSSCSM Bussola SC Multimodale Simplex OM2 0,70
BSBSSCSMM3 Bussola SC Multimodale Simplex  OM3 0,70
BSBSSCSMM4 Bussola SC Multimodale Simplex  OM4 0,70
BSZSSCDS Bussola SC Monomodale Duplex 1,10
BSBSSCDM Bussola SC Multimodale Duplex OM2 1,20
BSBSSCDMM3 Bussola SC Multimodale Duplex  OM3 1,80
BSBSSCDMM4 Bussola SC Multimodale Duplex  OM4 1,80
BSZSLCDS Bussola LC Monomodale Duplex 1,50
BSBSLCDM Bussola LC Multimodale Duplex OM2 1,30

Cassetto Ottico Estraibile per rack 19" 1U 24 porte SC Duplex / LC Quad con supporto a 
ragno e vassoio portagiunti
Cassetto Ottico Estraibile per rack 19" 1U 24 porte SC Simplex / LC Duplex con supporto 
a ragno e vassoio portagiunti
Cassetto Ottico Estraibile per rack 19" 1U 24 porte ST  con supporto a ragno e vassoio 
portagiunti



BSBSLCDMM3 Bussola LC Multimodale Duplex OM3 1,40
BSBSLCDMM4 Bussola LC Multimodale Duplex OM4 1,50
BSZSLCQS Bussola LC Monomodale Quad 5,10
BSBSLCQM Bussola LC Multimodale Quad OM2 4,10
BSBSLCQMM3 Bussola LC Multimodale Quad OM3 4,10
BSBSLCQMM4 Bussola LC Multimodale Quad OM4 5,00
BSZSSCSS-SL Bussola SC Monomodale Simplex OM2 Slim Alette Corte 0,60
BSZSLCDS-SL Bussola LC Monomodale Duplex OM2 Slim Alette Corte 1,50
BSBSSCSM-SL Bussola SC Multimodale Simplex OM2 Slim Alette Corte 0,60
BSBSSCSMM3-SL Bussola SC Multimodale Simplex OM3 Slim Alette Corte 0,60
BSBSSCSMM4-SL Bussola SC Multimodale Simplex OM4 Slim Alette Corte 0,60
BSBSLCDM-SL Bussola LC Multimodale Duplex OM2 Slim Alette Corte 1,80
BSBSLCDMM3-SL Bussola LC Multimodale Duplex OM3 Slim Alette Corte 1,50
BSBSLCDMM4-SL Bussola LC Multimodale Duplex OM4 Slim Alette Corte 1,50
BSPPSCSX Adattatore Bussola SC Simplex per Supporto RJ45 0,90
BSPPLCDX Adattatore Bussola LC Duplex per Supporto RJ45 1,60

Tappi x Frontalini Cassetti Ottici (minimo ordinabile per multipli 20 pz)
FCTPSTXXX Tappo per foro bussola su frontalino ST 0,20
FCTPSCSXX Tappo per foro bussola su frontalino SC Simplex/LC Duplex 0,20
FCTPSCDXX Tappo per foro bussola su frontalino SC Duplex 0,20

Muffole e Vassoi
CO048XXOM Muffola orizzontale 48 fo con vassoi 98,10
CO096XXOM Muffola orizzontale 96 fo con vassoi 127,00
CO192XXOM Muffola orizzontale 192 fo con vassoi 190,00
CO096XXVM Muffola verticale 96 fo con vassoi 128,00
92240 Vassoio portagiunti 12 fo impilabile 3,10
92259 Vassoio portagiunti 24 fo impilabile 5,70

CABLAGGIO STRUTTURATO 4NET
CODICE DESCRIZIONE LISTINO EURO 

CABLAGGIO IN FIBRA OTTICA

PIGTAIL 

Multimodali su Fibra 900 Micron 62,5/125
KT6200STM1 ST Pigtail 900um fiber 62,5/125 1,5 mt 2,30
KT6200SCM1 SC Pigtail 900um fiber 62,5/125 1,5 mt 2,10
KT6200LCM1 LC Pigtail 900um fiber 62,5/125 1,5 mt 4,30

Multimodali su Fibra 900 Micron 50/125
KT5000STM2 ST Pigtail 900um fiber 50/125 1,5 mt 2,70
KT5000SCM2 SC Pigtail 900um fiber 50/125 1,5 mt 2,30
KT5000LCM2 LC Pigtail 900um fiber 50/125 1,5 mt 2,30

Multimodali su Fibra 900 Micron 50/125 OM3
KT5000SCM3 SC Pigtail 900um fiber 50/125 OM3 1,5 mt 2,50
KT5000LCM3 LC Pigtail 900um fiber 50/125 OM3 1,5 mt 2,50

Multimodali su Fibra 900 Micron 50/125 OM4
KT5000SCM4 SC Pigtail 900um fiber 50/125 OM4 1,5 mt 2,80
KT5000LCM4 LC Pigtail 900um fiber 50/125 OM4 1,5 mt 2,80

Monomodali su Fibra 900 Micron 9/125
KT0900STS2 ST Pigtail 900um fiber 9/125 1,5 mt 2,20
KT0900SCS2 SC Pigtail 900um fiber 9/125 1,5 mt 2,00
KT0900LCS2 LC Pigtail 900um fiber 9/125 1,5 mt 2,00

PIGTAIL IN CONFEZIONE DA 12 PEZZI DI COLORI DIFFERENTI

Multimodali su Fibra 900 Micron 50/125
KT5012SCM2 SC Pigtail 900um fiber 50/125 1 mt Confezione da 12 Pezzi di Colori Differenti 27,40
KT5012LCM2 LC Pigtail 900um fiber 50/125 1 mt Confezione da 12 Pezzi di Colori Differenti 27,40



Multimodali su Fibra 900 Micron 50/125 OM3
KT5012SCM3 SC Pigtail 900um fiber 50/125 OM3 1mt Confezione da 12 Pezzi di Colori Differenti 28,80
KT5012LCM3 LC Pigtail 900um fiber 50/125 OM3 1 mt Confezione da 12 Pezzi di Colori Differenti 28,80

Multimodali su Fibra 900 Micron 50/125 OM4
KT5012SCM4 SC Pigtail 900um fiber 50/125 OM4 1 mt Confezione da 12 Pezzi di Colori Differenti 31,30
KT5012LCM4 LC Pigtail 900um fiber 50/125 OM4 1 mt Confezione da 12 Pezzi di Colori Differenti 31,30

Monomodali su Fibra 900 Micron 9/125
KT0912SCS2 SC Pigtail 900um fiber 9/125 1 mt Confezione da 12 Pezzi di Colori Differenti 23,50
KT0912LCS2 LC Pigtail 900um fiber 9/125 1 mt Confezione da 12 Pezzi di Colori Differenti 23,50

CABLAGGIO STRUTTURATO 4NET
CODICE DESCRIZIONE LISTINO EURO 

CABLAGGIO IN FIBRA OTTICA

CONNETTORI

Connettori       
KO0000STMM Connettore ST Multimodale 2,10
KO0000STSM Connettore ST Monomodale 2,10
KO0000SCMM Connettore SC Multimodale 2,10
KO0000SCSM Connettore SC Monomodale 2,10
KO0000LCMM Connettore LC Multimodale 1,30
KO0000LCSM Connettore LC Monomodale 1,30
KR0000SCMM Connettore prelappato SC Multimodale 6,40
KR0000SCSM Connettore prelappato SC Monomodale 7,20
KR0000SCMMM3 Connettore prelappato SC Multimodale OM3 7,60
KR0000LCMM Connettore prelappato LC Multimodale 7,60
KR0000LCSM Connettore prelappato LC Monomodale 8,00
KR0000LCMMM3 Connettore prelappato LC Multimodale OM3 9,60

ACCESSORI  PER CABLAGGIO FTTH

Connettori       
KR0CAPCSM Connettore prelappato  SC APC Monomodale 8,20
KRLCAPCSM Connettore prelappato  LC APC Monomodale 10,00

Pigtail Monomodali su Fibra 900 Micron 9/125
KT09SCAPCS2 SC APC  Pigtail 900um fiber 9/125  1 mt Confezione da 12 Pezzi di Colori Differenti 28,50

Bussole
BSZSCAPCSX Bussola SC APC Monomodale con copricontatto 2,50

Bretelle Monomodali Cavo Zip Simplex  (1 - 2 MT) 9/125
BF0901SCSCAPCSX SC/APC-SC/APC Patchcord Zip Simplex cable 9/125 1 mt 3,80
BF0902SCSCAPCSX SC/APC-SC/APC Patchcord Zip Simplex cable 9/125 2 mt 4,10

Bretelle Monomodali Cavo Zip Duplex  (1 - 2 - 3 - 5 - 10 - 20 - 30 MT) 9/125
BF0901SCSCAPC SC/APC-SC/APC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 1 mt 8,80
BF0902SCSCAPC SC/APC-SC/APC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 2 mt 9,50
BF0903SCSCAPC SC/APC-SC/APC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 3 mt 11,50
BF0905SCSCAPC SC/APC-SC/APC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 5 mt 12,30
BF0910SCSCAPC SC/APC-SC/APC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 10 mt 13,50
BF0920SCSCAPC SC/APC-SC/APC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 20 mt 23,00
BF0930SCSCAPC SC/APC-SC/APC Patchcord Zip Duplex cable 9/125 30 mt 29,40

Stoa Box  per estensione FTTH SC/APC  SC/APC 
COEXTFTTH30 Box con bretella SIMPLEX per  estensione  FTTH a 30mt   SC/APC  30,20

Splitter
SPLSMSCAPC4F Splitter Monomodale SC APC 1 In 4 Out 33,10
SPLSMSCAPC8F Splitter Monomodale SC APC 1 In 8 Out 41,80
SPLSMSCAPC16F Splitter Monomodale SC APC 1 In 16 Out 79,50
SPLSMSCAPC24F Splitter Monomodale SC APC 1 In 24 Out 82,20



CABLAGGIO STRUTTURATO 4NET
CODICE DESCRIZIONE LISTINO EURO 

CABLAGGIO IN FIBRA OTTICA

MPO/MTP

Cassetto Ottico Rack  19"    
CO90041E48MPMT CASSETTO OTTICO ESTRAIBILE 19 POLL.1U  4 MODULI VUOTI PER MPO/MTP 123,50

Moduli MPO
4N-MPOLCM12OS2 MODULO MPO – LC  12 FIBRE MONOMODALI 09/125 OS2 CONNETTORE MASCHIO 81,30
4N-MPOLCM12OM3 MODULO MPO – LC  12 FIBRE  MULTIMODALI 50/125  OM3 CONNETTORE MASCHIO 76,50
4N-MPOLCM12OM4 MODULO MPO – LC  12 FIBRE MULTIMODALI 50/125  OM4 CONNETTORE MASCHIO 99,80
4N-MPOLCM24OS2 MODULO MPO – LC  24 FIBRE MONOMODALI 09/125 OS2 CONNETTORE MASCHIO 148,10
4N-MPOLCM24OM3 MODULO MPO – LC  24 FIBRE  MULTIMODALI 50/125  OM3 CONNETTORE MASCHIO 143,40
4N-MPOLCM24OM4 MODULO MPO – LC  24 FIBRE  MULTIMODALI 50/125  OM4 CONNETTORE MASCHIO 150,00

Moduli MTP
4N-MTPLCM12OS2 MODULO MTP – LC  12 FIBRE MONOMODALI 09/125 OS2 CONNETTORE MASCHIO 173,90
4N-MTPLCM12OM3 MODULO MTP – LC  12 FIBRE  MULTIMODALI 50/125  OM3 CONNETTORE MASCHIO 164,40
4N-MTPLCM12OM4 MODULO MTP – LC  12 FIBRE  MULTIMODALI 50/125  OM4 CONNETTORE MASCHIO 171,00
4N-MTPLCM24OS2 MODULO MTP – LC  24 FIBRE MONOMODALI 09/125 OS2 CONNETTORE MASCHIO 340,20
4N-MTPLCM24OM3 MODULO MTP – LC  24 FIBRE  MULTIMODALI 50/125  OM3 CONNETTORE MASCHIO 283,90
4N-MTPLCM24OM4 MODULO MTP – LC  24 FIBRE  MULTIMODALI 50/125  OM4 CONNETTORE MASCHIO 295,00

Trunk  MPO
4N-MPMP01T12OS2CAVO TRUNK MPO/MPO  12 FIBRE MONOMODALI 9/125 OS2 mt.1 CONNETTORI FEMMINA 32,00
4N-MPMP01T12OM3CAVO TRUNK MPO/MPO 12 FIBRE MULTIMODALI 50/125 OM3 mt.1 CONNETTORI FEMMINA 25,80
4N-MPMP01T12OM4CAVO TRUNK MPO/MPO 12 FIBRE MULTIMODALI 50/125 OM4 mt.1 CONNETTORI FEMMINA 28,70
4N-MPMP01T24OS2CAVO TRUNK MPO/MPO  24 FIBRE MONOMODALI 9/125 OS2 mt.1 CONNETTORI FEMMINA 79,30
4N-MPMP01T24OM3CAVO TRUNK MPO/MPO 24 FIBRE MULTIMODALI 50/125 OM3 mt.1 CONNETTORI FEMMINA 55,90
4N-MPMP01T24OM4CAVO TRUNK MPO/MPO 24 FIBRE MULTIMODALI 50/125 OM4 mt.1 CONNETTORI FEMMINA 62,10
4N-MPLC01T12OS2 CAVO TRUNK MPO/LC  12 FIBRE MONOMODALI 9/125 OS2 mt.1 CONNETTORE MASCHIO 56,20
4N-MPLC01T12OM3CAVO TRUNK MPO/LC 12 FIBRE MULTIMODALI 50/125 OM3 mt.1 CONNETTORE MASCHIO 53,10
4N-MPLC01T12OM4CAVO TRUNK MPO/LC 12 FIBRE MULTIMODALI 50/125 OM4 mt.1 CONNETTORE MASCHIO 56,30
4N-MPLC01T24OS2 CAVO TRUNK MPO/LC  24 FIBRE MONOMODALI 9/125 OS2 mt.1 CONNETTORE MASCHIO 118,70
4N-MPLC01T24OM3CAVO TRUNK MPO/LC 24 FIBRE MULTIMODALI 50/125 OM3 mt.1 CONNETTORE MASCHIO 107,90
4N-MPLC01T24OM4CAVO TRUNK MPO/LC 24 FIBRE MULTIMODALI 50/125 OM4 mt.1 CONNETTORE MASCHIO 114,60

Trunk  MTP
4N-MTMT01T12OS2CAVO TRUNK MTP/MTP  12 FIBRE MONOMODALI 9/125 OS2 mt.1 CONNETTORI FEMMINA 144,80
4N-MTMT01T12OM3CAVO TRUNK MTP/MTP 12 FIBRE MULTIMODALI 50/125 OM3 mt.1 CONNETTORI FEMMINA 117,60
4N-MTMT01T12OM4CAVO TRUNK MTP/MTP 12 FIBRE MULTIMODALI 50/125 OM4 mt.1 CONNETTORI FEMMINA 120,40
4N-MTMT01T24OS2CAVO TRUNK MTP/MTP  24 FIBRE MONOMODALI 9/125 OS2 mt.1 CONNETTORI FEMMINA 346,90
4N-MTMT01T24OM3CAVO TRUNK MTP/MTP 24 FIBRE MULTIMODALI 50/125 OM3 mt.1 CONNETTORI FEMMINA 235,60
4N-MTMT01T24OM4CAVO TRUNK MTP/MTP 24 FIBRE MULTIMODALI 50/125 OM4 mt.1 CONNETTORI FEMMINA 241,80
4N-MTLC01T12OS2 CAVO TRUNK MTP/LC  12 FIBRE MONOMODALI 9/125 OS2 mt.1 CONNETTORE MASCHIO 144,40
4N-MTLC01T12OM3CAVO TRUNK MTP/LC 12 FIBRE MULTIMODALI 50/125 OM3 mt.1 CONNETTORE MASCHIO 116,50
4N-MTLC01T12OM4CAVO TRUNK MTP/LC 12 FIBRE MULTIMODALI 50/125 OM4 mt.1 CONNETTORE MASCHIO 120,30
4N-MTLC01T24OS2 CAVO TRUNK MTP/LC  24 FIBRE MONOMODALI 9/125 OS2 mt.1 CONNETTORE MASCHIO 273,00
4N-MTLC01T24OM3CAVO TRUNK MTP/LC 24 FIBRE MULTIMODALI 50/125 OM3 mt.1 CONNETTORE MASCHIO 210,60
4N-MTLC01T24OM4CAVO TRUNK MTP/LC 24 FIBRE MULTIMODALI 50/125 OM4 mt.1 CONNETTORE MASCHIO 217,50

TUBICINI - ACCESSORI - CONSUMABILI - LAPPATURA

Tubicini di Protezione
TUGF045MMT Tubicino di protezione giunto a fusione 45mm 0,20
TUGF060MMT Tubicino di protezione giunto a fusione 60mm 0,30
TUFL900UMY Tubicino di protezione per fibre loose 900 um (giallo 2.5 mm) 5,10

Consumabili
92073 Alcool Isopropilico per pulizia fibre ottiche, tanica da  1000ml 55,70
92072A Alcool Isopropilico Spray per pulizia fibre ottiche, flacone da 200ml 20,20
92074 Fazzoletti conf. 280Pz 20,00



PPCFOSC250 Penna per pulizia connettori f.o. 2,5mm (sc/fc/st) 28,20
PPCFOLC125 Penna per pulizia connettori f.o. 1,25mm (lc/mu) 28,20

STRUMENTAZIONE
CODICE DESCRIZIONE LISTINO EURO 

Misuratori e Tracciatori di Segnale
LB220

420,00

Certificatori e Tester Rame
CERTXRT4500 Certificatore Cavi Lan Cat. 8 2GHZ adattatori P.L. inclusi 23500,00
CERTXRT500 Certificatore Cavi Lan Cat. 6A 500MHZ adattatori P.L. inclusi 18100,00

Certificatori e Tester Fibra Ottica
CERTXRT700Q Certificatore Cavi in Fibra Ottica MM/SM Tier1 4920,00

XRT700MMEFSC 1897,00

XRT700MMEFLC 1897,00
XRT700MANDREL Mandrel  per test delle Fibre Ottiche Multimodali 57,00

XRT700MMACSC
821,00

XRT700MMACLC
821,00

XRT700SMACSC 821,00

XRT700SMACLC 821,00
FIBERTEKM Modulo CERTXRT4500 per F.O. Multimodale 9910,00
FIBERTEKS Modulo CERTXRT4500 per F.O. Monomodale 9910,00
OLS4NET Sorgente 850nm/1300nm/1310nm/1550nm per Optical Power Meter 1250,00
OPM4NET Optical Power Meter 550,00
VFL10KM Visual Fault Locator 10Km 36,00
OTDR4NETSMMM OTDR multifunzione per f.o. MM / SM 850nm/1300nm/1310nm/1550nm 6800,00
OTDR4NETSMXX OTDR palmare 1310nm/1550nm/nm + o - 20nm Monomodale 5000,00
BL091000SCUPS2 Bobina di Lancio in Fibra ottica Monomodale da 1000 mt SC/UPC 380,00
BL500500SCUPM2 Bobina di Lancio in Fibra ottica Multimodale da 500 mt SC/UPC OM2 490,00

Kit di Terminazione
KITTERMFO

490,00

Accessori per Kit di Terminazione
4N-STRIPPERFO Pinza Spellafibre 35,00
4N-FBFO Forbice per Fibra Ottica 32,00
4N-TAGSAFO 302,00
4N-TAGLAM Lalma per taglierina semiautomatica modello  4N-TAGSAFO 48,00

Giuntatrice a Fusione
GIUNT4NET-TRA.6 Giuntatrice a fusione 6 MOTORI  per applicazioni FTTX 4900,00

Accessori per Giuntatrice a Fusione
ELGIUNT4NET Kit 2 elettrodi per Giuntatrice a Fusione GIUNT4NET-TRA 87,00

Lil’ Buttie PRO Telephone Test Set LB220 – Includes 1.22 m (4 ft) RJ11 to angled bed-of-
nails cord set (LB35), headset with boom microphone (LB40B), and 9-volt battery.

FiberXpert 700 Cavo di Riferimento Multimodale SC, conforme EF Contiene 1 cordone di 
riferimento di test SC a SC per fibre da 50µm
FiberXpert 700 Cavo di Riferimento Multimodale SC-LC, conforme EF Contiene 1 cordone 
di riferimento di test SC a LC per fibre da 50µm

Kit Cavi di Riferimento Multimodale FiberXpert 700 Contiene 1x  cavo di riferimento SC-
LC conforme EF, 2x  accoppiatore LC-LC, 2x  cavo di riferimento trasparente modale LC-
LC
Kit Cavi di Riferimento FiberXpert 700 Multimode LC Contiene 1x  Mandrino 2x  
Accoppiatore LC-LC, 1x  cavo di riferimento trasparente modale, 2x  cavo di riferimento 
trasparente modale
Kit Cavi di Riferimento FiberXpert 700 Singlemode SC Contiene 2x Accoppiatore SC-SC, 
3x cavo di riferimento Singlemode
Kit Cavi di Riferimento FiberXpert 700 Singlemode LC Contiene 1x cavo di riferimento 
Singlemode SC-LC, 2x cavo di riferimento Singlemode LC-LC, 2x accoppiatore LC-LC

Kit di terminazione fibra ottica multimodale e monomodale per connettori prelappati. 
Contiene taglierina semi-automatica + Spellafibre per fibra ottica 3mm - 125um + Forbici 
in kevlar + Dispenser per alcool + borsa portatile per contenere tutta la strumentazione

Taglierina Semi Automatica per Fibra Ottica
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CODICE DESCRIZIONE

UNIVERSAL NETWORK MANAGEMENT SYSTEM
NMS-AIOT Universal Network Management AIoT Application Server with LCD & 6 10/100/1000T LAN Ports 4.721,00 
NMS-500 PLANET Enterprise-class Universal Network Management Controller 2.526,00 
NMS-1000V-10 Universal Network Management Controller 10” LCD Touch Screen 4.391,00 
NMS-1000V-12 Universal Network Management Controller 12” LCD Touch Screen 5.309,00 
UNC-NMS Universal Network Management Center Central Controller LCD  6 Porte LAN 10/100/1000T  (1024 x 100 nodes) 3.939,00 
NMS-ST Staffa Supporto per serie NMS-1000V 334,00 

ETHERNET SWITCH

Layer 3 Telecom Datacenter Managed  Switch
DCS-7342-48Y8C Layer 3 48-Port 25G SFP28 + 8-Port 40/100G QSFP28 Managed Data Center Switch 17.270,00 
DCS-7342-32C2X Layer 3 32-Port 100/40G QSFP28 + 2-Port 10G SFP+ Managed Data Center Switch 23.027,00 
DCS-PWR800-AC 800-watt AC power supply for DCS-7342-48Y8C and DCS-7342-32C2X (100V-240VAC) 1.834,00 
CS-6303R Routing Switch Chassis 3-Slot Layer 3 IPv6/IPv4 3.989,00 
CS6-M24S8X 24-Port 1000X SFP + 8-Port 10G SFP+ Management Switch Module for CS-6303R 7.075,00 
CS6-M24T8X 24-Port 10/100/1000T + 8-Port 10G SFP+ Management Switch Module for CS-6303R 7.075,00 
CS616PON4C4S4X 8.723,00 

CS-6306R Routing Switch Chassis 6-Slot Layer 3 IPv6/IPv4 4.932,00 
CS6-PWR550-AC Modulo Alimentazione per CS-6306R  550-watt AC 1.102,00 
CS6-PWR550-DC Modulo Alimentazione per CS-6306R  550-watt DC 1.187,00 
CS6-MCU Modulo Multi-layer Management per CS-6306R (1-Porta Management, 1-Porta Console) 5.186,00 
CS6-S16X Modulo Switch per CS-6306R 16-Porte 10G SFP+ 8.748,00 
CS6-S24S8X Modulo Switch per CS-6306R 24-Porte 1000X SFP + 8-Porte 10G SFP+ 6.901,00 
CS6-S24T24S Modulo Switch per CS-6306R 24-Porte 10/100/1000T + 24-Porte 1000X SFP 6.552,00 
CS6-S24T8X Modulo Switch per CS-6306R 24-Porte 10/100/1000T + 8-Porte 10G SFP+ 6.988,00 
CS6-S48S Modulo Switch per CS-6306R 48-Porte 1000X SFP 6.596,00 
CS6-S48T Modulo Switch per CS-6306R48-Porte 10/100/1000T 6.465,00 
CS6-S4Q Modulo Switch per CS-6306R 4-Porte 40G QSFP+ 10.100,00 
XGS3-24242 Switch Managed Layer 3 Stackable 24-Porte 100/1000X SFP con 16-Porte condivise TP + 4-Porte 10G SFP+ 3.822,00 
CB-DAQSFP-05M 40G QSFP+ Direct Attach Copper Cable per XGS3-24242 hardware stacking port - 0.5M 226,00 
CB-DAQSFP-2M 40G QSFP+ Direct Attach Copper Cable per XGS3-24242 hardware stacking port - 2M 334,00 

Layer 3 Aggregation Managed Switch con LCD Touch Screen
GS632024UP2T2XV 3.485,00 

Layer 3 Enterprise Campus Managed Switch 
XGS635024X2C Switch Managed Layer 3 24-Porte 10G SFP+ + 2-Porte 40G/100G QSFP28 + Alimentazione Ridondante Opzionale 3.485,00 
XGS635048X2Q4C 11.213,00 

XGS-PWR350-AC Modulo Alimentazione Ridondante per XGS635048X2Q4C 350-watt AC (100V-240VAC) 865,00 
XGS-PWR350-DC Modulo Alimentazione Ridondante per XGS635048X2Q4C 350-watt 12VDC (36V~-72VDC) 951,00 
CBQSFP100G1M 100G QSFP28 Direct Attached Copper Cable - 1M 143,00 

CBQSFP100G3M 100G QSFP28 Direct Attached Copper Cable - 3M 197,00 

CBQSFP100G5M 100G QSFP28 Direct Attached Copper Cable - 5M 382,00 

CBQSFP4X25G3M 100G QSFP28 to 4 25G SFP28 Breakout Cable - 3M 304,00 
CBQSFP4X10G1M 40G QSFP+ a 4*10G SFP+ Direct Attached Copper Cable - 1M 226,00 
CBQSFP4X10G3M 40G QSFP+ a 4*10G SFP+ Direct Attached Copper Cable - 3M 295,00 
CBQSFP4X10G5M 40G QSFP+ a 4*10G SFP+ Direct Attached Copper Cable - 5M 353,00 
XGS635012X8TR Switch Managed Layer 3 12-Porte 10G SFP+ +8-Porte 10/100/1000T con Alimentazione Ridondante AC 100~240V  2.518,00 
SGS634124T4X Switch Managed Layer 3 Stackable 24-Porte 10/100/1000T + 4-Porte 10G SFP+ 1.310,00 
SGS634116S8C4XR 2.393,00 

SGS634124P4X Switch Managed Layer 3 Stackable 24-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 4-Porte 10G SFP+ (370W) 2.176,00 
SGS634148T4X Switch Managed Layer 3 Stackable 48-Porte 10/100/1000T + 4-Porte 10G SFP+ 2.008,00 
SGS631016S8C4XR 1.894,00 

SGS631024P4X Switch Managed Layer 3 Stackable 24-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 4-Porte 10G SFP+ (370W) 1.669,00 
SGS631024T4X Switch Managed Layer 3 Stackable 24-Porte 10/100/1000T + 4-Porte 10G SFP+ 912,00 
SGS631048P6XR 2.792,00 

SGS63108P4X Switch Managed Layer 3 Stackable 8-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 4-Porte 10G SFP+ (120W) 951,00 
SGS631048T6X Switch Managed Layer 3 Stackable 48-Porte 10/100/1000T + 6-Porte 10G SFP+ 1.700,00 
GS631124PL4X Switch Managed Layer 3  24-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 4-Porte 10G SFP+ (720W) 1.618,00 

Unmanaged PoE Switches con LCD Monitoring
FGSD-1022VHP Switch Unmanaged 8-Porte 10/100TX 802.3at PoE + 2-Porte Gigabit TP/SFP Combo con PoE LCD Monitor (120W) 382,00 
FGSW-1822VHP Switch Unmanaged 16-Porte 10/100TX 802.3at PoE + 2-Porte Gigabit TP + 2-Porte SFP con LCD PoE Monitor (300W) 707,00 
FGSW-2622VHP 836,00 

GSD-1222VHP 421,00 
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16-Port GPON/EPON + 4-Port Gigabit TP/SFP + 4-Port 1000BASE-X SFP + 4-Port 10GBASE-X SFP+ Management 
Module for CS-6303R and CS-6306R

Switch Managed Layer 3 24-Porte 10/100/1000T 802.3bt PoE + 2-Porte 10G-T + 2-Porte SFP+ con LCD Touch Screen 
e Alimentazione Ridondante 48V (600W)

Switch Managed Layer 3 48-Porte 10G SFP+ + 2-Porte 40G QSFP+ + 4-Porte 100G QSFP28 + Alimentazione 
Ridondante Opzionale

Switch Managed Layer 3 Stackable 16-Porte 100/1000X SFP + 8-Porte Gigabit TP/SFP + 4-Porte 10G SFP+ 
(100~240V AC, 12V DC)

Switch Managed Layer 3 Stackable 16-Porte 100/1000X SFP + 8-Porte Gigabit TP/SFP + 4-Porte 10G SFP+ (Dual 
100~240V AC)

Switch Managed Layer 3 Stackable 48-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 6-Porte 10G SFP+ con Alimentazione 
Ridondante 55V DC (740W)

Switch Unmanaged 24-Porte 10/100TX 802.3at PoE + 2-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 1000X SFP con LCD PoE 
Monitor (300W)
Switch Unmanaged 8-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 1000X SFP con PoE LCD 
Monitor (120W)



GSW-1820VHP Switch Unmanaged 16-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte Gigabit SFP con PoE LCD Monitor  (300W) 760,00 
GSW-2620VHP Switch Unmanaged 24-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte Gigabit SFP con PoE LCD Monitor  (300W) 855,00 

Aggregation/Access Managed Switch
GS522016S8CR Switch Managed L2+ 24-Porte 100/1000X SFP + 8-Porte Condivise TP  + Alimentazione Ridondante AC/DC 1.432,00 
XGS631112X Switch Managed Layer 3 12-Porte 10GBASE-X SFP+ 960,00 
XGS63118T4XR Switch Managed Layer 3 8-Porte 10GBASE-T + 4-Porte 10GBASE-X SFP+ 1.562,00 
MGS631110T2X Switch Managed Layer 3 8-Porte 2,5G BASE T + 2-Porte 10G BASE T + 2-Porte 10G BASE X SFP 898,00 

GS631124T4X Switch Managed Layer 3 24-Porte 10/100/1000T + 4-Porte 10G SFP+ 678,00
GS631148T6X Switch Managed Layer 3 48-Porte 10/100/1000T + 6-Porte 10G SFP+ 1.343,00 

GS631116S8C4XR Switch Managed Layer 3 16-Porte 100/1000X SFP + 8-Porte Gigabit TP/SFP combo + 4-Porte 10G SFP+ 1.515,00 
XGS63208X8TR Switch Managed Layer 3 8-Porte 10GBASE-X SFP+ + 8-Porte 10GBASE-T con Alimentazione Ridondante 48V DC 3.646,00 
XGS632012X4TR Switch Managed Layer 3 12-Porte 10GBASE-X SFP+ + 4-Porte 10GBASE-T con Alimentazione Ridondante 48V DC 3.318,00 
MGS63208T2X Switch Metro Managed L3 4-Porte 10/100/1000T + 4-Porte 2.5G + 2-Porte 10G SFP+  1.107,00 
MGS63202T6S2X Switch Metro Managed L3 2-Porte 100/1000T + 2-Porte 100/1000X SFP + 4-Porte 2.5G + 2-Porte 10G SFP+  1.197,00 
GS632046S2C4XR Switch Managed L3 46-Porte 100/1000X SFP + 2-Porte Gigabit TP/SFP + 4-Porte 10G SFP+  2.792,00 
CB-DASFP-05M 10G SFP+ Direct Attach Copper Cable - 0.5M 113,00 
CB-DASFP-2M 10G SFP+ Direct Attach Copper Cable - 2M 148,00 

Metro Layer 2+/4 Managed Switch
MGSD-10080F Switch Metro Managed L2+ 8-Porte 100/1000X SFP + 2-Porte 10/100/1000T  (AC+2 DC, DIDO) 946,00 
MGSW-24160F Switch Metro Managed L2+ 16-Porte 100/1000X SFP + 8-Porte 10/100/1000T (AC+2 DC, DIDO) 1.571,00 
MGSW-28240F 2.022,00 

Layer 2/4 Managed Switch
GSD-1002M Switch Managed L2/L4 8-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000X SFP (PoE PD e Alimentazione esterna) 339,00 
GS42108T2S Switch Managed L2/L4 8-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000X SFP 324,00 
GS421016T2S Switch Managed L2/L4 16-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000X SFP 431,00 
GS421024T2S Switch Managed L2/L4 24-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000X SFP 528,00 
GS421024T4S Switch Managed L2/L4 24-Porte 10/100/1000T + 4-Porte 100/1000X SFP 547,00 
GS421024T4SR Switch Managed L2/L4 24-Porte 10/100/1000T + 4-Porte 100/1000X SFP con Alimentazione Ridondante 36-72V DC 581,00 
GS421048T4S Switch Managed L2/L4 48-Porte 10/100/1000T + 4-Porte 100/1000X SFP 1.291,00 

Web Smart Managed Switch
GS22108T2S Switch Managed Web Smart 8-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 1000X SFP 207,00 
GS221016T2S Switch Managed Web Smart 16-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 1000X SFP 290,00 
GS221024T2S Switch Managed Web Smart 24-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 1000X SFP 334,00 

19" Rack Unmanaged Switch
FNSW-2401 Switch Fast Ethernet 24-Porte 10/100TX 158,00 
GSW-1601 Switch Gigabit Ethernet 16-Porte 10/100/1000T 207,00 
GSW-2401 Switch Gigabit Ethernet 24-Porte 10/100/1000T 241,00 
MGS-910X Switch Multigigabit Ethernet 8-Porte 10/100/1000/2500T + 1-Porta 10G SFP+ 275,00 

Soho/Desktop Switch
FSD-803 Switch Fast Ethernet 8-Porte 10/100TX (Case in metallo) 53,00 
GSD-503 Switch Gigabit Ethernet 5-Porte 10/100/1000T (Alimentazione esterna, Case in metallo) 55,00 
GSD-803 Switch Gigabit Ethernet 8-Porte 10/100/1000T (Alimentazione esterna, Case in metallo) 73,00 

Kit per Montaggio Rack
RKE-10A Coppia Alette per Montaggio Rack 10” 15,00 
RKE-10B Coppia Alette per Montaggio Rack 19” 25,00 
RKE-10A-C Coppia Alette per Montaggio Rack 10” Blu Scuro 15,00 
RKE-10B-C Coppia Alette per Montaggio Rack 19” Blu Scuro 25,00 
RKE-DIN-C Kit per Montaggio DIN-Rail, Silver 15,00 
RKE-DIN-S50 Kit per Montaggio DIN-Rail, Tipo Largo 50mm 15,00 

NETWORKING PLANET TECHNOLOGY
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POWER OVER ETHERNET (POE)

MANAGED POE SWITCHES

PoE L3 Aggregation/Access  Managed Switch
MGS63118P2X Switch Managed Layer 3 8-Porte 2,5G BASE T 802.3at PoE + 2-Porte 10G BASE x SFP (120W) 951,00 
GS631124HP4X 1.710,00 

GS631124P4XV Switch Managed Layer 3 24-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE+ 4-Porte 10G SFP+  con Smart LCD Display  (370W) 1.432,00 
GS631148P6X Switch Managed Layer 3 48-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 6-Porte 10G SFP+  PoE Budget 600W 2.212,00 
GS63208P2X Switch Managed L3 8-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 10G SFP+ (120W) 951,00 
XGS63208UP4X Switch Managed Layer 3 8-Porte 10G BASE-T 802.3bt  95W PoE ++  +  4-Porte 10G SFP+ (420W) 3.616,00 
GS632224P4X 3.772,00 

GS632248UP4X 5.625,00 

PWR-CRPS920 817,00 

PWR-CRPS1200 951,00 

PWR-CRPS2000 1.432,00 

PoE L2+ Aggregation/Access  Managed Switch
GS52208P2T2S Switch Managed L2+ 8-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000X SFP (240W) 960,00 

PoE  L2 Managed   Switch
AVS421024HP4X 1.701,00 

GS421016UP8T4X Switch Managed L2 16-Porte 10/100/1000T Ultra PoE + 8-Porte 10/100/1000T  + 4 Porte 10G SFP (420W) 1.618,00 
GS421024UP4X Switch Managed L2 24-Porte 10/100/1000T Ultra PoE + 4-Porte 10G SFP  (720W) 2.067,00 

Switch Metro Managed Layer 3 24-Porte 100/1000X SFP + 4-Porte 10G SFP+ (Alimentazione Ridondante AC+DC, 
2xDI, 2xDO, Cybersecurity features, Hardware Layer3 OSPFv2 e IPv4/IPv6 Static Routing)
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Switch managed Layer 3 8-Porte 10/100/1000T 802.3bt PoE + 16-Port 10/100/1000T 802.3at PoE + 4-Porte 10G 
SFP+  (475 W)

Switch Managed Layer 3 24-Porte 10/100/1000T 802.3bt PoE + 2-Porte 10G-T + 2-Porte 10G SFP+  con doppio slot di 
alimentazione modulare
Switch Managed Layer 3 48-Porte 10/100/1000T 802.3bt PoE + 4-Porte 10G SFP+  con doppio slot di alimentazione 
modulare (3200W)
Modulo Alimentazione Ridondante AC 920W CRPS, C16 socket, 54V DC output, 720-watt PoE budget@100-240VAC 
per GS632224P4X 
Modulo Alimentazione Ridondante AC 1200W CRPS, C16 socket, 54V DC output, 1000-watt PoE budget@100-240VAC 
per GS632224P4X 
Modulo Alimentazione Ridondante AC 2000W CRPS, C16 socket, 54V DC output, 1600-watt PoE budget@220-
240VAC; 1000-watt PoE budget@110VAC per GS632224P4X 

AV Switch Managed L2 8-Porte 10/100/1000T 802.3bt PoE + 16-Porte 10/100/1000T 802.3At PoE 4-Porte 10G SFP  
(450W)



GS421048P4S Switch Managed L2 48-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 4-Porte 100/1000X SFP (440W) 1.976,00 
GS421024P4C Switch Managed L2 24-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 4-Porte Gigabit TP/SFP Combo (220W) 1.102,00 
GS421024PL4C Switch Managed L2 24-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 4-Port Gigabit TP/SFP Combo (440W) 1.291,00 
GS421024P2S Switch Managed L2 24-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 100/1000X SFP (300W) 1.046,00 
GS421016P4C Switch Managed L2 16-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 4-Porte Gigabit TP/SFP Combo (220W) 960,00 
GS421016P2S Switch Managed L2 16-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 100/1000X SFP (220W) 903,00 
GS42108P2C Switch Managed L2 8-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000X SFP (120W)      499,00 

GS42108P2S Switch Managed L2 8-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 100/1000X SFP (120W) 470,00 
GS42108UP2S Switch Managed L2 8-Porte 10/100/1000T Ultra PoE + 2-Porte Gigabit SFP  (180W)  250mt 562,00
FGSW2624HPS Switch Managed L2 24-Porte 10/100TX 802.3at PoE + 2-Porte Gigabit TP/SFP Combo (220W) 759,00 

PoE  Web Smart  Switch
GS22108P2S Switch Managed Web Smart 8-Porte 10/100/1000T  802.3at PoE + 2-Porte1000X SFP (120W) 368,00 
GS221016P2S Switch Managed Web Smart 16-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 1000X SFP (240W) 615,00 
GS221024P2S Switch Managed Web Smart 24-Porte 10/100/1000T  802.3at PoE + 2-Porte 1000X SFP (260W) 855,00 
FGSD-1008HPS Switch Web Smart 8-Porte 10/100TX 802.3at PoE + 2-Porte Gigabit TP/SFP Combo (120W) - (120W) – 802.3at 436,00 
FGSW-1816HPS Switch Web Smart 16-Porte 10/100TX 802.3at PoE + 2-Porte Gigabit TP/SFP Combo (220W) 663,00 

UNMANAGED POE SWITCHES

PoE  Unmanaged Switch
GSD-1008HP Switch Unmanaged 8-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 10/100/1000T (120W) 275,00 
GSD-908HP Switch Unmanaged 8-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 1-Porta 10/100/1000T (100W) 290,00 
GSD-604HP Switch Unmanaged 4-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 10/100/1000T Alimentazione Esterna (55W) 177,00 
FSD-1008HP Switch Unmanaged 8-Porte 10/100TX 802.3at PoE + 2-Porte (120W) 192,00 
FGSD-1011HP Switch Unmanaged 8-Porte 10/100TX 802.3at/af PoE + 1-Porta 10/100/1000T + 1-Porta 100/1000X SFP (120W) 241,00 
FSD-604HP Switch Unmanaged 4-Porte 10/100TX 802.3at PoE + 2-Porte 10/100TX Alimentazione interna (60W) 98,00 
FGSD-1821P Switch Unmanaged 16-Porte 10/100TX 802.3at PoE + 2-Porte Condivise 1000X SFP (190W)  353,00 
FGSW-2511P Switch Unmanaged 24-Porte 10/100TX 802.3at PoE + 1-Porta Gigabit TP/SFP Combo (190W) 450,00 
MGS-910XP Multigigabit Switch Unmanaged 8-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 1-Porta 10G SFP+ (120W) 402,00 
GSD-1022UP 382,00 
GSD-2022P Switch Unmanaged 16-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 1000X SFP (185W) 484,00 
GSW-1820HP Switch Unmanaged 16-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte Gigabit SFP (240W) 436,00 
GSW-2620HP Switch Unmanaged 24-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte Gigabit SFP (300W) 625,00 
GSW-5240HP Switch Unmanaged 48-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 4-Porte Gigabit SFP (370W) 1.403,00 

UNMANAGED/MANAGED  502,3af/at/bt  POE INJECTOR - SPLITTER - EXTENDER

802.3at PoE+ Injector Hub
HPOE-2400G PoE Injector Hub Managed 24-Porte Gigabit IEEE 802.3at PoE+ (720W) 1.483,00 
HPOE-1200G PoE Injector Hub Managed 12-Porte Gigabit IEEE 802.3at PoE+ (360W) 1.060,00 
HPOE-460 PoE Injector Hub Managed 4-Porte Gigabit IEEE 802.3at PoE+ (120W) 319,00 
POE-2400G PoE Injector Hub Managed 24-Porte Gigabit IEEE 802.3at PoE+ (440W) 1.282,00 
POE-1200G PoE Injector Hub Managed 12-Porte Gigabit IEEE 802.3at PoE+ (220W) 951,00 

802.3bt Ultra PoE Injector Hub
UPOE-400 PoE Injector Hub 4-Porte Multi-Gigabit 802.3bt PoE++ (160W) 673,00 
UPOE-800G PoE Injector Hub Managed 8-Porte Gigabit 60W Ultra PoE (400W) 1.469,00 
UPOE-1600G PoE Injector Hub Managed 16-Porte Gigabit 60W Ultra PoE (600W) 1.985,00 
UPOE-2400G PoE Injector Hub Managed 24-Porte Gigabit 60W Ultra PoE (800W) 2.792,00 

802.3bt Ultra PoE  Injector - Splitter
POE-173 Ultra PoE Injector Gigabit 802.3bt (60W) - alim. Int. 158,00 
POE-171A-60 Ultra PoE Injector Gigabit 802.3bt (60W, Legacy mode support, PoE Usage LED) - alim. Est. 285,00 
POE-171A-95 Ultra PoE Injector Gigabit 802.3bt (95W, PoH, Legacy mode support, PoE Usage LED) - alim. Est. 382,00 
POE-175-95 Ultra PoE Injector Gigabit 802.3bt (95W, PoH, PoE Usage LED) - alim. Int. 368,00 
POE-176-95 402,00 

802.3bt Ultra PoE Splitter
POE-171S Ultra PoE Splitter Gigabit 802.3bt (12V/19V/24V) 211,00 
POE-172S Ultra PoE Splitter Gigabit 802.3bt (12V/19V/24V) 211,00 
POE-173S Ultra PoE++ Splitter Gigabit 802.3bt (12V/19V/24V) 319,00 
POE-173S-12V Ultra PoE++ Splitter Gigabit 802.3bt 12V 324,00 

802.3bt Ultra PoE Extender
POE-E301 PoE Extender Gigabit 1-Porta 802,3bt  a 1-Porta 802.3bt 211,00 
POE-E304 PoE Extender Gigabit 1-Porta Ultra PoE a 4-Porte 802.3af/at  207,00 

802.3at PoE+ Injector
POE-163 High PoE Injector Gigabit 802.3at (Mid-Span, 30W) - alim. Int. 94,00 
POE-165 PoE+ Injector Multigigabit Single-port 802.3at (30W, All-in-one Pack, 10M/100M/1G/2.5G/5G speed) 93,00 

POE-161S PoE Plus Splitter Gigabit IEEE 802.3at (5V/12VDC) 108,00 
POE-162S PoE Plus Splitter Gigabit IEEE 802.3at (12V/24VDC) 108,00 

802.3at PoE+ Extender
POE-E201 PoE Extender Gigabit Ethernet IEEE 802.3at 177,00 
POE-E202 PoE Extender Gigabit 1-Porta 802.3at PoE+ a 2-Porte 802.3af/at 177,00 

SOLUZIONI POE  LUNGHE DISTANZE

Power over Coaxial Extender
LRP-101C-KIT Extender Kit Lunga Distanza 1-Porta PoE over Coaxial (LRP-101CH+LRP-101CE), (-20 a 70° C), fino a 1Km 731,00 

Switch Unmanaged 2-Porte 10/100/1000T 802.3bt PoE + 4-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + + 2-Porte 
10/100/1000T + 2-Porte Gigabit SFP (180W)

Ultra PoE Injector Single-Port 10Gbps 802.3bt PoE++ (95W, 802.3bt Type-4, PoH, PoE Usage LED, 
10/100/1G/2.5G/5G/10Gbps Data rate) - alim. Est

802.3at PoE+ Splitter



LRP-101CH Injector Lunga Distanza 1-Porta 10/100-TX PoE PD + 1-Porta Coaxial ,(-20 a 70° C) 402,00 
LRP-101CE Extender Lunga Distanza 1-Porta 10/100-TX PoE PSE + 1-Porta Coaxial ,(-20 a 70° C) 416,00 

Power over UTP Extender
LRP-101U-KIT Extender Kit Lunga Distanza 1-Porta PoE over UTP (LRP-101UH+LRP-101UE), (-20 a 70° C), fino a  500 mt  721,00 
LRP-101UH Injector Lunga Distanza 1-Porta PoE over UTP , (-20 a 70° C), fino a  500 mt  402,00 
LRP-111U-KIT Injector Lunga Distanza 1-Porta PoE over UTP , (-40 a 75° C), fino a  800 mt  865,00 

Alimentatori per serie LRP-101
PWR-65-56 Alimentatore 65W 100-240VAC a 54VDC 63,00 

Power over Coaxial Managed Switch
LRP-822CS Switch Managed Lunga Distanza, 8-Porte Coaxial + 2-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000X SFP (240W) 2.606,00 
LRP-1622CS Switch Managed Lunga Distanza, 16-Porte Coaxial + 2-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000-X SFP (440W) 4.092,00 

SOLUZIONI ETHERNET  LUNGHE DISTANZE

Ethernet su Cavo Telefonico
LRE-101 Long Reach Ethernet Extender 1-Porta 10/100TX over UTP 295,00 
LRE-104 Long Reach Ethernet Extender 4-Porte 10/100TX + 1-Porta UTP/BNC 382,00 

Ethernet  su Coassiale
LRE-101C Long Reach Ethernet Extender 1-Porta 10/100TX over Coaxial 334,00 

NETWORKING PLANET TECHNOLOGY
CODICE DESCRIZIONE

INDUSTRIAL ETHERNET

Industrial VPN Security Router
IVR-100 528,00 

IVR-300 1.150,00 

IVR-300FP Security Gateway Industriale 4P POE  10/100/1000T  802,3AT + 1P 10/100/1000T + 1P SFP ( -40A 75°C ) 1.478,00 
IVR-300W 1.478,00 

Industrial WIFI Access Point
IAP-1800AX 1.375,00 

IAP-2400AX 1.483,00 

IAP-3600BE 1.571,00 

IAP-3600BE-4PF 1.839,00 

INDUSTRIAL  MANAGED  SWITCHES

Industrial L3 Managed Ethernet Switch
IMS-6325-5 Industrial Switch Managed L3 5-Slot Modulari 7.075,00 
IMS-4S Slot 4 Porte 100/1000X SFP per IMS-6325-5 769,00 
IMS-4T Slot 4 Porte 10/100/1000T  per IMS-6325-5 769,00 
TSN63258T4S4X TSN Switch Managed L3 8-Porte 10/100/1000T + 4-Porte 1G/2,5G SFP + 4-Porte 10G sfp+  (-40 a 75°C) 3.399,00 
IGS632520T4C4X Switch Managed L3 20-Porte 10/100/1000T + 4-Porte Gigabit TP/SFP + 4-Porte 10G SFP+ (-40 a 75°C) 2.562,00 
IGS632520S4C4X Switch Managed L3 20-Porte 100/1000X SFP + 4-Porte Gigabit TP/SFP + 4-Porte 10G SFP+ (-40 a 75°C) 2.739,00 
IGS632516T4S Switch Managed L3 16-Porte 10/100/1000T + 4-Porte 100/1000X SFP (-40 a 75°C) 1.848,00 
IGS63258T8S Switch Managed L3 8-Porte 10/100/1000T + 8-Porte 100/1000X SFP (-40 a 75°C) 1.664,00 
IGS63254T2X Switch Managed L3 4-Porte 2.5GBASE-T + 2-Porte 10GBASE-X SFP+ (-40 a 75°C) 1.249,00 
IGS63258T4X Switch Managed L3 8-Porte 10/100/1000T + 4-Porte 10G SFP+ (-40 a 75°) 1.756,00 
IGS63258T8S4X Switch Managed L3 8-Porte 10/100/1000T + 8-Porte 100/1000X SFP + 4-Porte 10G SFP+  (-40 a 75°C) 1.894,00 
IGS632516T4X Switch Managed L3 16-Porte 10/100/1000T + 4-Porte 10G SFP (-40 a 75°C) 2.575,00 
IGS63255X1T Switch Managed L3 5-Porte 10GBASE-X SFP+ + 1-Porta 10GBASE-T (-40 a 75°C) 2.486,00 

Industrial L2/L2+ Managed Ethernet Switch
TSN52254T TSN Switch Managed L2+  4-Porte 10/100/1000T  (-40 a 75°C) 1.710,00 
TSN52254T2S Industrial L2+ 4-Port 10/100/1000T + 2-Port 1G/2.5G SFP Managed TSN Ethernet Switch 1.761,00 
TSN9002T2S Industrial 2-Port 10/100/1000T + 2-Port 1G/2.5G SFP Managed TSN Media Converter 1.622,00 
IGSR421524T4X Switch Managed L2+ 24-Porte 10/100/1000T + 4-Porte 10G SFP  (-40 a 75°C) 1.802,00 
IGSW-24040T Switch Managed L2+ 20-Porte 10/100/1000T + 4-Porte TP/SFP Combo (-40 a 75°C) 2.022,00 
IGS522516T4S Switch Managed L2+ 16-Porte 10/100/1000T + 4-Porte 100/1000X SFP (-40 a 75°C) 1.802,00 
IGS52258T2S2X Switch Managed L3 8-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000X SFP + 2-Porte 10G SFP+ (-40 a 75°C) 1.701,00 
IGS-20040MT Switch Managed L2+ 16-Porte 10/100/1000T + 4-Porte 100/1000X SFP (-40 a 75°C) 1.793,00 
IGS-10080MFT Switch Managed L2+ 8-Porte 100/1000X SFP + 2-Porte 10/100/1000T (-40 a 75°C) 1.008,00 
IGS-10020MT Switch Managed L2+ 8-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000X SFP (-40 a 75°C) 912,00 
IGS-12040MT Switch Managed L2+ 8-Porte 10/100/1000T + 4-Porte 100/1000X SFP (-40 a 75°C) 1.253,00 
IGS52254T2S Switch Managed L2+ 4-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000X SFP (-40 a 75°C) 779,00 
IGS42154T2S Switch Managed L2/L4 4-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000X SFP (-40 a 75°C) 528,00 
IGS42158T2S Switch Managed L2/L4 8-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000X SFP (-40 a 75°C) 678,00 
IGS42158T4X Switch Managed L2/L4 8-Porte 10/100/1000T + 4-Porte 10G SFP+  (-40 a 75°C) 1.244,00 
IGS421516T2S Switch Managed L2/L4 16-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000X SFP (-40 a 75°C) 1.055,00 
IGS421516T4X Switch Managed L2/L4 16-Porte 10/100/1000T + 4-Porte 10G  SFP (-40 a 75°C) 1.562,00 
IGS421524T4X Switch Managed L2/L4 24-Porte 10/100/1000T + 4-Porte 10G  SFP (-40 a 75°C) 1.894,00 
IGS421516T2SU Switch Managed L2/L4 16-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000X SFP con Console USB (-40 a 75°C) 1.053,00 
IGS-801M Switch Managed L2/L4 8-Porte 10/100/1000T (-40 a 75°C) 562,00 

LISTINO 
EURO 

VPN Security Gateway Industriale 5-Porte 10/100/1000T   Dual-WAN Failover and Load Balancing, Cyber Security, SPI 
Firewall, Content Filtering, DoS Attack Prevention, Port Range Forwarding, SSL VPN and robust hybrid VPN 
(IPSec/GRE/PPTP/L2TP), IPv6, SNMP, QoS, (-40 a 75°C)
VPN Security Gateway Industriale 5-Porte 10/100/1000T  (2 DI/DO, 1 RS485, Dual DC 9~54V,        - 40 a 75°C , SD-
WAN automatically establishes a secure mesh VPN, Dual-WAN Failover and Load Balancing, High Availability, SSL 
VPN and robust hybrid VPN(IPSec/GRE/PP

Wireless VPN Gateway Industriale Wi-Fi 6 802.11ax 1800Mbps Dual Band con 5-Porte 10/100/1000T (2.4GHz and 
5GHz Dual Band concurrent, 2 DI/DO, 1 RS485, Dual DC 9~54V,            -40 a 75° C, SD-WAN automatically 
establishes a secure mesh VPN, Dual-WAN Failover an

Industrial Dual Band Wireless AP IP30 Wi-Fi 6 802.11ax 1800Mbps con 5-Porte 10/100/1000T (2 x 5dBi antenna, 2 
DI/DO, Dual DC 9~54V, -40 a 75° C, 802.1Q VLAN, Captive Portal, RADIUS and cybersecurity features, 
AP/Gateway/Repeater modes, supporta NMS-500/NMS
Industrial Wireless AP Wi-Fi 6 802.11ax 2400Mbps 5GHz IP30 con 5-Porte 10/100/1000T (4 x 5dBi antenna, 2 DI/DO, 
Dual DC 9~54V, -40 a 75° C, 802.1Q VLAN, Captive Portal, RADIUS and cybersecurity features, AP/Gateway/Repeater 
modes, supporta NMS-500/NMS-1000
IP30 Industrial Wi-Fi 7 802.11be 3600Mbps Dual Band Wireless AP con 5-Porte 10/100/1000T ( 2 x 5dBi antenna, 2 
DI/DO, Dual DC 9~54V, -40 to 70 degree C, 802.1Q VLAN, Captive Portal, RADIUS and cybersecurity features, 
AP/Gateway/Repeater modes, supporta OpIP30 Industrial Wi-Fi 7 802.11be 3600Mbps Dual Band Wireless AP  4-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 1-Porta 
10/100/1000T + 1-Porta 1000X SFP   2 x 5dBi antenna, 2 DI/DO, Dual DC 48~54V, -40 to 70 degree C, 120W PoE 
Budget, 802.1Q VLAN, Captive Portal, RADIUS and cybersecurity features, AP/Gateway/Repeater modes, supporta Op



INDUSTRIAL OPTICAL FIBER BYPASS SWITCH

2-channel Optical Fiber Bypass Switch
IFB-244-MLC Industrial 2-channel Optical Fiber Bypass Switch  4x LC MM (-40 a 75°C, dual 9~48V DC/24V AC) 836,00 
IFB-244-SLC Industrial 2-channel Optical Fiber Bypass Switch  4x LC SM (-40 a 75°C, dual 9~48V DC/24V AC) 836,00 
IFB-244-MSC Industrial 2-channel Optical Fiber Bypass Switch  4x SC MM (-40 a 75°C, dual 9~48V DC/24V AC) 822,00 
IFB-244-SSC Industrial 2-channel Optical Fiber Bypass Switch  4x SC SM (-40 a 75°C, dual 9~48V DC/24V AC) 836,00 

INDUSTRIAL  UNMANAGED  SWITCHES

Gigabit Ethernet Switch
IGS-1000-8T4X Switch Unmanaged 8-Porte 10/100/1000T + 4-Porte 10G  SFP+ Compatibili 1G/2,5G SFP (-40 a 75°C) 1.187,00 
IGS-1820TF Switch Unmanaged 16-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 1000X SFP (-40 a 75°C) 817,00 
IGS-1600T Switch Unmanaged 16-Porte 10/100/1000T (-40 a 75°C) 779,00 
IGS-1020TF Switch Unmanaged 8-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000X SFP (-40 a 75°C) 504,00 
IGS-820TF Switch Unmanaged 6-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000/2500X SFP (-40 a 75°C) 470,00 
IGS-620TF Switch Unmanaged 4-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000X SFP (-40 a 75°C) 484,00 
IGS-510TF Switch Unmanaged 4-Porte 10/100/1000T + 1-Porta 100/1000X SFP Compact Size (-40 a 75°C) 353,00 
IGS-801T Switch Unmanaged 8-Porte 10/100/1000T (-40 a 75°C) 402,00 
IGS-501T Switch Unmanaged 5-Porte 10/100/1000T (-40 a 75°C) 255,00 
IGS-800T Switch Unmanaged 8-Porte 10/100/1000T Compact Size (-40 a 75°C) 358,00 
IGS-800T-PN Switch Unmanaged 8-Porte 10/100/1000T Profinet Compact Size (-40 a 75°C) 421,00 
IGS-820TF-PN Switch Unmanaged 6-Porte 10/100/1000T + 2 Porte SFP 100/1000  Profinet Compact Size (-40 a 75°C) 518,00 
IGS-500T Switch Unmanaged 5-Porte 10/100/1000T Compact Size (-40 a 75°C) 241,00 
IGS-500T-E Switch Unmanaged 5-Porte 10/100/1000T Compact Size (-40 a 75°C) 221,00 

Fast Ethernet Switch
ISW-500T Switch Unmanaged 5-Porte 10/100TX Compact Size (-40 a 75°C) 197,00 
ISW-501T Switch Unmanaged 5-Porte 10/100TX  (-40 a 75°C) 197,00 
ISW-500T-E Switch Unmanaged 5-Porte 10/100TX Compact Size (-40 a 75°C) 172,00 
ISW-511 Switch Unmanaged 4-Porte 10/100TX + 1-Porta 100FX Multi-mode - 2km (-10 a 60°C) 236,00 
ISW-511T Switch Unmanaged 4-Porte 10/100TX + 1-Porta 100FX Multi-mode - 2km (-40 a 75°C) 246,00 
ISW-511S15 Switch Unmanaged 4-Porte 10/100TX + 1-Porta 100FX Single-mode - 15km (-10 a 60°C) 260,00 
ISW-511TS15 Switch Unmanaged 4-Porte 10/100TX + 1-Porta 100FX Single-mode - 15km (-40 a 75°C) 260,00 
ISW-621 Switch Unmanaged 4-Porte 10/100TX + 2-Porte 100FX Multi-mode- 2km (-10 a 60°C) 295,00 
ISW-621T Switch Unmanaged 4-Porte 10/100TX + 2-Porte 100FX Multi-mode - 2km (-40 a 75°C) 295,00 
ISW-621S15 Switch Unmanaged 4-Porte 10/100TX + 2-Porte 100FX Single-mode - 15km (-10 a 60°C) 314,00 
ISW-621TS15 Switch Unmanaged 4-Porte 10/100TX + 2-Porte 100FX Single-mode - 15km (-40 a 75°C) 334,00 
ISW-621TF Switch Unmanaged 4-Porte 10/100TX + 2-Porte 100FX SFP (-40 a 75°C) 236,00 
ISW-800T Switch Unmanaged 8-Porte 10/100TX Compact Size (-40 a 75°C) 211,00 
ISW-801T Switch Unmanaged 8-Porte 10/100TX (-40 a 75°C) 211,00 
ISW-1600T Switch Unmanaged 16-Porte 10/100TX (-40 a 75°C) 480,00 
IFGS-620TF Switch Ring Ethernet  4-Porte 10/100TX + 2-Porte Gigabit SFP  (-40 a 75°C) Switch Ring a mezzo DIP switch 304,00 
IFGS-1022TF Switch Unmanaged 8-Porte 10/100TX + 2-Porte Gigabit TP/SFP Combo (-40 a 75°C) 402,00 
IFGS-1222TF Switch Unmanaged 8-Porte 10/100TX + 2-Porte Gigabit TP + 2-Porte SFP  (-40 a 75°C) 480,00 
IFGS-1822TF Switch Unmanaged 16-Porte 10/100TX + 2-Porte Gigabit TP/SFP Combo (-40 a 75°C) 615,00 

INDUSTRIAL POWER OVER ETHERNET

Rack-mount L3 Managed Ethernet Switch
IGS632516P4S Switch Managed L3 16-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 4-Porte 100/1000X SFP (-40 a 75°C) 2.437,00 
IGS632524P4S 2.739,00 
IGS632524P4X Switch Managed L3 24-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 4-Porte 10G SFP+ (-40 a 75°C) 2.924,00 
IGS632524UP4X Switch Managed  L3  24-Porte 10/100/1000T 95W 802.3bt PoE + 4-Porte 10G SFP+  PoE Budget 1440W 3.054,00 

Rack-mount L2+ Managed Ethernet Switch
IGSR421524P4X Switch Managed  L2+  24-Porte 10/100/1000T  802.3at PoE + 4-Porte 10G SFP+  PoE Budget 440W 2.482,00 
IGS421516P4X Switch Managed  L2+  16-Porte 10/100/1000T  802.3at PoE + 4-Porte 10G SFP+  PoE Budget 360W 2.212,00 

DIN-rail L2/L2+/L3 Ring Managed Gigabit PoE Switch
IGS63254UP2X Switch Managed L3 4-Porte 1G/2.5G T 802.3bt PoE + 2-Porte  10G SFP+  (-40 a 75°C) 1.529,00 
IGS63258UP2S Switch Managed L3 8-Porte 10/100/1000T 802.3bt PoE + 2-Porte 100/1000X SFP (-40 a 75°C) 1.710,00 

1.839,00 
IGS63298UP2S2X 2.347,00 
IGS63298UP2S4X 2.437,00 
IGS-20160HPT 2.347,00 
IGS-10020HPT-U 1.483,00 
IGS-10020HPT Switch Managed L2+ 8-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 100/1000X SFP (-40 a 75°C) 1.464,00 
IGS-10020PT Switch Managed L2+ 8-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 100/1000X SFP (-40 a 75°C) 1.296,00 
IGS42154P4T Switch Managed L2/L4 4-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 4-Porte 10/100/1000T (-40 a 75°C) 993,00 
IGS42154P4T2S 1.055,00 
IGS42154UP4T2S 1.112,00 
IGS42158P2T2S 1.107,00 
IGS42158UP2T2S 1.235,00 
IGS42158UP4X 1.710,00 
IGS421516P2T2S 1.669,00 
IGS52254UP1T2S12V 1.608,00 
IGS52254UP1T2S 1.338,00 
IGS52258P4S Switch Managed L2+ 8-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 4-Porte 100/1000X SFP (-40 a 75°C) 1.562,00 
IGS52258P4S12V 1.756,00 
IGS52254P2S Switch Managed L2+ 4-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 100/1000X SFP (-40 a 75°C) 912,00 
IGS52258P2T2S 1.529,00 
IGS52258P2T4S 1.608,00 
IGS52258P2S2X 1.756,00 

DIN-rail Unmanaged Gigabit PoE Switch
IGS-824UPT 865,00 
IGS-624HPT Switch Unmanaged 4-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE+ con 2-Porte 100/1000X SFP (-40 a 75°C) 807,00 

Switch Managed L3 24-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 4-Porte Condivise 100/1000X SFP 
(-40 a 75°C)

IGS63258UP2S2X Switch Managed L3 8-Porte 10/100/1000T 802.3bt PoE + 2-Porte 100/1000X SFP + 2-Porte 10G SFP+
(-40 a 75°C)Switch Managed L3 8-Porte 10/100/1000T 802.3bt PoE + 2-Porte 1G/2.5G SFP + 2-Porte 10G SFP+ 
(-40 a 75°C)Switch Managed L3 8-Porte 10/100/1000T 802.3bt PoE + 2-Porte 1G/2.5G SFP + 4-Porte 10G SFP+
(-40 a 75°C)Switch Managed L2+ 16-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000X SFP 
(-40 a 75°C) Switch Managed L2+ 8-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 1G/2,5G SFP (-40 a 75°C) 12V a 54V DC Power 
boost, DIDO, USB Porta Console

Switch Managed L2/L4 4-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 4-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000X SFP (-40 a 
75°C)Switch Managed L2/L4 4-Porte 10/100/1000T 802.3bt PoE + 4-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000X SFP (-40 a 
75°C) Switch Managed L2/L4 8-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000X SFP (-40 a 
75°C)Switch Managed L2/L4 8-Porte 10/100/1000T 802.3bt PoE + 2-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000X SFP (-40 a 
75°C)Switch Managed L2/L4 8-Porte 10/100/1000T 802.3bt PoE + 4-Porte 10G SFP+ Power Budget 360W  Extended Mode 
250mt (-40 a 75°C)Switch Managed L2/L4 16-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000X SFP (-40 a 
75°C)Switch Managed L2+ 4-Porte 10/100/1000T Ultra PoE + 1-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 1G/2,5G SFP 12V Booster 
 (-40 a 75°C)  Switch Managed L2+ 4-Porte 10/100/1000T Ultra PoE + 1-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000X SFP
 (-40 a 75°C)  

Switch Managed L2+ 8-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 100/1G SFP + 2-Porte 100/1G/2.5G SFP 12V 
Booster (-40 a 75°C)

Switch Managed L2+ 8-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 10/100/1000T+ 2-Porte 100/1000X SFP 
(-40 a 75°C)  Switch Managed L2+ 8-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 10/100/1000T
 + 2-Porte 100/1G SFP + 2-Porte 100/1G/2.5G SFP (-40 a 75°C)Switch Managed L3 8-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 100/1000X SFP + 2-Porte 10G SFP+
 (-40 a 75°C)

Switch Unmanaged 4-Porte 10/100/1000T 802.3bt PoE + 2-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000XSFP
(-40 a 75°C) 



IGS-614HPT 721,00 
IGS-504HPT Switch Unmanaged 5-Porte 10/100/1000T con 4-Porte 802.3at PoE+ (-40 a 75°C) 576,00 
IGS-514PT Switch Unmanaged 4-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE +  1-Porta 100/1000X SFP (-40 a 75°C) 431,00 
IGS-504PT Switch Unmanaged 4-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE +  1-Porta 10/100/1000T (-40 a 75°C) 421,00 
IGS-1000-4UP2X 1.055,00 
IGS-1000-8UP4X 1.375,00 
IGS-1020PTF Switch Unmanaged 8-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 100/1000X SFP (-40 a 75°C) 822,00 
IGS-1020PTF-12V 998,00 

DIN-rail Unmanaged Fast Ethernet PoE Switch
ISW-504PT Switch Unmanaged 5-Porte 10/100TX con 4 porte 802.3af PoE (-40 a 75°C)  480,00 
ISW-504PT-E Switch Unmanaged 5-Porte 10/100TX con 4 porte 802.3af PoE (-40 a 75°C)  Compact 373,00 
ISW-514PTF Switch Fast Ethernet 4-Porte 10/100-TX PoE 802.3af IP30 Slim + 1-Porta SFP (-40 a 75°C) 538,00 
IFGS-624PTF Switch Unmanaged 4-Porte 10/100TX 802.3at PoE + 2-Porte Gigabit  SFP Ring Ethernet Switch 250m (-40 a 75°C) 721,00 
IFGS-1022HPT Switch Unmanaged 8-Porte 10/100TX 802.3at PoE + 2-Porte Gigabit TP/ SFP Combo (-40 a 75°C) 774,00 

RENEWABLE ENERGY POE SYSTEM

Managed PoE Switch
BSP-360 1.525,00 

Unmanaged PoE Switch
BSP-115HP-5A 470,00 

BSP-115PV-15A 673,00 

NMS-360 Renewable Energy Management Controller 2.339,00 
NMS-360V-10 Renewable Energy Management Controller 10” LCD Touch Screen 4.277,00 
NMS-360V-12 Renewable Energy Management Controller 12” LCD Touch Screen 5.143,00 

INDUSTRIAL POE INJECTOR, SPLITTER, EXTENDER

PoE Injector/Splitter/Extender
IPOE-162 PoE Plus Injector Gigabit IEEE 802.3at (Mid-Span, 30W, -40 a 75°C, 12~48V DC power boost) 256,00 
IPOE-162S High PoE Splitter Gigabit IEEE 802.3at con 12V/24V DC output (30W, -40 a 75°C) 236,00 
IPOE-173S Ultra PoE++ Splitter Gigabit 802.3bt con 12V/24V DC output ( -40 a 75°C) 421,00 
IPOE-171-60W Ultra PoE Injector Gigabit 802.3bt (60W, Legacy mode support, PoE Usage LED, -40 a 75°C, 48~56V DC) 382,00 
IPOE-171-95W 625,00 

IPOE-260 Injector Hub 2-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE+  (-40 a 75°C) 236,00 
IPOE-260-12V Injector Hub 2-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE+, Booster 12V (-40 a 75°C, 12~54VDC) 339,00 
IPOE-270 Injector Hub 2-Porte Multi-Gigabit 802.3bt PoE++   (-40 a 75°C) 373,00 
IPOE-270-12V Injector Hub 2-Porte Multi-Gigabit 802.3bt PoE++ , Booster 12V (-40 a 75°C, 12~56VDC) 663,00 
IPOE-470 Injector Hub 4-Porte 10/100/1000T 802.3bt PoE++   (-40 a 75°C) 581,00 
IPOE-470-12V Injector Hub 4-Porte 10/100/1000T 802.3bt PoE++ , Booster 12V (-40 a 75°C, 12~54VDC) 822,00 
IPOE-E174 PoE Extender Gigabit 1-Porta Ultra PoE a 4-Porte 802.3af/at (60W, -40 a 75°C) 450,00 
IPOE-175 PoE++ Injector IP67 1-Porta 60W 802.3bt (-40 a 75°C) 339,00 
IPOE-175S Ultra PoE++ Splitter IP67 Gigabit 802.3bt (DC 12V, -40 a 75°C) 285,00 
IPOE-176S Ultra PoE++ Splitter 10 Gigabit 802.3bt con 12V/19V/24V DC output ( -40 a 75°C) 450,00 
IPOE-E302 373,00 

INDUSTRIAL FLAT ETHERNET SOLUTION

Unmanaged Ethernet  Switch
WGS-803 Switch Unmanaged Wall-mount  8-Porte 10/100/1000T (-10 a 60°C) 295,00 
WGS-E304PT Extender PoE da 1-Porta 95W 802.3bt PoE++ a 4-Porte 802.3at PoE+ -40/+75°C 382,00 

Unmanaged Ethernet PoE Switch
WGS-814HP Switch Unmanaged Wall-mount 8-Porte 10/100/1000T con 4-Porte 802.3at PoE+ (-20 a 60°C) 392,00 
WGS-804HP Switch Unmanaged Wall-mount 8-Porte 10/100/1000T con 4-Porte 802.3at PoE+  (-10 a 60°C) 421,00 
WGS-804HPT Switch Managed L2/L4 Wall-mount 8-Porte 10/100/1000T con 4-Porte PoE+ (-40 a 75°C) 528,00 
WGS-818HP Switch Unmanaged Wall-mount 8-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE+ (-20 a 60°C) 547,00 

L2/L4 Managed Gigabit Ethernet Switch
WGS-4215-8T Switch Managed L2/L4 Wall-mount 8-Porte 10/100/1000T (-40 a 75°C) 480,00 
WGS42158T2S Switch Managed L2/L4 Wall-mount 8-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000X SFP (-40 a 75°C) 518,00 

L2/L4 Managed PoE Switch
WGS42158P2S Switch Managed L2/L4 Wall-mount 8-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 100/1000X SFP (-40 a 75°C) 769,00 
WGS42158P2X Switch Managed L2/L4 Wall-mount 8-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 10G SFP (-40 a 75°C) 1.093,00 
WGS42158P2XV 1.385,00 

WGS42158HP2S 865,00 

WGS421516P2S Switch Managed L2/L4 Wall-mount  16-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 100/1000X SFP(-10 a 60°C) 1.053,00 

L2+ Managed Gigabit Ethernet Switch
WGS52258T2SV 889,00 

L2+ Managed PoE Switch
WGS52258P2S Switch Managed L2+ Wall-mount 8-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 100/1000X SFP(-40 a 75°C) 960,00 
WGS52258P2SV 1.150,00 

WGS52258UP2SV 1.525,00 

Switch Unmanaged 4-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 1-Porta 10/100/1000T
 + 1-Porta 100/1000XSFP (-40 a 75°C)

Switch Unmanaged 4-Porte 10/100/1000T 802.3Bt PoE + 2-Porte 10G SFP Compatibili 1G/2,5G (360W) (-40 a 75°C) 
Dual 48~54V DCSwitch Unmanaged 8-Porte 10/100/1000T 802.3Bt PoE + 4-Porte 10G SFP Compatibili 1G/2,5G (360W) (-40 a 75°C) 
Dual 48~54V DC

Switch Unmanaged 8-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 100/1000X SFP con Booster 12V 
(-40 a 75°C) 

Switch Web Smart Renewable Energy 4-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE+ + 1-Porta Gigabit Ethernet (-10 a 60°C, 
24V/1A DC output)

Switch  Renewable Energy 5-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 1-Porta  1000 SFP  (-20 a 65°C) 250m PoE Esteso  
PoE Budget 65W
Switch  Renewable Energy 5-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 1-Porta  1000 SFP  (-20 a 65°C) 250m PoE Esteso  
PoE Budget 120W

NMS Controller

Ultra PoE Injector Gigabit 802.3bt (95W, PoH, Legacy mode support, PoE Usage LED, -40 a 75°C, 12~48V DC power 
boost)

PoE Extender Gigabit 1-Porta 802.3bt PoE++ a 2-Porte 802.3at (IP67, include 3 x connettori waterproof RJ45, -40 a 
75°C)

Switch Managed L2/L4 Wall-mount 8-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 10G SFP LCD Touch Screen (-40 a 
75°C)
Switch Managed Wall-mount 4-Porte 10/100/1000T 802.3bt PoE + 4-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 
100/1000X SFP (-40 a 75°C)

Switch Managed L2+ Wall-mount 8-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000X SFP  con LCD Touch Screen (-20 a 
70°C)

Switch Managed L2+ Wall-mount 8-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 100/1000X SFP con LCD touch screen 
(-20 a 70°C)
Switch Managed Wall-mount 8-Porte 10/100/1000T 802.3bt PoE + 2-Porte 100/1000X SFP con LCD Touch Screen (-20 
a 70°C)



Flat-type L3 Ring Managed Gigabit PoE Switch
WGS63258UP2X 1.807,00 

INDUSTRIAL MEDIA CONVERTER

DIN-rail Gigabit Ethernet Converter
IGT-1205AT Media Converter 1-Porta 10/100/1000T a 2-Porte 100/1000X SFP (-40 a 75°C) 450,00 
IGT-2205AT Media Converter 2-Porte 10/100/1000T a 2-Porte 100/1000/2500X SFP (-40 a 75°C) 470,00 
IGT-2205AT-E Media Converter 2-Porte 10/100/1000T a 2-Porte 100/1000X SFP (-40 a 75°C), Dip Switch per  Ridondanza Fibra 431,00 
IGT-805AT Media Converter 10/100/1000T a 1000X (mini-GBIC, SFP) (-40 a 75°C) 256,00 
IGT-815AT Media Converter 10/100/1000T a 1000X (mini-GBIC, SFP) Compact Size (-40 a 75°C) 236,00 
IGT-900-1T1S Managed Media Converter 1-Porta 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000/2500X SFP (-40 a 75°C) 480,00 
IGT-900-2T2S Managed Media Converter 2-Porte 10/100/1000T + 2-Porte 100/1000/2500X SFP (-40 a 75°C) 547,00 

DIN-rail Gigabit PoE Converter
IGTP-802T Media Converter 10/100/1000T 802.3at PoE+ a 1000SX (SC,MM) -550m (-40 a 75°C, 12V~48V DC power boost) 402,00 
IGTP-802TS Media Converter 10/100/1000T 802.3at PoE+ a 1000LX (SC,SM) -10km  (-40 a 75°C, 12V~48V DC power boost) 421,00 
IGTP-805AT Media Converter 10/100/1000T 802.3at PoE+ a 1000X (mini-GBIC, SFP) (-40 a 75°C, 12V~48V DC power boost) 373,00 
IGTP-815AT Media Converter 10/100/1000T 802.3at PoE+ a 1000X (mini-GBIC, SFP) Compact Size (-40 a 75°C)     353,00 
IGTP-825AT 392,00 
IGTP-2205AT 441,00 
IXT-900-1X1UP 1.150,00 
IXT-900-2X1UP 1.197,00 
IGUP-805AT 615,00 
IGUP-1205AT 721,00 
IGUP-2205AT 769,00 

DIN-rail Fast Ethernet Converter
IFT-802T Media Converter Bridge 10/100TX a 100FX (SC, MM) -2km (-40 a 75°C) 256,00 
IFT-802TS15 Media Converter 10/100TX a 100FX (SC, SM) -15km (-40 a 75°C) 285,00 
IFT-805AT Media Converter 10/100TX a 100FX (SFP) (-40 a 75°C) 236,00 
IVC-234GT Ethernet Extender Industriale 1-Porta BNC, 1-Porta RJ11 a 4-Porte 10/100/1000T  ( -40 a 75°C) 528,00 

DIN-rail 10G Ethernet Converter
IXT-705AT Media Converter 10G/5G/2.5G/1G/100M a 10G-X SFP+ (-40 a 75°C) 721,00 
IXT-815AT  Media Converter 2 Porte 10G/1G Base-X SFP+   (-40 a 75°C)  9~48V DC / 24V AC 528,00 

IXT-900-1X1T 903,00 

IXT-900-2X Managed Media Converter 2 Porte 10G/1G Base-X SFP+   (-40 a 75°C)  9~48V DC / 24V AC Dual Stack 822,00 

IXT-900-2X1T 960,00 

IXT-900-2X1PD 1.046,00 

SERIAL OVER ETHERNET CONVERTER

Standard Converter / Modbus Gateway
ICS-110 Serial Device Server 1-Porta RS232/422/485 (1-Porta 10/100BASE-TX, -10 a 60°C, Web, Telnet e SNMP management) 256,00 

ICS-120 Serial Device Server 2-Porte RS232/422/485 (1-Porta 10/100BASE-TX, -10 a 60°C, Web, Telnet e SNMP management) 295,00 

ICS-115A 265,00 

MG-110 Modbus Gateway 1-Porta RS232/422/485 (-10 a 60°C) 304,00 
MG-120 Modbus Gateway 2-Porte RS232/422/485 (-10 a 60°C) 368,00 
MG-115A Modbus Gateway 1-Porta RS232/422/485 con 1-Porta 100BASE-FX SFP (-10 a 60°C) 324,00 
ICS-2100T Serial Device Server Industriale 1-Porta RS232/RS422/RS485 IP30 (1 x 10/100TX, -40 a 75°C, dual 9~48V) 387,00 
ICS-2102T Serial Device Server Industriale 1-Porta RS232/RS422/RS485 IP30 (1 x 100FX SC, MM/2km, -40 a 75°C) 416,00 
ICS-2102TS Serial Device Server Industriale 1-Porta RS232/RS422/RS485 IP30 (1 x 100FX SC, SM/30km, -40 a 75°C) 441,00 
ICS-2105AT Serial Device Server Industriale 1-Porta RS232/RS422/RS485 IP30 (100-FX SFP slot, -40 a 75°C, dual 9~48V) 392,00 
ICS-2200T 779,00 

ICS-2400T 1.112,00 

IMG-2100T Modbus Gateway Industriale 1-Porta RS232/RS422/RS485 (1 x 10/100TX, -40 a 75°C) 480,00 
IMG-2102T Modbus Gateway Industriale 1-Porta RS232/RS422/RS485 (1 x 100FX SC, MM/2km, -40 a 75°C) 528,00 
IMG-2102TS Modbus Gateway Industriale 1-Porta RS232/RS422/RS485 (1 x 100FX SC, SM/30km, -40 a 75°C) 562,00 
IMG-2105AT Modbus Gateway Industriale 1-Porta RS232/RS422/RS485 con 1-Porta 100BASE-FX SFP (-40 a 75°C) 489,00 
IMG-2200T Modbus Gateway Industriale 1-Porta RS232/RS422/RS485 (1 x 10/100TX, -40 a 75°C) 865,00 
IMG-2400T Modbus Gateway Industriale 1-Porta RS232/RS422/RS485 con 1-Porta 100BASE-FX SFP (-40 a 75°C) 1.202,00 

INDUSTRIAL AUTOMATION

EtherCAT Slave I/O Module
IECS-1116-DI Industrial EtherCAT Slave I/O Module with Isolated 16-ch Digital Input 528,00 
IECS-1116-DO Industrial EtherCAT Slave I/O Module with Isolated 16-ch Digital Output 514,00 

IECJ-300
421,00 

IECJ-400 Industrial Ethercat Juntion Slave 1P RJ45 - 3P RJ45 (-40/+75) 470,00 
IECJ-410FT Industrial Ethercat Juntion Slave 1P RJ45 - 3P RJ45  + 1P SFP (-40/+75) 480,00 

IECC-210-KIT 581,00 

IECC-210T
319,00 

IECC-210R
319,00 

DIN-RAIL POWER SUPPLIES

24V DC
PWR-40-24 Alimentatore Guida DIN 24V, 40W 79,00 
PWR-60-24 Alimentatore Guida DIN 24V, 60W 88,00 
PWR-75-24 Alimentatore Guida DIN  75W, 24V, 108,00 

48V DC

Switch Managed Wall-mount 4-Porte 2.5G 802.3bt PoE +4 Porte 10/100/1000 802.3bt PoE + 2-Porte 10G SFP  PoE 
Budget 480W (-40 a 75°C)

Media Converter IP67 10/100/1000T 802.3at PoE+ a 1000X (mini-GBIC, SFP) (-40 a 75°C, 24~56V power boost, IK10 
impact protection)Media Converter IP67 2X 10/100/1000T 802.3at PoE+ a 2X 1000X (mini-GBIC, SFP) (-40 a 75°C, 24~56V power 
boost, IK10 impact protection)Managed Media Converter 1-Porta 10G/1G BASE-X SFP a 1-PortA 10G/5G/1G/100 BASE-T 802.3bt PoE++ , -40 a 75°C, 
dual 12V~56V DC power Managed Media Converter 2-Porte 10G/1G BASE-X SFP a 1-PortA 10G/5G/1G/100 BASE-T 802.3bt PoE++ , -40 a 75°C, 
dual 12V~56V DC power Media Converter 1-Porta 100/1000X SFP a 1-Porte 10/100/1000T 802.3bt PoE++ (802.3bt Type-4, PoH, Legacy, Force 
mode support, -40 a 75°C, dual 12V~56V DC power boost, PoE Usage LED)Media Converter 2-Porte 100/1000X SFP a 1-Porta 10/100/1000T 802.3bt PoE++ ( 802.3bt Type-4, PoH, Legacy mode 
support, -40 a 75°C, dual 12V~56V DC power boost, PoE Usage LED)Media Converter 2-Porte 100/1000X SFP a 2-Porte 10/100/1000T 802.3bt PoE++ (802.3bt Type-4, PoH, Legacy mode 
support, -40 a 75°C, dual 12V~56V DC power boost, PoE Usage LED) 

Managed Media Converter 1 Porta 10G/1G Base-X SFP+  + 1Porta 10G/5G/2,5G/1G/100 Base-T (-40 a 75°C)  9~48V 
DC / 24V AC Dual Stack

Managed Media Converter 2 Porte 10G/1G Base-X SFP+  + 1Porta 10G/5G/2,5G/1G/100 Base-T (-40 a 75°C)  9~48V 
DC / 24V AC Dual Stack
Managed Media Converter 2 Porte 10G/1G Base-X SFP+  + 1Porta  PoE PD 10G/5G/2,5G/1G/100 Base-T (-40 a 75°C)  
9~48V DC / 24V AC           Dual Stack

Serial Device Server 1-Porta RS232/422/485 con 1-Porta 100BASE-FX SFP (-10 a 60°C, Web, Telnet e SNMP 
management)

Serial Device Server Industriale 2-Porte RS232/RS422/RS485 IP30 (2 x 10/100TX, -40 a 75°C, 15KV isolation, dual 
12~48V DC)
Serial Device Server Industriale 4-Porte RS232/RS422/RS485 IP40 (2 x 10/100TX, -40 a 75°C, 15KV isolation, dual 
12~48V DC, 2xDI + 2xDO)

Industrial 3-Porte EtherCAT Junction Slave -40 a 75°C, dual 9~48V DC, 1 x 100TX RJ45 IN, 2 x 100TX RJ45 OUT, 
 BECKHOFF EtherCAT  conformance test tool verified)

Industrial EtherCAT Media Converter Kit (IECC-210T + IECC-210R,-40 a 75°C, Dual 9~48V DC, 1 x 100TX RJ45, 1 x 
100FX SFP,  BECKHOFF EtherCAT conformance test tool verified)
Industrial 1-Porta 100TX + 1-Porta 100FX SFP EtherCAT Media Converter (RJ45 In, SFP Out,-40 a 75°C, Dual 9~48V 
DC,  BECKHOFF EtherCAT conformance test tool verified)
Industrial 1-Porta 100TX + 1-Porta 100FX SFP EtherCAT Media Converter (RJ45 Out, SFP In,-40 a 75°C, Dual 9~48V 
DC,  BECKHOFF EtherCAT conformance test tool verified)



PWR-75-48 Alimentatore Guida DIN 75W 48V, (regolabile 48-56V DC Output) 111,00 
PWR-120-48 Alimentatore Guida DIN 120W 48V, (regolabile 48-56V DC Output) 133,00 
PWR-240-48 Alimentatore Guida DIN 240W, 48V (regolabile 48-56V DC Output) 226,00 
PWR-480-48 Alimentatore Guida DIN 480W, 48V (regolabile 48-56V DC Output) 421,00 

PWR-960-48 Alimentatore Guida DIN 960W, 48V (regolabile 48-56V DC Output) 1.235,00 

54V DC
PWR-130-54 Alimentatore Desktop 130W 54V AC a DC (100-240VAC a 54VDC, 2.4A, Level VI) 143,00 

NETWORKING PLANET TECHNOLOGY
CODICE DESCRIZIONE

FIBER OPTIC MEDIA CONVERSION

MEDIA CONVERTER CHASSIS

Unmanaged Media Converter Chassis
MC-700 Chassis Media Converter 10" 7-Slot 538,00 
MC-1500 Chassis Media Converter 19" 15-Slot 1.017,00 
MC-1500R Chassis Media Converter 19" 15-Slot (AC Power) con alim. Ridondante opzionale 1.235,00 
MC-1500R48 Chassis Media Converter 19" 15-Slot (DC power) con alim. Ridondante opzionale 1.112,00 
MC-15RPS130 Alimentatore ridondante 130W (100-240V AC) 382,00 
MC-15RPS48 Alimentatore ridondante 130W (DC -48V)  295,00 

10G MEDIA CONVERTER

10G Standard Gigabit Ethernet Media Converter 
XT-705A Media Converter 10G/5G/2.5G/1G/100M a 10G-X SFP+ 470,00 
XT-715A Media Converter 10G/5G/2.5G a 10G-X SFP+ 324,00 

XT-815A Media Converter 2 Porte 10G/2,5G/1G/100Base-X  SFP/SFP+ 324,00 

GIGABIT MEDIA CONVERTER

Standard Gigabit Media Converter
GT-802 Media Converter 10/100/1000T a 1000SX(SC,MM) -220m/550m 172,00 
GT-802S Media Converter 10/100/1000T a 1000LX(SC,SM) -10km 177,00 
GT-802S40 Media Converter 10/100/1000T a 1000LX (SC, SM) -40km 197,00 
GT-802S60 Media Converter 10/100/1000T a 1000LX (SC, SM) -60km 226,00 
GT-806A15 Media Converter 10/100/1000T a 1000LX(WDM) -TX:1310nm-15km 207,00 
GT-806B15 Media Converter 10/100/1000T a 1000LX(WDM) -TX:1550nm-15km 211,00 
GT-806A40 Media Converter 10/100/1000T a 1000LX(WDM) -TX:1310nm-40km 226,00 
GT-806B40 Media Converter 10/100/1000T a 1000LX(WDM) -TX:1550nm-40km 236,00 
GT-806A60 Media Converter 10/100/1000T a 1000LX(WDM) -TX:1310nm-60km 256,00 
GT-806B60 Media Converter 10/100/1000T a 1000LX(WDM) -TX:1550nm-60km 265,00 
GT-805A Media Converter 10/100/1000T a 1000X (mini-GBIC, SFP) 133,00 
GT-805A-PD Media Converter 802.3at PoE+ PD 10/100/1000T a 100/1000-X SFP  (PoE PD, LFP supported) 187,00 
GT-1205A Media Converter 1-Porta 10/100/1000T a 2-Porte Gigabit SFP 304,00 

FAST ETHERNET MEDIA CONVERTER

Standard Fast Ethernet Media Converter
FT-801 Media Converter Bridge 10/100TX a 100FX (ST, MM) -2km, Supporta LFPT 133,00 
FT-802 Media Converter Bridge 10/100TX a 100FX (SC, MM) -2km, Supporta LFPT 133,00 
FT-802S15 Media Converter Bridge 10/100TX a 100FX (SC, SM) -15km, LFPT 148,00 
FT-802S35 Media Converter Bridge 10/100TX a 100FX (SC, SM) -35km, LFPT 158,00 
FT-802S50 Media Converter Bridge 10/100TX a 100FX (SC, SM) -50km, LFPT 172,00 
FT-806A20 Media Converter Bridge 10/100TX a 100FX (SC WDM, SM) - TX: 1310nm-20km, LFPT  167,00 
FT-806B20 Media Converter Bridge 10/100TX a 100FX (SC WDM, SM) - TX: 1550nm-20km, LFPT 167,00 

VIDEO OPTICAL TRANSMISSION

Video over Fiber Converter
VF-101G-KIT 692,00 
VF-102G-KIT 711,00 
VF-106G-KIT 731,00 
VF-402-KIT 1.197,00 

SNMP MANAGEABLE GIGABIT/10G MEDIA CONVERTER

Standalone Managed Gigabit Media Converter
GT-915A Media Converter Managed 10/100/1000T a 100/1000X (mini-GBIC, SFP) 285,00 

Standalone Managed 10G Media Converter
XT-905A Media Converter Managed 1Porta 100/1G/2,5G/5G BaseT a 1Porta  1G/10G BaseX  SFP+ 576,00 
XT-915A Media Converter Managed 2Porte  1G/10G BaseX  SFP+ 480,00 
XT-925A Media Converter Managed 1Porta 100/1G/2,5G/5G BaseT a 2Porte 1G/10G BaseX  SFP+ 615,00 

Managed Media Converter Chassis
MC-1610MR Chassis Media Converter Managed SNMP 19" 16-slot (Alim. AC) con alim. Ridondante opzionale 1.422,00 
MC-1610MR48 Chassis Media Converter Managed 19" SNMP 16-slot (Alim. DC) con alim. Ridondante opzionale 1.338,00 
MC-RPS130 Alimentatore ridondante 130W (100-240V AC) 387,00 
MC-RPS48 Alimentatore ridondante 130W (DC -48V)  270,00 

Chassis Managed 10G Media Converter
XST-705A Smart Media Converter 10G/5G/2.5G/1G/100M a 10G-X SFP+ 518,00 

GST-802 Media Converter Smart 10/100/1000T a 1000SX(SC,MM) -220m/550m 275,00 
GST-802S Media Converter Smart 10/100/1000T a 1000LX(SC,SM) -10km 285,00 
GST-805A Media Converter Smart 10/100/1000T a 1000X (mini-GBIC, SFP) 192,00 
GST-806A15 Media Converter Smart 10/100/1000T a 1000LX(WDM) -TX:1310nm-15km 275,00 
GST-806B15 Media Converter Smart 10/100/1000T a 1000LX(WDM) -TX:1550nm-15km 295,00 
GST-806A60 Media Converter Smart 10/100/1000T a 1000LX(WDM) -TX:1310nm-60km 431,00 

LISTINO 
EURO 

Kit Convertitori Video over Fiber(ST) - include Tx ed Rx nella confezione distanza max 20Km
Kit Convertitori Video over Fiber(FC) - include Tx ed Rx nella confezione distanza max 20Km
Kit Convertitori Video over Fiber(SC WDM) - include Tx ed Rx nella confezione distanza max 20Km 
(TVI/CVI/AHD/CVBS)Kit Convertitori a 4 canali Video over Fiber(FC) -  include Tx ed Rx nella confezione distanza max 20Km

Chassis Managed Gigabit Media 



GST-806B60 Media Converter Smart 10/100/1000T a 1000LX(WDM) -TX:1550nm-60km 450,00 

Chassis Managed Fast Ethernet Media Converter
FST-801 Media Converter Smart 10/100TX a 100FX (ST, MM) -2km 192,00 
FST-802 Media Converter Smart 10/100TX a 100FX (SC, MM) -2km 187,00 
FST-802S15 Media Converter Smart 10/100TX a 100FX (SC, SM) -15km 211,00 
FST-802S35 Media Converter Smart 10/100TX a 100FX (SC, SM) -35km 226,00 
FST-802S50 Media Converter Smart 10/100TX a 100FX (SC, SM) -50km 290,00 

Standard PoE Gigabit Media Converter
GUP-805A-60W Media Converter 10/100/1000T 802.3bt PoE a 100/1000X (mini-GBIC, SFP) 334,00 
GUP-805A-95W Media Converter 10/100/1000T 802.3bt PoE a 100/1000X (mini-GBIC, SFP) 382,00 
GTP-805A Media Converter 10/100/1000T 802.3at PoE a 100/1000X (mini-GBIC, SFP) 241,00 

FTP-802 Media Converter 10/100TX 802.3af PoE a 100FX (SC,MM)-2km 221,00 
FTP-802S15 Media Converter 10/100TX 802.3af PoE a 100FX (SC,SM)-15km 231,00 

NETWORKING PLANET TECHNOLOGY
CODICE DESCRIZIONE

PON - GPON

PASSIVE OPTICAL NETWORK

Gpon OLT
GPL-8000 4.872,00 

GPL-PWR75-AC AC power supply per GPL-8000 75-watt  (36V~72VDC) 358,00 
GPL-PWR75-DC DC power supply per GPL-8000 75-watt  (100V-240VAC) 368,00 

XGPL-16000 16-Porte XGS-PON OLT con 8 Porte 10G SFP+ + 2 Porte 100G QSFP28 13033,00

XGPLXGSFPN1 711,00

XGPLPWR150AC 150-watt AC power supply for XGPL-16000 (100V-240VAC) 586,00

XGPLPWR150DC 150-watt DC power supply for XGPL-16000 (36V~72VDC) 673,00

Accessori
EPL-SPT-8 GEPON Splitter (1 x 8 PLC Splitter, Wavelength 1230 ~ 1650 nm) 97,00 
EPL-SPT-32 GEPON Splitter (1 x 32 PLC Splitter, Wavelength 1230 ~ 1650 nm) 290,00 
EPL-SPT-64 GEPON Splitter (1 x 64 PLC Splitter, Wavelength 1230 ~ 1650 nm) 470,00 
GPL-GSFP-CP 107,00 

GPL-GSFP-CPP 148,00 

Gpon ONU
GPN-SFP GPON ONU SFP Transceiver (Download 2.5G/Upload 1.25G, SC/APC fiber connector, DDM, -40 to 85 C) – 20km 177,00 
GPN-100 GPON SFU ONT con 1-Porta GbE 58,00 
GPN-400ACV GPON HGU con 4-Porte GbE, 1200Mbps 802.11ac Wireless e 2-Porte FXS (1 x USB) 167,00 

XGPN-100 XGS-PON SFU ONT con 1-Porta 10GbE (SC/UPC XGS-PON, Download 10Gbps/Upload 10Gbps) 256,00

XGPN-400AXV 290,00

GPN-400AXV 197,00

NETWORKING PLANET TECHNOLOGY
CODICE DESCRIZIONE

SWITCH ACCESSORIES

SFP TRANSCEIVERS

40G/100G QSFP+, QSFP28 Fiber Transceivers
QSFP-40G-SR4 40GBASE-SR4 QSFP+ Fiber Transceiver (Multimode, MPO, 850nm, DDM) - 100m 237,00 
QSFP-40G-LR4 40GBASE-LR4 QSFP+ Fiber Transceiver (Single mode, LC, 1310nm, DDM) - 10km 797,00 
QSFP-100G-SR4 100GBASE-SR4 QSFP28 Fiber Transceiver (Multimode, MPO, 850nm, DDM) - 100m 280,00 
QSFP-100G-LR4 100GBASE-LR4 QSFP28 Fiber Transceiver (Single mode, LC, 1310nm, DDM) - 10km 1.381,00 

25GBASE SR SFP28 Fiber Transceivers
SFP28-25G-SR 25GBASE-SR SFP28 Fiber Transceiver (Multi-mode, 850nm, DDM, 0~70°C) - 100m 98,00 
SFP28-25G-LR 25GBASE-LR SFP28 Fiber Transceiver (Single mode, 1310nm, DDM, 0~70°C) - 10km 151,00 

SFP28-25G-LA10 25GBASE-BX SFP28 Fiber Transceiver (Single mode, WDM: TX 1270nm RX 1330nm, DDM, 0~70°C) - 10km 256,00
SFP28-25G-LB10 25GBASE-BX SFP28 Fiber Transceiver (Single mode, WDM: TX 1330nm RX 1270nm, DDM, 0~70°C) - 10km 256,00
CB-DASFP25G-1M 25G SFP28 Direct Attached Copper Cable - 1M 92,00
CB-DASFP25G-3M 25G SFP28 Direct Attached Copper Cable - 3M 177,00
CB-DASFP25G-5M 25G SFP28 Direct Attached Copper Cable - 5M 285,00

10000Mbps 10G/2.5G  Ethernet XFP/SFP+ Fiber Transceivers
MTB-RJ 10GBASE-T SFP+ Copper RJ45 Transceiver 236,00 
MTB-SR 10G SFP+ Fiber Transceiver (Multi-mode) 58,00 
MTB-SR2 10G SFP+ Fiber Transceiver (Single-mode, 1310nm, DDM) - 2km 68,00 
MTB-LR 10G SFP+ Fiber Transceiver (Single-Mode) 83,00 
MTB-LR20 10G SFP+ Fiber Transceiver (Single-Mode, 1310nm, DDM) - 20km 118,00 
MTB-LR40 10G SFP+ Fiber Transceiver (Single-Mode, 1310nm, DDM) - 40km 172,00 
MTB-LR60 10G SFP+ Fiber Transceiver (Single-Mode, 1310nm, DDM) - 60km 663,00 
MTB-LR80 10G SFP+ Fiber Transceiver (Single-Mode, 1310nm, DDM) - 80km 721,00 
MTB-LA10 10G SFP+ Fiber Transceiver (WDM, TX:1270nm, RX:1330nm) - 10KM 128,00 
MTB-LB10 10G SFP+ Fiber Transceiver (WDM, TX:1330nm, RX:1270nm) - 10KM 128,00 
MTB-LA20 10G SFP+ Fiber Transceiver (WDM, TX:1270nm, RX:1330nm) - 20KM 143,00 
MTB-LB20 10G SFP+ Fiber Transceiver (WDM, TX:1330nm, RX:1270nm) - 20KM 143,00 
MTB-LA40 10G SFP+ Fiber Transceiver (WDM, TX:1270nm, RX:1330nm) - 40KM 177,00 
MTB-LB40 10G SFP+ Fiber Transceiver (WDM, TX:1330nm, RX:1270nm) - 40KM 177,00 

Standard PoE Fast Ethernet Media Converter

LISTINO 
EURO 

GPON OLT 8-Porte con 4-Porte Gigabit TP/SFP Combo + 4-Porte 1000X SFP + 4-Porte 10G SFP+  + Alimentazione 
Ridondante Opzionale

N1 XGS-PON OLT SFP Transceiver (ODN Class N1, Download 10G/Upload 10G/2.5G，TX: 1577nm，RX: 1270nm) - 20km

GPON OLT SFP Transceiver (Class C+, Optical Power: 3dBm~7dBm, Download 2.5G/Upload 1.25G, TX: 1490nm, RX: 
1310nm) - 20km
GPON OLT SFP Transceiver (Class C++, Optical Power: 4.5dBm~10dBm, Download 2.5G/Upload 1.25G, TX: 1490nm, 
RX: 1310nm) - 20km

XG-PON HGU con 4-Porte 10/100/1000T LAN, 3000Mbps 802.11AX Wireless, 1-Porta FXS (SC/UPC XG-PON, Download 
10Gbps/Upload 2.5Gbps, 2x2 MIMO, VLAN, SIP/H.248/T.38 FAX)
GPON HGU con 4-Porte 10/100/1000T LAN, 3000Mbps 802.11AX Wireless, 1-Porta FXS (SC/UPC GPON, Download 
2.5Gbps/Upload 1.25Gbps, 2x2 MIMO, VLAN, SIP/H.248/T.38 FAX)

LISTINO 
EURO 



MTB-LA60 10G SFP+ Fiber Transceiver (WDM, TX:1270nm, RX:1330nm) - 60KM 275,00 
MTB-LB60 10G SFP+ Fiber Transceiver (WDM, TX:1330nm, RX:1270nm) - 60KM 275,00 
MTB-LA70 10G SFP+ Fiber Transceiver (WDM, TX:1270nm, RX:1330nm) - 70KM 382,00 
MTB-LB70 10G SFP+ Fiber Transceiver (WDM, TX:1330nm, RX:1270nm) - 70KM 382,00 
MGB-2GLA20 2.5G SFP Transceiver (WDM, TX:1310nm RX:1550nm, DDM) - 20km 128,00 
MGB-2GLB20 2.5G SFP Transceiver (WDM, TX:1550nm RX:1310nm, DDM) - 20km 128,00 
MGB-2GLR2 2.5G SFP Transceiver (Single mode, 1310nm, DDM) – 2km 78,00 
MGB-2GLR20 2.5G SFP Transceiver (Single mode, 1310nm, DDM) – 20km 97,00 
MGB-2GSR 2.5G SFP Transceiver (Multi-mode, 850nm, DDM) - 300m 83,00 
MGB-2GTRJ 2.5G BASE-T SFP Copper RJ45 Transceiver (-40~85 degrees C, 100m) 88,00 

1000Mbps Gigabit Ethernet SFP Fiber Transceivers
MGB-GT Mini GBIC TP Module 77,00 
MGB-SX Mini GBIC SX Module, DDM Supported 47,00 
MGB-SX-10PCS SFP-Port 1000BASE-SX Transceiver (Multi-mode / 850nm / DDM) -550m, confezione da 10pz 436,00 
MGB-SX2 Mini GBIC SX Module - up to 2KM, DDM Supported 49,00 
MGB-SX2-10PCS SFP-Port 1000BASE-SX Transceiver (Multi-mode / 1310nm / DDM) -2km, confezione da 10pz 455,00 
MGB-LX Mini GBIC LX Module - 20KM, DDM Supported 51,00 
MGB-LX-10PCS SFP-Port 1000BASE-LX Transceiver (Single mode / 1310nm / DDM) - 20km, confezione da 10pz 465,00 
MGB-L40 Mini GBIC Single Mode LX Module - 40KM, DDM Supported 82,00 
MGB-L80 Mini GBIC Single Mode LX Module - 80KM, DDM Supported 138,00 
MGB-L120 Mini GBIC Single Mode LX Module - 120KM, DDM Supported 275,00 
MGB-LA10 Mini GBIC WDM TX1310 Module - 10KM, DDM Supported 58,00 
MGB-LB10 Mini GBIC WDM TX1550 Module - 10KM, DDM Supported 62,00 
MGB-LA20 Mini GBIC WDM TX1310 Module - 20KM, DDM Supported 61,00 
MGB-LB20 Mini GBIC WDM TX1550 Module - 20KM, DDM Supported 68,00 
MGB-LA40 Mini GBIC WDM TX1310 Module - 40KM, DDM Supported 99,00 
MGB-LB40 Mini GBIC WDM TX1550 Module - 40KM, DDM Supported 103,00 
MGB-LA80 Mini GBIC WDM TX1490 Module - 80KM, DDM Supported 187,00 
MGB-LB80 Mini GBIC WDM TX1550 Module - 80KM, DDM Supported 187,00 

100Mbps Fast Ethernet SFP Fiber Transceivers
MFB-FX Multi-mode 100Mbps SFP fiber transceiver (2KM) 47,00 
MFB-FX-10PCS SFP-Port 100BASE-FX Transceiver (Multi-mode, 1310nm, DDM) -2KM,confezione da 10pz 441,00 
MFB-F20 Single Mode 20KM, 100Mbps SFP fiber transceiver 53,00 
MFB-F40 Single Mode 40KM, 100Mbps SFP fiber transceiver, DDM Supported 67,00 
MFB-F60 Single Mode 60KM, 100Mbps SFP fiber transceiver, DDM Supported 88,00 
MFB-F120 Single Mode 120KM, 100Mbps SFP fiber transceiver, DDM Supported 138,00 
MFB-FA20 WDM Tx-1310,  20KM, 100Mbps SFP fiber transceiver 53,00 
MFB-FB20 WDM Tx-1550,  20KM, 100Mbps SFP fiber transceiver 57,00 

Extended Temperature Fiber Transceiver for Industrial Switches 
MTB-TRJ 10GBASE-T SFP+ Copper RJ45 Industrial Transceiver ( -40~85°C) 275,00 
MTB-TSR 10G SFP+ Fiber Transceiver (Multi-mode, DDM, -40 a 75°C) -300M 79,00 
MTB-TSR2 10G SFP+ Fiber Transceiver (Single-mode, 1310nm, DDM, -40 a 75°C) -2km) 97,00 
MTB-TLR 10G SFP+ Fiber Transceiver (Single-mode, DDM, -40 a 75°C) -10KM 108,00 
MTB-TLR20 10G SFP+ Fiber Transceiver (Single-Mode, 1310nm, DDM -40 a 75°C) -20km 138,00 
MTB-TLR40 10G SFP+ Fiber Transceiver (Single-Mode) - 40KM ( -40 a 75°C), DDM Supported 187,00 
MTB-TLR60 10G SFP+ Fiber Transceiver (Single-Mode, 1550nm, DDM -40 a 75°C) -60km 807,00 
MTB-TLR80 10G SFP+ Fiber Transceiver (Single-Mode, 1550nm, DDM -40 a 75°C) -80km  865,00 
MTB-TLA20 10G SFP+ Fiber Transceiver (WDM, TX:1270nm, RX:1330nm, DDM) - 20KM, (-40 a 75°C) 177,00 
MTB-TLB20 10G SFP+ Fiber Transceiver (WDM, TX:1330nm, RX:1270nm, DDM) - 20KM, (-40 a 75°C) 177,00 
MTB-TLA40 10G SFP+ Fiber Transceiver (WDM, TX:1270nm, RX:1330nm, DDM) - 40KM, (-40 a 75°C) 226,00 
MTB-TLB40 10G SFP+ Fiber Transceiver (WDM, TX:1330nm, RX:1270nm, DDM) - 40KM, (-40 a 75°C) 226,00 
MTB-TLA60 10G SFP+ Fiber Transceiver (WDM, TX:1270nm, RX:1330nm, DDM) - 60KM, (-40 a 75°C) 334,00 
MTB-TLB60 10G SFP+ Fiber Transceiver (WDM, TX:1330nm, RX:1270nm, DDM) - 60KM, (-40 a 75°C) 334,00 
MGB-2GTSR 2.5G SFP Transceiver (Multi-mode, 850nm, DDM, -40 a 75°C) - 300m 102,00 
MGB-2GTLR2 2.5G SFP Transceiver (Single mode, 1310nm, DDM, -40 a 75°C) – 2km 103,00 
MGB-2GTLR20 2.5G SFP Transceiver (Single mode, 1310nm, DDM, -40 a 75°C) – 20km 127,00 
MGB-2GTLA20 2.5G SFP Transceiver (WDM, TX:1310nm RX:1550nm, DDM,-40 a 75°C) - 20km 158,00 
MGB-2GTLB20 2.5G SFP Transceiver (WDM, TX:1550nm RX:1310nm, DDM, -40 a 75°C) - 20km 158,00 
MGB-TGT Mini GBIC TP Module -100m (-40 a 75°C) 89,00 
MGB-TSX Mini GBIC SX Module (-40 a 75°C), DDM Supported 52,00 
MGB-TSX-10PCS SFP-Port 1000BASE-SX Transceiver (Multi-mode / 850nm / DDM) -550m, (-40~75°C), confezione da 10pz 489,00 
MGB-TSX2 Mini GBIC Multi-mode SX 2KM Module (-40 a 75°C), DDM Supported 54,00 
MGB-TSX2-10PCS SFP-Port 1000BASE-SX Transceiver (Multi-mode /1310nm / DDM) -2km, (-40~75°C), confezione da 10pz 518,00 
MGB-TLX Mini GBIC LX Module 20km (-40 a 75°C), DDM Supported 54,00 
MGB-TLX-10PCS SFP-Port 1000BASE-LX Transceiver (Single mode / 1310nm / DDM) - 20km, (-40~75°C), confezione da 10pz 518,00 
MGB-TL40 Mini GBIC Single Mode LX Module - 40KM, DDM Supported (-40 a 75°C) 89,00 
MGB-TL80 Mini GBIC Single Mode LX Module - 80KM, DDM Supported (-40 a 75°C) 158,00 
MGB-TLA10 Mini GBIC WDM TX1310 Module - 10KM (-40 a 75°C), DDM Supported 79,00 
MGB-TLB10 Mini GBIC WDM TX1550 Module - 10KM (-40 a 75°C), DDM Supported 84,00 
MGB-TLA20 Mini GBIC WDM TX1310 Module - 20KM (-40 a 75°C), DDM Supported 86,00 
MGB-TLB20 Mini GBIC WDM TX1550 Module - 20KM (-40 a 75°C), DDM Supported 89,00 
MGB-TLA40 Mini GBIC WDM TX1310 Module - 40KM (-40 a 75°C), DDM Supported 123,00 
MGB-TLB40 Mini GBIC WDM TX1550 Module - 40KM (-40 a 75°C), DDM Supported 123,00 
MGB-TLA80 Mini GBIC WDM TX1490 Module - 80KM, DDM Supported (-40 a 75°C) 197,00 
MGB-TLB80 Mini GBIC WDM TX1550 Module - 80KM, DDM Supported (-40 a 75°C) 197,00 
MGB-TLA120 Mini GBIC WDM TX1490 Module - 120KM, DDM Supported (-40 a 75°C) 334,00 
MGB-TLB120 Mini GBIC WDM TX1550 Module - 120KM, DDM Supported (-40 a 75°C) 334,00 
MGB-TSA 74,00 
MGB-TSB 78,00 
MFB-TFX Multi-mode 100Mbps SFP fiber transceiver (2KM) - (-40 a 75°C) 63,00 
MFB-TFX-10PCS SFP-Port 100BASE-FX Transceiver (Multi-mode, 1310nm, DDM) -2KM, (-40~75°C), confezione da 10pz 601,00 
MFB-TF20 Single Mode 20KM, 100Mbps SFP fiber transceiver  - (-40 a 75°C) 73,00 
MFB-TF120 Single Mode 120KM, 100Mbps SFP fiber transceiver  - (-40 a 85°C) 236,00 
MFB-TFA20 73,00 
MFB-TFB20 79,00 

Mini GBIC Multi-mode WDM Tx-1310,  2KM, 1000Mbps SFP fiber transceiver (-40 a 75°C), DDM
Mini GBIC Multi-mode WDM Tx-1550,  2KM, 1000Mbps SFP fiber transceiver (-40 a 75°C), DDM

WDM Tx-1310,  20KM, 100Mbps SFP fiber transceiver (-40 a 75°C) , DDM Supported
WDM Tx-1550,  20KM, 100Mbps SFP fiber transceiver (-40 a 75°C) , DDM Supported



MFB-TFA40 89,00 
MFB-TFB40 99,00 
MFB-TFA60 128,00 
MFB-TFB60 138,00 
MFB-TSA 108,00 
MFB-TSB 113,00 

NETWORKING PLANET TECHNOLOGY
CODICE DESCRIZIONE

WIRELESS LAN

Wireless AP Controller, Wireless AP Managed Switch
WS-1032P 1.343,00 

802.11ac AP / Router / Adapters / Extender
WDAP-C5100BE 290,00 

WDAP-C3000AX 192,00 

WDAP-W3000AX Dual Band 802.11ax 3000Mbps In-wall Wireless Access Point 192,00

Outdoor Managed Wireless Access Points and CPEs
WBS-512AC 256,00 

WDAP-3000AX 547,00 

WBS-900AC 5GHz 802.11ac 900Mbps TDMA Outdoor Long Range Wireless CPE  (IP65, 802.3af/at PoE, antenna 25dBi inclusa) 421,00 

Wireless Antenne - Cavi - Accessori 
ANT-FP18 Antenna Direzionale Flat Panel 18dBi 2,4GHz (11b/g) 207,00 
ANT-FP18A Antenna Direzionale Flat Panel 18dBi 5GHz (11a) 216,00 
ANT-FP14D Antenna Direzionale Doppia Polarizzazione Flat Panel 14dBi 2.4GHz (2 x N-Type) 148,00 
ANT-FP14AD Antenna Direzionale Doppia Polarizzazione Flat Panel 14dBi 5GHz (2 x  N-Type) 158,00 
ANT-SE17AD Antenna Settoriale Doppia Polarizzazione 14dBi 5GHz (2 x  N-Type) 416,00 
ANT-OM15 Antenna Omni Direzionale 15dBi 2,4GHz (11b/g/n) 416,00 
ANT-OM5D-KIT 67,00 

ANT-OM8 Antenna Omni Direzionale 8dBi 2,4GHz / Outdoor / Fiberglass / N-type female / 11b/g/n 123,00 
ANT-OM10A Antenna Omni Direzionale 10dBi 5GHz / Outdoor / Fiberglass / N-type female / 11a, 11a/n, 11ac 226,00 
WL-NM-0.6 Cavo 0.6mt. N (maschio) a N (maschio) 37,00 
WL-LTNA Limitatore di tensione (2.4 - 6.0 GHz) 59,00 

NETWORKING PLANET TECHNOLOGY
CODICE DESCRIZIONE

BROADBAND COMMUNICATION

VC-231 Convertitore Ethernet 1-Porta 10/100TX a VDSL2 - 17a/30a 319,00 
VC-231G Convertitore Ethernet 1-Porta 10/100/1000T a VDSL2 - 30a 373,00 
VC-231GP Convertitore Ethernet 1-Porta 10/100/1000T 802.3at PoE+ a VDSL2 - 30a 528,00 
VC-232G Convertitore Ethernet a coassiale (BNC) 1-Porta 10/100/1000T + 1-Porta BNC - 17a/30a 382,00 
VC-234 Bridge Ethernet 4-Porte 10/100TX a VDSL2 - 17a/30a 334,00 
VC-234G Bridge Ethernet 4-Porte 10/100/1000T a VDSL2 - 30a  (con G.Vectoring) 402,00 

NETWORKING PLANET TECHNOLOGY
CODICE DESCRIZIONE

NETWORK SECURITY

INTERNET ROUTER / FIREWALL/ GATEWAY

VPN/Firewall, Multi-Homing Security Router, Content Security, UTM
VR-100 373,00 

VR-300 615,00 

VR-300F 673,00 

VR-300W5 869,00 

VR-300W6 1.112,00 

VR-300W6A 1.159,00 

VR-300P 769,00 

WDM Tx-1310,  40KM, 100Mbps SFP fiber transceiver (-40 a 75°C) , DDM Supported
WDM Tx-1550,  40KM, 100Mbps SFP fiber transceiver (-40 a 75°C) , DDM Supported
WDM Tx-1310,  60KM, 100Mbps SFP fiber transceiver  (-40 a 75°C) , DDM Supported
WDM Tx-1550,  60KM, 100Mbps SFP fiber transceiver  (-40 a 75°C) , DDM Supported
Multi-mode WDM Tx-1310,  2KM, 100Mbps SFP fiber transceiver (-40 a 75°C), DDM Supported
Multi-mode WDM Tx-1550,  2KM, 100Mbps SFP fiber transceiver (-40 a 75°C) , DDM Supported

LISTINO 
EURO 

Wireless AP Managed Switch con 8-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 2-Porte 10G SFP+ (120W PoE Budget, 200m 
Extend mode, AP Grouping, batch provisioning, floor map, ERPS Ring, CloudViewer app, MQTT, Cybersecurity 
features, Hardware Layer 3 RIPv1/v2, OSPFv2/v3 dynamic routing, supports1G, 2.5G SFP and 10G SFP+)

Access Point Wireless Dual Band a soffitto Wi-Fi 7 5100Mbps 802.11be ,   1 G/2,5Gb 802.3at PoE PD, 1Gb LAN, 
802.1Q VLAN
Access Point Wireless Dual Band a soffitto Wi-Fi 6 3000Mbps 802.11ax ,  802.3at PoE PD, 2 10/100/1000T LAN, 
802.1Q VLAN

Access Point Wireless da esterno IP55 802.11ac,  5GHz 900Mbps CPE w/ MU-MIMO WAVE 2 (Antenna integrata 14dBi) 
(-20 a 70°C) gestisce fino a 50 utenze simultanee per banda
Access Point Wireless da esterno IP67 Wi-Fi 6 802.11ax, Dual Band 3000Mbps Outdoor Wireless AP (802.3at PoE+ 
PD, 4 x N-Type connector, 20KV surge protection, -40 a 70°C, 802.1Q VLAN, supporta i controller 
NMS-500/NMS-1000V, CloudViewer app, MQTT, Captive Portal, RADIUS and cybersecurity fe

Kit Antenna Omni Dirtectionale Dual Band 2.4GHz 4.5dBi / 5GHz 7dBi / Outdoor / ABS / N-Type male 11a/b/g/n/ac, 2 
pz.

LISTINO 
EURO 

LISTINO 
EURO 

VPN Security Router 5-Porte 10/100/1000T  (Dual-WAN Failover and Load Balancing, Cyber Security, SPI Firewall, 
Content Filtering, DoS Attack Prevention, Port Range Forwarding, SSL VPN and robust hybrid VPN 
(IPSec/GRE/PPTP/L2TP), IPv6, SNMP, PLANET Easy-DDNS)
VPN  Enterprise Security Router 5-Porte 10/100/1000T (Dual-WAN Failover and Load Balancing, Cyber Security, SPI 
Firewall, IPv4/IPv6 Filtering, Content Filtering, DoS Attack Prevention, Port Range Forwarding, SSL VPN and robust 
hybrid VPN (IPSec/GRE/PPTP/L2TP), IPv6, SNMP, PLANET Easy-DDNS, High Availability, AP Controller, Captive Portal, 
RADIUS)
Enterprise 1-Porta 1000X SFP + 4-Porte 10/100/1000T VPN Security Router (Dual-WAN Failover and Load Balancing, 
Cyber Security, SPI Firewall, IPv4/IPv6 Filtering, Content Filtering, DoS Attack Prevention, Port Range Forwarding, SSL 
VPN and robust hybrid VPN (IPSec/GRE/PPTP/L2TP), IPv6, SNMP, PLANET Easy-DDNS, High Availability, AP Controller, 
Captive Portal, RADIUS, SFP DDM)
Wi-Fi 5 AC1200 Dual Band VPN Security Router (1200Mbps 802.11ac Wave 2, 2.4GHz and 5GHz Dual Band 
concurrent, 5-Porte 10/100/1000T, Dual-WAN Failover and Load Balancing, Cyber Security, SPI Firewall, IPv4/IPv6 
Filtering, Content Filtering, DoS Attack Prevention, SSL VPN and robust hybrid VPN (IPSec/GRE/PPTP/L2TP), IPv6, 
SNMP, PLANET Easy-DDNS, High Availability, AP Controller, Captive Portal, RADIUS)
Wi-Fi 6 AX1800 Dual Band VPN Security Router (1800Mbps 802.11ax,  2.4GHz and 5GHz Dual Band concurrent, 5-
Porte 10/100/1000T, Dual-WAN Failover and Load Balancing, Cyber Security, SPI Firewall, IPv4/IPv6 Filtering, Content 
Filtering, DoS Attack Prevention, SSL VPN and robust hybrid VPN (IPSec/GRE/PPTP/L2TP), IPv6, SNMP, PLANET Easy-
DDNS, High Availability, AP Controller, Captive Portal, RADIUS)
Wi-Fi 6 AX2400 2.4GHz/5GHz VPN Security Router (2400Mbps 802.11ax, 5-Porte 10/100/1000T, Dual-WAN Failover 
and Load Balancing, Cyber Security, SPI Firewall, IPv4/IPv6 Filtering, Content Filtering, DoS Attack Prevention, SSL 
VPN and robust hybrid VPN (IPSec/GRE/PPTP/L2TP), IPv6, SNMP, PLANET Easy-DDNS, High Availability, AP Controller, 
Captive Portal, RADIUS)
VPN  Enterprise Security Router 4-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE + 1-Porta 10/100/1000T (Dual-WAN Failover and 
Load Balancing, Cyber Security, SPI Firewall, IPv4/IPv6 Filtering, Content Filtering, DoS Attack Prevention, Port Range 
Forwarding, SSL VPN and robust hybrid VPN (IPSec/GRE/PPTP/L2TP), IPv6, SNMP, PLANET Easy-DDNS, High 
Availability, AP Controller, Captive Portal, RADIUS, IEEE 802.3at PoE+ with PD alive check/schedule management, 
120W PoE budget)



VR-300FP 912,00 

VR-300PW5 1.008,00 

VR-300PW6 1.140,00 

VR-300PW6A 1.187,00 

NETWORKING PLANET TECHNOLOGY
CODICE DESCRIZIONE

HOME AUTOMATION SOLUTION

TRASMISSIONE VIDEO HDMI SU IP

4K Ultra HD
IHD-420PT Trasmettitore Ultra 4K HDMI 2.0/USB su IP con PoE PD 1.310,00 
IHD-420PR Ricevitore Ultra 4K HDMI 2.0/USB su IP con PoE PD 1.296,00 

NETWORKING PLANET TECHNOLOGY
CODICE DESCRIZIONE

INTERNET/ETHERNET PERIPHERALS

SCHEDE PER INTERFACCIA RETI

100Gbps QSFP28 Ethernet Adapters
ENW-2QSFP28 Dual-Port 100Gbps Fiber Optic Ethernet Adapter (QSFP28, intel E810 controller, PCI4 4.0x16, supports Windows Serve 1.848,00 

10/100/1000Mbps, 10G  & POE Ethernet Adapters
ENW-9701 Scheda di rete Gigabit PCI Express SFP 187,00 
ENW-9720P 373,00 

ENW-9740P 480,00 

ENW-9801 Scheda di Rete 1-Porta 10G 295,00 
ENW-9803 PCI Express Server Adapter 10G, Multi-speed: 10G/5G/2.5G/1G/100M (RJ45 Copper, 100m, Low-profile) 295,00 

KVM SWITCH

Combo KVM Switches
KVM-210-08 Combo KVM Switch 8-Porte gestisce fino a 64 computers 567,00 
KVM-210-08M Combo VGA LCD KVM Switch 17" 8-Porte 1280x1024 video quality, gestisce fino a 64 computers 2.347,00 
KVM-210-16 Combo KVM Switch 16-Porte gestisce fino a 256 computers 711,00 
KVM-210-16M Combo VGA LCD KVM Switch 17" 16-Porte 1280x1024 video quality, gestisce fino a 256 computers 2.428,00 

Combo KVM over IP Switches 
IKVM-210-08 Combo KVM Switch 8-Porte gestisce fino a 64 computers, +1-Porta RJ45 1.576,00 
IKVM-210-08M 3.219,00 

IKVM-210-16 Combo KVM Switch 16-Porte gestisce fino a 256 computers,  +1-Porta RJ45 1.793,00 
IKVM-210-16M 3.356,00 

KVM Accessories
KVM-KC1-1.8 Cavo KVM 1.8M USB con convertitore PS2 a USB 22,00 
KVM-KC1-3 Cavo KVM 3M USB con convertitore PS2 a USB 27,00 
KVM-KC1-5 Cavo KVM 5M USB con convertitore PS2 a USB 32,00 

Protezione da Sovratensione
ELA-100 Box Ethernet per Protezione da Scariche Elettriche e Atmosferiche 89,00 

NETWORKING 4NET
CODICE DESCRIZIONE

ETHERNET SWITCH

SWITCH UNMANAGED DESKTOP

Switch Gigabit Ethernet
4N-05GTX Switch 5-Porte 10/100/1000T 35,00 
4N-08GTX Switch 8-Porte 10/100/1000T 75,00 
4N-08GFX2T Switch 8-Porte 1000 SFP + 2-Porte 10/100/1000T 317,00 

SWITCH UNMANAGED MONTAGGIO RACK 19”

Switch Gigabit Ethernet  
4N-16GTX Switch 16-Porte 10/100/1000T 179,00 
4N-24GTX Switch 24-Porte 10/100/1000T 196,00 
4N-16GTX2F Switch 16-Porte 10/100/1000T + 2P SFP 289,00 
4N-24GTX2F Switch 24-Porte 10/100/1000T + 2P SFP 335,00 

4N-24GT4GT4FC Switch 24-Porte 10/100/1000T +  4P GB Combo T/SFP 450,00 

SWITCH MANAGED MONTAGGIO RACK 19”

Enterprise 1-Porta 1000X SFP + 4-Porta 10/100/1000T 802.3at PoE VPN Security Router (Dual-WAN Failover and Load 
Balancing, Cyber Security, SPI Firewall, IPv4/IPv6 Filtering, Content Filtering, DoS Attack Prevention, Port Range 
Forwarding, SSL VPN and robust hybrid VPN (IPSec/GRE/PPTP/L2TP), IPv6, SNMP, PLANET Easy-DDNS, High 
Availability, AP Controller, Captive Portal, RADIUS, SFP DDM, IEEE 802.3at PoE+ with PD alive check/schedule 
management, 120W PoE budget)
Wi-Fi 5 AC1200 Dual Band VPN Security Router con 4-Porte 802.3at PoE+ (1200Mbps 802.11ac Wave 2, 2.4GHz and 
5GHz Dual Band concurrent, 5-Porte 10/100/1000T, 120W PoE Budget, Dual-WAN Failover and Load Balancing, Cyber 
Security, SPI Firewall, IPv4/IPv6 Filtering, Content Filtering, DoS Attack Prevention, SSL VPN and robust hybrid VPN 
(IPSec/GRE/PPTP/L2TP), IPv6, SNMP, PLANET Easy-DDNS, High Availability, AP Controller, Captive Portal, RADIUS)

Wi-Fi 6 AX1800 Dual Band VPN Security Router with 4-Porte 802.3at PoE+ (1800Mbps 802.11ax, 2.4GHz and 5GHz 
Dual Band concurrent, 5-Porte 10/100/1000T, 120W PoE Budget, Dual-WAN Failover and Load Balancing, Cyber 
Security, SPI Firewall, IPv4/IPv6 Filtering, Content Filtering, DoS Attack Prevention, SSL VPN and robust hybrid VPN 
(IPSec/GRE/PPTP/L2TP), IPv6, SNMP, PLANET Easy-DDNS, High Availability, AP Controller, Captive Portal, RADIUS)
Wi-Fi 6 AX2400 2.4GHz/5GHz VPN Security Router con 4-Porte 802.3at PoE+ (2400Mbps 802.11ax, 5-Port 
10/100/1000T, 120W PoE Budget, Dual-WAN Failover and Load Balancing, Cyber Security, SPI Firewall, IPv4/IPv6 
Filtering, Content Filtering, DoS Attack Prevention, SSL VPN and robust hybrid VPN (IPSec/GRE/PPTP/L2TP), IPv6, 
SNMP, PLANET Easy-DDNS, High Availability, AP Controller, Captive Portal, RADIUS)

LISTINO 
EURO 

LISTINO 
EURO 

PCI Express Server Adapter 2-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE+ (60W PoE budget, PCIe x4, -10 a 60°C, Intel Ethernet 
Controller)
PCI Express Server Adapter 4-Porte 10/100/1000T 802.3at PoE+ (120W PoE budget, PCIe x4, -10 a 60°C, Intel 
Ethernet Controller)

Combo VGA LCD KVM Switch 17" 8-Porte 1280x1024 video quality, gestisce fino a 64 computers,
+1-Porta RJ45

Combo VGA LCD KVM Switch 17" 16-Porte 1280x1024 video quality, gestisce fino a 256 computers, 
+1-Porta RJ45

LISTINO 
EURO 



Switch Layer 3  Gigabit Ethernet  
4N-MG24F8T4FP Switch L3 24-Porte 1G SFP + 8-Porte 10/100/1000T + 4-Porte 1/10G SFP+ 1.269,00 

SWITCH UNMANAGED INDUSTRIALI MONTAGGIO GUIDA DIN

Switch Gigabit Ethernet  
4N-IG042F Switch Industriale Guida DIN 4-Porte 10/100/1000 + 2-Porte  1000 SFP -40° a 85° 156,00 
4N-IG082F Switch Industriale Guida DIN 8-Porte  10/100/1000  + 2-Porte  1000 SFP -40° a  85° 260,00 

POWER OVER ETHERNET (POE)

SWITCH POE WEB SMART MONTAGGIO RACK 19”

Switch PoE Web Samrt
242,00 

Switch Web Smart 16-Porte 10/100/1000 POE 802.3AT 200W + 2-Porte 1000SFP 462,00 
Switch Web Smart 24-Porte 10/100/1000 POE 802.3AT 300W + 2-Porte 1000SFP 571,00 

SWITCH POE MANAGED MONTAGGIO RACK 19”

Switch PoE Layer 2
4N-MG08P2S Switch L2 8-Porte 10/100/1000 POE 802.3AT 120W + 2-Porte 1000 SFP 335,00 
4N-MG16P2S Switch L2 16-Porte 10/100/1000 POE 802.3AT 200W + 2-Porte 1000 SFP 542,00 
4N-MG04P4UP2S Switch L2  4-Porte 10/100/1000 POE 802.3AF/AT  +  4-Porte 10/100/1000  POE 802.3BT 70W + 2-Porte 1000 SFP 450,00 

Switch PoE Layer 3
4N-MG24P4FP Switch L3 24-Porte 10/100/1000 POE 802.3AT 400W + 4-Porte 1/10G SFP+ 894,00 

4N-MG48P4FP Switch L3 48-Porte 10/100/1000 POE 802.3AT 500W + 4-Porte 1/10G SFP+ 1.604,00 

SWITCH POE UNMANAGED DESKTOP

Switch PoE Fast Ethernet
4N-04P2TX Switch 4-Porte 10/100TX  PoE 250mt 802.3af/at 65W + 2-Porte 10/100-TX 75,00 
4N-08P2GT1F Switch 8-Porte 10/100TX PoE 250mt 802.3af/at 120W  + 2-Porte  GB  + 1P SFP 156,00 

Switch PoE Gigabit Ethernet
4N-G04P1T1F Switch 4-Porte 10/100/1000T PoE 250mt 802.3af/at 65W + 1-Porta GB + 1-Porta SFP 121,00 
4N-G08P2T2F Switch 8-Porte 10/100/1000T PoE 250mt 802.3af/at 120W + 2-Porte 10/100/1000-T + 2-Porte SFP 265,00 

SWITCH POE UNMANAGED MONTAGGIO RACK 19”

Switch PoE Fast Ethernet
4N-16P2GT1F Switch 16-Porte  10/100TX PoE  250mt 802.3af/at 300W + 2-Porte GB + 1-Porta SFP 335,00 
4N-24P2GT2FC Switch 24-Porte 10/100TX PoE  250mt 802.3af/at 450W + 2-Porte GB Combo T/SFP 577,00 

4N-G04P4UP2T1S 300,00 

Switch PoE Gigabit Ethernet
4N-G16P4T4FC Switch 16-Porte 10/100/1000T PoE  802.3af/at 300W + 4-Porte GB Combo T/SFP 779,00 
4N-G24P4T4FC Switch 24-Porte  10/100/1000T PoE  802.3af/at 450W + 4-Porte GB Combo T/SFP 877,00 

SWITCH POE UNMANAGED MONTAGGIO GUIDA DIN

Switch PoE Gigabit Ethernet
4N-DG04P2F Switch Guida DIN 4-Porte 10/100/1000 POE 802.3AF/AT 65W + 2-Porte 1000 SFP 202,00 
4N-DG08P2F Switch Guida DIN 8-Porte 10/100/1000 POE 802.3AF/AT 120W + 2-Porte 1000 SFP 317,00 

SWITCH POE UNMANAGED INDUSTRIALI MONTAGGIO GUIDA DIN

Switch PoE Gigabit Ethernet
4N-IG04P2F Switch Industriale Guida DIN 4-Porte 10/100/1000 POE 802.3AF/AT 120W + 2-Porte 1000 SFP -40° a 85° 185,00 
4N-IG08P2F Switch Industriale Guida DIN 8-Porte 10/100/1000 POE 802.3AF/AT 240W + 2-Porte 1000 SFP -40° a  85° 242,00 

4N-IG04P4UP2S 300,00 

SWITCH POE MANAGED INDUSTRIALI MONTAGGIO GUIDA DIN

Switch PoE Gigabit Ethernet
4N-IMG04P2F Switch Industriale Guida DIN L2 4-Porte 10/100/1000 POE 802.3AF/AT 120W + 2-Porte 1000 SFP -40° a 85° 381,00 

4N-IMG08P2T4F 606,00 

4N-IMG04P4UP2S 490

4N-GPOEAF15 PoE Injector 10/100/1000T 802.3 af 15.4W 46,00 
4N-GPOEAT30 PoE Injector 10/100/1000T 802.3 at 30W 52,00 

POE EXTENDER

PoE Extender
4N-04GPEX60 PoE Extender 200mt  In 1-Porta  POE 802.3BT PD  Out 4-Porte  802.3AF/AT  PSE 138,00 
4N-02GPEX30 PoE Extender 200mt  In 1-Porta  POE 802.3BT PD  Out 2-Porte  802.3AF/AT  PSE 69,00 
4N-02IGPEX60 PoE Extender Industriale 200mt In 1-Porta  POE 802.3BT PD  Out 2-Porte  802.3AF/AT  PSE 283,00 

NETWORKING 4NET

4N-WSG08P2F                  Switch Web Smart 8-Porte 10/100/1000 POE 802.3AT 120W + 2-Porte 1000SFP 
4N-WSG16P2F                  
4N-WSG24P2F                  

Switch  4-Porte 10/100/1000 POE 802.3AF/AT  +  4-Porte 10/100/1000  POE 802.3BT 90W + 2-Porte 10/100/100T + 
1-Porta 1000 SFP

Switch Industriale Guida DIN 4-Porte 10/100/1000 POE 802.3AF/AT  +  4-Porte 10/100/1000  POE 802.3BT  90W  + 2-
Porte 1000 SFP -30° a 65°

Switch Industriale Guida DIN L2 8-Porte 10/100/1000 POE 802.3AF/AT 240W + 2-Porte 10/100/1000 + 4-Porte 1000 
SFP -40° a  85°
Switch Industriale Guida DIN L2 4-Porte 10/100/1000 POE 802.3AF/AT  +  4-Porte 10/100/1000  POE 802.3BT + 2-
Porte 1000 SFP -40° a  85°

PoE InjectorPOE INJECTOR



CODICE DESCRIZIONE

ACCESSORI SWITCH

SFP MINI GBIC TRANSCEIVERS

100Mbps Fast Ethernet Transceiver
4N-MFBMM Mini Gbic 100MB Multimodale (LC) Fino a 2Km 35,00 
4N-MFBSM Mini Gbic 100MB Monomodale (LC) Fino a 20Km 35,00 

100Mbps Industrial Fast Ethernet Transceiver
4N-IMFBMM Mini Gbic 100MB Multimodale Industriale (LC) Fino a 2Km  -40° a 85° 40,00 
4N-IMFBSM Mini Gbic 100MB Monomodale Industriale (LC) Fino a 20Km  -40° a 85° 46,00 

1000Mbps Gigabit Ethernet Transceiver
4N-MGBMM850 Mini Gbic Gigabit Multimodale (LC)  850nm Fino a 550MT 35,00 
4N-MGBMM Mini Gbic Gigabit Multimodale (LC) Fino a 2KM 35,00 
4N-MGBSM Mini Gbic Gigabit Monomodale (LC) Fino a 20KM 35,00 
4N-MGBGT Mini Gbic Gigabit TP 1000Base T  (RJ45) Fino a 100MT 52,00 
4N-MGBSMWA20 Mini Gbic Gigabit Monomodale WDM (LC)  TX 1310nm RX 1550nm Fino a 20KM 52,00 
4N-MGBSMWB20 Mini Gbic Gigabit Monomodale WDM (LC)  TX 1550nm RX 1310nm Fino a 20KM 52,00 

1000Mbps Gigabit Ethernet Industrial Transceiver
4N-IMGBMM850 Mini Gbic Gigabit Industriale Multimodale (LC)  850nm Fino a 550MT  -40° a 85° 40,00 
4N-IMGBSM Mini Gbic Gigabit Industriale Monomodale (LC) Fino a 20KM  -40° a 85° 46,00 
4N-IMGBGT Mini Gbic Gigabit Industriale TP 1000Base T  (RJ45) Fino a 100MT  -40° a 85° 52,00 

10Gbps 10 Gigabit Ethernet Transceiver
4N-MTBMM Mini Gbic  10 Gigabit Multimodale (LC)  850nm Fino a 300MT 75,00 
4N-MTBSM Mini Gbic  10 Gigabit Monomodale (LC)  1310nm Fino a 10KM 87,00 

MEDIA CONVERTER

MEDIA CONVERTER FIBRA OTTICA  FAST ETHERNET
100Mbps Standard Fast Ethernet Media Converter
4N-MC1TX1FX Media Converter Multimodale 10/100TX a 100-FX/SC - 2KM 52,00 

MEDIA CONVERTER FIBRA OTTICA  GIGABIT ETHERNET
1000Mbps Standard Gigabit Ethernet Media Converter
4N-MC1TX1SFP Media Converter  1P. 10/100/1000T / 1P.  SFP 46,00 

MEDIA CONVERTER FIBRA OTTICA   10 GIGABIT ETHERNET
10Gb Standard Gigabit Ethernet Media Converter
4N-MC10TX10SFP Media Converter 1P. 100/1000/10G T / 1P. 10G SFP 335,00 

MEDIA CONVERTER FIBRA OTTICA  POE GIGABIT ETHERNET
1000Mbps  PoE Gigabit Ethernet Media Converter
4N-MGP1T1F Media Converter Gigabit PoE   1P. 10/100/1000T PoE / 1P.  SFP  115,00 

MEDIA CONVERTER FIBRA OTTICA INDUSTRIALI  10 GIGABIT ETHERNET
10Gb Industrial  Ethernet Media Converter
4N-IMG10T10F Media Converter 1P. 100/1000/2500/10G  T / 1P. 10G SFP  -40° a 85° 433,00 

MEDIA CONVERTER FIBRA OTTICA INDUSTRIALI POE GIGABIT ETHERNET
1000Mbps Industrial PoE Gigabit Ethernet Media Converter
4N-IMGP1T1F Media Converter Gigabit PoE Industriale  1P. 10/100/1000T PoE / 1P.  SFP   -40° a 85° 190,00 

MEDIA CONVERTER FIBRA OTTICA INDUSTRIALI  POE 10 GIGABIT ETHERNET
10Gb Industrial PoE Ethernet Media Converter
4N-IMG10PT10F Media Converter 1P. 100/1000/2500/10G T   PoE / 1P. 10G SFP  -40° a 85° 479,00 

LISTINO 
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